
-50% 699€
1397

TOP GEGUŽĖS PASIŪLYMAI

NUO 299
€

AMBIO VITAMINAI D3 IR K2, 
60 kapsulių 1498 749 €
AMBIO VITAMINAS D3 1600TV, 
40 tablečių 849 425 €
MAISTO PAPILDAI

-50%

-50% -50%

-50%

AMBIO KRILIŲ ALIEJUS 500MG, 
30 kapsulių 1498 749 €

AMBIO OMEGA-3 FORTE, 
60 kapsulių 1298 649 €

MAISTO PAPILDAI

NATAPSIN CONTROL PRO,
30 kapsulių 1899 950 €
MAISTO PAPILDAS
Tai pažangus, kompleksinio pobūdžio maisto papildas cholesterolio 
kontrolei, kraujotakai ir kraujagyslėms. Sudėtyje yra plataus poveikio 
augalinės kilmės derinys iš 2000 FV (fibrino vienetų) standartizuotos 
natokinazės fermento, monakolino K, polikonasolio ir polifenolių (iš 
bergaminių citrinmedžių bei dažinių ciberžolių).  Dažinės ciberžolės 
padeda palaikyti normalią cholesterolio koncentraciją kraujyje, širdies ir 
kraujagyslių sistemos veiklą, normalų kepenų lipidų kiekį.

NATASPIN H, 30 kapsulių 1799 900 €
SPECIALIOS MED.  PASKIRTIES MAISTO PRODUKTAS
Tai vienintelis Lietuvos vaistinėse siūlomas standartizuotos natokinazės 
fermento ir hidroksitirozolio (iš alyvuogių) derinys kraujotakai. Skirtas tik 
mitybai reguliuoti esant kraujotakos sutrikimams ir padidėjusiai trombų 
susidarymo rizikai. 

NATASPIN – PRADĖK DABAR.  

IBUPROM EXPRESS 
IBUPROM EXPRESS, 400 mg, 
10 minkštųjų kapsulių   299 € 
IBUPROM EXPRESS, 400 mg, 
20 minkštųjų kapsulių   399 € 
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: ibuprofenas, 400 mg. Indikacijos: skausmo (galvos, sąnarių, mėnesinių, dantų, raumenų) malšinimas, karščiavimo 
mažinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiems pacientams ir vyresniems nei 12 m. vaikams kaip trumpalaikis pagalbinis gydymas kas 4 val. 
geriama 1 kapsulė (negerti daugiau kaip 3 kapsulių per parą). Kapsulių negalima kramtyti. Kapsulę reikia užsigerti stikline vandens. Kontraindikacijos: 
alergija ibuprofenui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai, praeityje buvusios padidėjusio jautrumo reakcijos vartojant kitą nesteroidinį vaistą 
nuo uždegimo, sunkus kepenų, inkstų ar širdies funkcijos nepakankamumas, esama (ar praeityje buvusi) pepsinė opa, buvęs kraujavimas iš virškinimo 
trakto ar jo prakiurimas, kraujavimas į smegenis, virškinimo traktą arba kitoks kraujavimas, sisteminė raudonoji vilkligė, paskutinis nėštumo trimestras. 
Specialūs įspėjimai: specialių atsargumo priemonių reikia, jeigu sutrikusi inkstų, kepenų, širdies ir virškinimo trakto veikla, vartojama kitų nesteroidinių 
vaistų nuo uždegimo, sergama bronchine astma, alerginėmis ligomis ar sistemine raudonąja vilklige; senyviems žmonėms. Reklamos teksto parengimo 
data 2023-01-13.
YRA „IBUPROM“. NĖRA SKAUSMO. 

Maisto papildai milteliais geriamajam tirpalui ruošti. Išsirinkite reikalingiausią: 300 mg ar net 500 mg gryno magnio Magnis padeda palaikyti normalią 
energijos apykaitą ir nervų sistemos veiklą, padeda mažinti pavargimo jausmą ir nuovargį. Produktų sudėtyje – tik aktyviosios medžiagos: be konservantų, 
be stabilizatorių. Magnis išgautas iš Negyvosios jūros. Pagaminta Izraelyje. 

BIOMAGNESIUM 300 MG, 
30 pakelių 1119 560 €

BIOMAGNESIUM FORTE 500 MG, 
20 pakelių 1315 658 €

MAISTO PAPILDAI

STARAZOLIN COMPLETE, 10 ml
MEDICINOS PRIEMONĖ

„Starazolin Complete“ yra sterilūs akių lašai, kurių sudėtyje yra natrio hialuronato ir dekspantenolio. Dekspantenolis žymiai sustiprina natrio hialuronato 
savybę išsaugoti drėgmę. Šių medžiagų derinys drėkina, atgaivina, palaiko regeneraciją, apsaugo ir maitina akies paviršių, esant: mechaniniam akies 
dirginimui, pvz., oftalmologinės apžiūros metu ir naudojant kontaktinius lęšius; žalingiems aplinkos veiksniams – oro kondicionieriui, šaltam, karštam, 
sausam orui; oro užterštumui tabako dūmais, taip pat būnant dulkėtose ar saulėtose vietose; stipriam nuovargiui, pvz., atsiradusiam dėl darbo su kom-
piuteriu, mikroskopu, ilgo vairavimo. „Starazolin Complete“ yra be konservantų, o buteliuke yra speciali vožtuvų sistema ir filtras, apsaugantys preparatą 
nuo mikroorganizmų taršos, todėl po pirmojo atidarymo medicinos priemonę galima naudoti 90 parų.
„Starazolin Complete“ gali naudoti žmonės, naudojantys visų tipų kontaktinius lęšius. Įprastinė dozė yra 1–2 lašai 3 kartus per parą į kiekvienos akies 
junginės maišelį.



2 SUPER PASIŪLYMAI! Nuolaidos fizinėse vaistinėse galioja 
su vaistinės lojalumo kortelėmis

IKI -30%

-30%

299
€ 599

€

399
€

899
€

SKAUSMO IR/BEI KARŠČIAVIMO MALŠINIMUI

NUO SKAUSMO

OMEPRAZOLE INTELI
20 mg, 14 skrandyje neirių kietųjų kapsulių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS. Omeprazole Inteli sudėtyje yra aktyvios medžiagos omeprazolo. Omeprazole Inteli mažina rūgšties kiekį Jūsų 
skrandyje. Vaistas vartojamas suaugusiems žmonėms trumpalaikiam refliukso simptomų (rėmens ir rūgšties atpylimo) gydymui. Omeprazole Inteli 
vartoti negalima jeigu Jūs esate alergiškas omeprazolui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai (nurodyta informaciniame lapelyje); jeigu Jūs 
esate alergiškas kitiems vaistams, priklausantiems protonų siurblio inhibitorių grupei (pvz., pantoprazolui, lansoprazolui, rabeprazolui, ezomeprazolui); 
jeigu Jūs vartojate vaisto, kurio sudėtyje yra nelfinaviro (vartojamo nuo ŽIV infekcijos). Įspėjimai ir atsargumo priemonės. Pasitarkite su gydytoju arba 
vaistininku, prieš pradėdami vartoti Omeprazole Inteli. Ypač jei vartojate informaciniame lapelyje išvardytų vaistų. Nėštumas ir žindymo laikotarpis. Prieš 
vartodama Omeprazole Inteli, pasakykite savo gydytojui, jog esate nėščia ar ketinate pastoti. Tokiu atveju gydytojas nuspręs, ar šiuo laiku Jums galima 
vartoti Omeprazole Inteli. Kaip vartoti Omeprazole Inteli. Visada vartokite šį vaistą tiksliai kaip nurodė gydytojas. Jeigu abejojate, kreipkitės į gydytoją 
arba vaistininką. Rekomenduojama dozė yra viena 20 mg kapsulė vieną kartą per parą kol išnyksta simptomai, bet ne ilgiau kaip 14 parų. Kad sumažėtų 
simptomai, gali tekti kapsulių vartoti 2–3 paras iš eilės. Jei po 14 parų laikotarpio simptomai neišnyksta, kreipkitės į savo gydytoją. Galimas šalutinis 
poveikis. Šis vaistas, kaip ir kiti, gali sukelti šalutinį poveikį, nors jis pasireiškia ne visiems žmonėms. Nedelsdami nutraukite Omeprazole Inteli vartojimą ir 
kreipkitės į gydytoją, jeigu pastebite kurį nors iš šio reto, bet sunkaus šalutinio poveikio atvejų: staiga prasidėjo švokštimas, lūpų, liežuvio, gerklų ar kūno 
tinimas, išbėrimas, alpimas ar sutriko rijimas (sunki alerginė reakcija); paraudo, tapo pūslėta ir lupasi oda. Taip pat gali atsirasti lūpų, akių, burnos ertmės, 
nosies, lytinių organų pūslėtumas ar kraujavimas (tai gali būti Stevens-Johnson sindromas arba toksinė epidermolizė); pagelto oda, patamsėjo šlapimas ir 
atsirado nuovargis (šie simptomai gali rodyti sutrikusią kepenų funkciją). Ši informacija paskutinį kartą peržiūrėta 2021-03-22.

NUO RĖMENS

UPSARIN C 330 mg/200 mg, 
20 šnypščiųjų tablečių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos stiprumas: 330 mg acetilsalicilo rūgšties, 200 mg askorbo rūgšties. Indikacijos: silpno arba vidutinio stiprumo skausmo malšinimas ir (arba) karščiavimo maži-
nimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiesiems ir 16 m. bei vyresniems paaugliams po 1–2 šnypščiąsias tabletes, ne dažniau kaip kas 4 val., ne daugiau kaip 9 tabletės per parą. 
Senyviems pacientams po 1–2 šnypščiąsias tabletes, bet ne daugiau kaip 6 tabletės per parą. Vartoti per burną. Prieš vartojimą ištirpinti tabletę stiklinėje vandens ir nedelsiant išgerkite.  
Kontraindikacijos: jeigu yra alergija acetilsalicilo rūgščiai, askorbo rūgščiai, kitiems salicilatams arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai, jeigu acetilsalicilo rūgštis, kiti salicilatai 
arba nesteroidiniai vaistai nuo uždegimo anksčiau buvo sukėlę astmos (dusulio) priepuolį, jeigu sergate skrandžio arba dvylikapirštės žarnos opalige, sunkia kepenų, inkstų ar širdies liga, 
paskutinius 4 nėštumo mėnesius, negalima vartoti daugiau kaip 100 mg per parą, jeigu inkstuose yra akmenų (negalima vartoti > 1 g vit C / parą). Negalima vartoti kartu su metotreksatu, 
jeigu metotreksato dozė viršija 20 mg per savaitę, arba jei acetilsalicilo rūgšties dozė yra priešuždegiminė (≥1g vienkartinė ir (arba) ≥3g paros) arba analgetinė / antipiretinė (≥500 
mg vienkartinė ir <3g paros), kartu su geriamaisiais antikoaguliantais, jeigu acetilsalicilo rūgšties dozė yra priešuždegiminė arba analgetinė / antipiretinė, ir jeigu pacientui anksčiau yra 
buvę skrandžio ir dvylikapirštės žarnos opų, nerekomenduojama vartoti karščiavimui mažinti ir virusinėms infekcijoms gydyti vaikams iki 16 metų.  Specialūs įspėjimai: vartoti atsargiai 
jeigu ilgai ir didelėmis dozėmis vartojant analgetikų skaudą galvą (tuomet galvos skausmo negalima malšinti dar didesnėmis jų dozėmis), anksčiau sirgote skrandžio ar dvylikapirštės 
žarnos opa, skrandžio uždegimu arba buvo kraujavimas iš virškinimo trakto, sutrikusi Jūsų inkstų, kepenų arba širdies veikla, mėnesinės yra gausios, kraujuoja iš gimdos ne mėnesinių 
metu arba jeigu į gimdą įdėta spiralė, esant G6PD trūkumui, sergate podagra arba anksčiau sirgote šlapimo takų akmenlige, esate senyvo amžiaus arba Jums yra dehidratacija, jeigu Jūsų 
kūno svoris yra mažas. Nerekomenduojama vartoti sergant astma ar jei yra bėrimas (dilgėlinis), susijęs su nesteroidiniais vaistais nuo uždegimo arba acetilsalicilo rūgštimi. Vartojimą 
reikia nutraukti vos pastebėjus odos išbėrimą, gleivinės žaizdų. Daugiau informacijos apie specialius įspėjimus žr. vaistinių preparatų charakteristikų santraukose. Reklamos teksto 
parengimo data 2023.03.01. PM-LT-2023-3-783. 

OMRON 
Hipertenzija ir prieširdžių virpėjimas (AFib) yra du pagrindiniai insulto rizikos veiksniai. Matuokite kraujospūdį kasdien. Jau 80 metų Omron yra naujausių 
technologijų lyderis. Su žingsniamačiu WSIII: atsikratykite nereikalingo svorio, skatinkite medžiagų apykaitą, sutvirtinkite raumenis. Džiaukitės ir išlikite 
jauni! Naujiena Lietuvoje „Omron“ bekontaktis termometras GT720. Saugus, patogus ir greitas matavimas. Ypač patogu tėvams, auginantiems mažus 
vaikus. Gydyti inhaliacijomis – puikus pasirinkimas visai šeimai! Dažnas kosulys, švokštimas, dusulys, skausmas krūtinėje, laringitas, astma ar tiesiog 
peršalimas... „Omron“ inhaliatoriai padės sušvelninti šiuos simptomus. Jie veikia tyliai, labai smulkios dalelės, greitas vaistų išpurškimas.
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

KRAUJOSPŪDŽIO MATUOKLIAI, INHALIATORIAI IR TERMOMETRAI

METAFENEX 200 mg/500 mg, 
10 plėvele dengtų tablečių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS. Kokybinė ir kiekybinė sudėtis. Kiekvienoje plėvele dengtoje tabletėje yra 200 mg ibuprofeno ir 500 mg paracetamolio. Terapinės indikacijos. 
„Metafenex“ skirtas trumpalaikiam lengvo ar vidutinio stiprumo skausmui, siejamam su migrena, galvos skausmu, nugaros skausmu, mėnesinių skausmu, dantų skausmu, reumatiniu 
bei raumenų skausmu, nestipriu artrito skausmu, peršalimo ir gripo simptomais, gerklės (ryklės) skausmu bei karščiavimu, malšinti. Šis vaistinis preparatas ypač tinka skausmui, kuriam 
reikia stipresnės analgezijos nei vartojant vien ibuprofeną ar paracetamolį. Dozavimas ir vartojimo metodas. Suaugusiesiems gerti po 1 tabletę ne dažniau kaip 3 kartus per parą valgio 
metu užgeriant vandeniu. Tarp dozių išlaikyti ne mažiau kaip 6 valandų tarpą. Jei, vartojant po 1 tabletę, simptomai neišnyksta, daugiausia galima vartoti po 2 tabletes ne daugiau kaip 
3 kartus per parą. Negalima vartoti daugiau kaip 6 tablečių per bet kurį 24 valandų laikotarpį. „Metafenex“ negalima vartoti ilgiau kaip 3 dienas. Vaistas nėra skirtas jaunesniems kaip 
18 metų asmenims. Kontraindikacijos. Šio vaistinio preparato vartoti negalima pacientams, kuriems yra padidėjęs jautrumas ibuprofenui, paracetamoliui arba bet kuriai pagalbinei 
medžiagai. Negalima vartoti kartu su kitais vaistiniais preparatais, kurių sudėtyje yra paracetamolio ar kitų NVNU, įskaitant COX-2 inhibitorius ir didesnes kaip 75 mg acetilsalicilo rūgšties 
paros dozes; jei anksčiau buvo padidėjusio jautrumo reakcijų, susijusių su acetilsalicilo rūgštimi arba kitais nesteroidiniais vaistiniais preparatais nuo uždegimo; jeigu anksčiau buvo 
aktyvi arba buvusi pasikartojanti peptinė opa; buvo ar yra virškinimo trakto išopėjimas ir (arba) ar jo prakiurimas ar kraujavimas, susijęs su ankstesniu gydymu NVNU. Pacientams, 
kuriems yra kraujo krešėjimo sutrikimų; kuriems yra sunkus kepenų, inkstų arba širdies nepakankamumas. Negalima vartoti paskutinio nėštumo trimestro metu. Specialūs įspėjimai ir 
atsargumo priemonės. Būtinas ypatingas atsargumas: jei pacientas serga infekcine liga, pacientas yra senyvo amžiaus; serga ar anksčiau sirgo astma; yra inkstų, širdies, kepenų arba 
žarnyno sutrikimas; serga sistemine raudonąja vilklige; yra virškinimo trakto sutrikimų arba lėtinė uždegiminė žarnyno liga; pacientė nėščia pirmuosius 6 nėštumo mėnesius arba žindo. 
Reklamos teksto parengimo data 2022-03.
SKAUSMĄ KEISK Į METAFENEX!

NAGŲ GRYBELIUI GYDYTI

EXCILOR®  PEN, pieštukas nagų grybeliui gydyti, 3,3 ml 2979 2085 € 
EXCILOR® SOLUTION, teptukas nagų grybeliui gydyti, 3,3 ml 2979 2085 €
EXCILOR® FORTE, nagų grybeliui gydyti 30ml 3279 2295€
MEDICINOS PREKĖS
Nagų grybelines ligas sudėtinga pasiekti ir gydyti, nes infekcija plinta ir nago viduje, ir paviršiuje. „Excilor®“ buvo sukurtas specialiai nagų grybelinėms 
ligoms gydyti ir yra pagrįstas 3 principais: 1) efektyvus veikimo režimas: „Excilor®“ pakeičia pH lygį nago viduje, sukurdamas nepalankią aplinką grybe-
liams (dermatofitams). Tai stabdo tolesnį grybelio augimą ir nagų pažeidimus; 2) optimalus ir visiškas prasiskverbimas į nagą: „Excilor®“ greitai pasiekia 
grybelius, užtikrina sveiko nago ataugimą. 3) patogumas: „Excilor®“ paprasta naudoti, nereikia dildyti nago. Tik 1 minutė per dieną – nagams patepti ir 
kelios sekundės jiems nudžiūti. Naudokite būdami bet kur ir bet kada.
*Įrodyta klinikiniais tyrimais. 
EXCILOR® - NAUJOS KARTOS PRIEMONĖ NAGŲ GRYBELIUI GYDYTI!

CANIFUG CREMOLUM 200 mg, 3 ovulės
Klotrimazolas
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: vienoje ovulėje yra 200 mg  klotrimazolo. Indikacijos: mieliagrybių (dažniausiai Candida albicans) sukelto makšties uždegimo gydymas. Vartojimo 
būdas ir dozavimas: 1 „Canifug Cremolum“ ovulę (tai atitinka 200 mg klotrimazolo) įkišti kuo giliau į makštį vieną kartą per parą, vakare. Dažniausiai pakanka 3 dienų gydymo šiuo vais-
tiniu preparatu kurso. Prireiktus galima paskirti antrą 3 dienų trukmės gydymo kursą. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei „Canifug Cremolum“ 
medžiagai. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: specialių atsargumo priemonių reikia nėštumo ir žindymo laikotarpiu; jeigu vartojami dezodorantai arba intymiosios higienos 
priemonės; jeigu kartu yra lytinių lūpų ir gretimos srities odos infekcinė liga: šiais atvejais reikia papildomai skirti lokalų gydymą tinkamais vaistiniais preparatais; jeigu atsiranda tokių 
požymių –  paraudimas, dilgčiojimas, niežėjimas, makšties išskyros, makšties uždegimas su skausmu: šie požymiai taip pat gali būti dėl to, kad ligos sukėlėjas nejautrus „Canifug 
Cremolum“; jeigu tuo pačiu metu vartojamas „Canifug Cremolum“ su latekso produktais (pvz., prezervatyvais, diafragmomis), dėl preparato sudėtyje esančių pagalbinių medžiagų 
(ypač stearatų) šių produktų veiksmingumas gali sumažėti ir jie tampa mažiau patikimi. Vaistinio preparato sudėtyje yra cetostearilo alkoholio. Cetostearilo alkoholis gali sukelti lokalių 
odos reakcijų (pvz., kontaktinį dermatitą). Geriausia gydytis ne mėnesinių metu ir (arba) gydymą baigti prieš mėnesinių pradžią. Gydyti mėnesinių metu galima tik esant sunkiems 
klinikiniams simptomams. Nėštumo metu gydymą gali skirti tik gydytojas. Jeigu kartu yra lytinių lūpų ir gretimų sričių infekcija ir (arba) partneriui mediciniškai diagnozuotas varpos 
galvutės ir apyvarpės uždegimas, partneriui reikia papildomai vartoti lokaliam gydymui tinkamas vaistinio preparato formas. Siekiant išvengti galimos pakartotinės infekcijos, tuo pat 
metu reikia mediciniškai tirti ir partnerį.  Ligai pasireiškus pirmą kartą arba jeigu liga pasireiškė dažniau nei 4 kartus per paskutinius 12 mėnesių vaistinio preparato galima vartoti tik 
gydytojui nurodžius ir jam prižiūrint. Reklamos teksto parengimo data 2023-01-06



3SUPER PASIŪLYMAI!

NUO2399
€ -40%

-40%

-30%

ATNAUJINTA
PAKUOTĖ

ATNAUJINTA
PAKUOTĖ

499
€

2299
€

POSAMYK 78,22 MG/ML vaistinis nagų lakas
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: viename vaistinio nagų lako ml yra terbinafino hidrochlorido, kuris atitinka 78,22 mg terbinafino. Indikacijos: vaistas skirtas 
suaugusiųjų, sergančių lengva ar vidutinio sunkumo nagų grybeline infekcija, gydymui. Vartojimo būdas ir dozavimas: per pirmąsias 4 gydymo savaites „Po-
samyk“ ant pakenktų nagų reikia tepti 1 kartą per parą. Po šio laikotarpio -  vaistą vartoti 1 kartą per savaitę. Kontraindikacijos: vaisto naudoti negalima esant 
padidėjusiam jautrumui terbinafinui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai. Specialūs įspėjimai: „Posamyk“ skirtas tik išoriniam vartojimui. „Sandoz 
Pharmaceuticals d.d.“ filialas, Šeimyniškių g. 3A LT-09312 Vilnius, Lietuva. BS2212097790. Reklamos teksto patvirtinimo data:  2022 12 09.

EFEKTYVUS IR PATOGUS NAGŲ GRYBELIO GYDYMAS NERVŲ SISTEMAI IR MIEGUI 

NEUROMED
NEUROMED GOOD MOOD su šafranu, 15 kapsulių 1755 1053 €
NEUROMED SLEEP, 15 čiulpiamųjų tablečių 709 425 €
MAISTO PAPILDAI
„Neuromed Good Mood“ su šafranu – emocinei pusiausvyrai palaikyti ir nuovargiui mažinti. Ilgalaikio streso pasekmė gali būti užsitęsusi prasta nuotaika. 
Vienas iš būdų susigrąžinti emocinę pusiausvyrą ir palaikyti normalią psichologinę būseną – šafrano, dažinių ciberžolių (kurkumino) ir baikalinių kalpokių 
ekstraktų, visų reikiamų B grupės vitaminų ir magnio kompleksas, esantis „Neuromed Good Mood“. 
Greitai užmigti ir kokybiškai išsimiegoti padės čiulpiamosios tabletės „Neuromed Sleep“ su melatoninu ir augaliniais ekstraktais. Vaistinės melisos bei 
pipirinės mėtos, esančios „Neuromed Sleep“ sudėtyje, padeda atsipalaiduoti ir pailsėti naktį.
Melatoninas padeda sutrumpinti laiko, reikalingo norint užmigti, trukmę. Teigiamas poveikis pasireiškia suvartojant 1 mg melatonino prieš einant miegoti. 
„NEUROMED“ – NUGALĖKITE STRESĄ, ATKURKITE EMOCINĘ PUSIAUSVYRĄ IR PAGERINKITE MIEGO KOKYBĘ!

ZAN™ – maisto papildų linija atminčiai, protinei veiklai, nervų sistemai, psichinei sveikatai bei miegui
MAISTO PAPILDAI
„BrainoZAN™ SHOTS“ N14 – universalus nootropikas atminčiai ir protinei veiklai. Rausvosios rodiolės padeda palaikyti normalią protinę veiklą. Mėlynžie-
dės taškuonės padeda palaikyti normalią atmintį, pažinimo funkciją ir yra tonikas smegenims. „HarmoniZAN™ SHOTS“ N14 – neuroprotektorius emocinės 
sveikatos balansui. Mėlynžiedės taškuonės padeda palaikyti normalią psichinę sveikatą, nervų sistemos veiklą. „HypnoZAN Express“ N30 čiulpiamosios 
tabletės su melatoninu ir fitoterapinių medžiagų deriniu leidžia dar greičiau užmigti, o čiulpiama preparato forma užtikrina greitesnį veikliųjų medžiagų 
įsisavinimą. „ValeroZAN Drops“, 50 ml – geriamasis tirpalas, augalinių ekstraktų derinys su valerijonais, tinkamas nervų sistemos veiklai, psichinei sveika-
tai ir atsipalaidavimui, skysta preparato forma užtikrina greitesnį veikimą. „HypnoZAN“ N20 su melatoninu ir melisomis padeda greičiau užmigti, palaikyti 
normalų miegą bei psichinę sveikatą ir padeda atsipalaiduoti. „ValeroZAN“ N50 – vaistinių valerijonų, vaistinių melisų ir paprastųjų apynių bei sukatžolių 
derinys padeda: atsipalaiduoti, palaikyti normalią nervų sistemos būklę, palengvinti užmigimą ir palaikyti miego kokybę.
ZAN™ – ĮKVĖPK... IŠKVĖPK.
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

DEEP RELIEF 50 mg/ 30mg/g gelis, 50g
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
1 g gelio yra 50 mg ibuprofeno ir 30 mg levomentolio. Terapinės indikacijos: Lokalus sąnario aplinkos minkštųjų audinių uždegimo ir (ar) traumos (pvz., 
patempimo, išnirimo) sukelto skausmo malšinimas. Dozavimas: Suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 metų vaikams: gelį vartoti iki 3 kartų per parą, bet 
ne dažniau kas 4 valandas. Tepti reikia apie 1 – 4 cm gelio iš 50 g pakuotės. Viename centimetre gelio iš 50 g tūbelės yra vidutiniškai 50 mg ibuprofeno. 4 
cm, iš 50 g tūbelės yra vidutiniškai 125 mg ibuprofeno. Neviršyti nurodytų dozių. Jeigu simptomai nepraeina per penkias dienas, kreiptis į gydytoją. Vaikų 
populiacija: Duomenų apie Deep Relief  saugumą ir veiksmingumą jaunesniems kaip 12 metų vaikams nėra. Vartojimo metodas: Plonu gelio sluoksniu 
tepti skaudamą vietą, švelniai masažuoti, kol susigers. Kontraindikacijos: Padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai nurodytai pagalbinei medžiagai. 
Padidėjęs jautrumas aspirinui ar kitiems nesteroidiniams vaistams nuo uždegimo, įskaitant ir vartojamus per burną. Astma sergantys pacientai, kuriems 
aspirinas arba kiti nesteroidiniai vaistiniai preparatai nuo uždegimo, gali sukelti astmos priepuolį, niežėjimą, rinitą ar dilgėlinę. Nubrozdinta, pažeista infek-
cijos ar uždegimo oda arba plotai be viršutinio odos sluoksnio. Kiti toje pačioje vietoje ir tuo pačiu metu lokaliai vartojami vaistiniai preparatai. Vartojimo 
vietoje esanti infekcija. Paskutinis nėštumo trimestras. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: Deep Relief gelio sudėtyje yra propilenglikolio, kuris 
gali sukelti odos sudirginimą. Gelio netepti ant (arba) šalia gleivinės ir akių. Netinka tepti po sandarinamuoju tvarsčiu. Pirmą kartą išbandyti ant mažo odos 
ploto. Vartoti tik ant odos. Registruotojas: Colep Laupheim GmbH & Co. KG, Vokietija. Gamintojas: The Mentholatum Company Limited, Jungtinė Karalystė 
arba Colep Laupheim GmbH & Co. KG, Vokietija
DEEP RELIEF – VĖSINANTIS IR GREITAI VEIKIANTIS TEPALAS NUO SKAUSMO!

SMARTHIT IV® efektyvaus pasisavinimo maisto papildai 
MAISTO PAPILDAI
Dėl patentuotos efektyvaus pasisavinimo technologijos „Miosol sukuriama mikrokapsulė,  į kurią patalpinami vitaminai, mineralai ar augaliniai ekstraktai. 
Mikrokapsulės funkcija - apsaugoti viduje esančias medžiagas nuo skrandžio rūgščių. Taip pat, maistinių medžiagų molekulės linkusios laikytis mikro-
kapsulės viduje, todėl nedirgina skrandžio. Toks įkapsuliavimo būdas gali užtikrinti iki 6 kartų  efektyvesnį maistinių medžiagų pasisavinimą organizme.  
Mikrokapsuliuotų maisto papildų SMARTHIT IV® liniją sudaro: SMARTHIT IV® Ferrum – normaliam hemoglobino ir raudonųjų kūnelių susidarymui; 
SMARTHIT IV Ferrum Liquid – skysta geležies forma, tinkama ir vaikams nuo 3 metų. Normaliam hemoglobino ir raudonųjų kūnelių susidarymui. Mikro-
kapsuliuota geležis neturi įprastai geležiai būdingų šalutinių reiškinių (nedirgina skrandžio, nepalieka nemalonaus poskonio burnoje, nedažo dantų ir pan.) 
SMARTHIT IV® Vitamin D3 – vitaminas D3 imuninei sistemai;
SMARTHIT IV® Vitamins D3+K2 –  kaulams ir normaliam kraujo krešėjimui; 
SMARTHIT IV® Vitamin B12 – normaliai kraujodarai bei psichologinei funkcijai palaikyti ypač daug dirbantiems ir besimokantiems; 
SMARTHIT IV® Curcumin – mikrokapsuliuota kurkumino forma imuninei sistemai, kepenų funkcijai, normaliam cholesterolio lygiui kraujyje palaikyti.  
SMARTHIT IV®  Vitamin C padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą , apsaugoti ląsteles nuo oksidacinės pažaidos.
SMARTHIT IV® Polifen – polifenolių šaltinis gerai savijautai.
SMARTHIT IV® – MENAS VEIKTI!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

MINOXIDIL INTELI
MINOXIDIL INTELI 2 % odos tirpalas 60 ml 2399 € 
MINOXIDIL INTELI 5 % odos tirpalas 60 ml  2699 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI. MINOXIDIL INTELI veiklioji medžiaga minoksidilis. MINOXIDIL INTELI 5 % odos tirpalas vartojamas gydyti vidutinio stipru-
mo vyrų nuplikimą, susijusį su hormonais. Gydymas šiuo tirpalu rekomenduojamas pacientams po nesėkmingo 4 mėnesių gydymo MINOXIDIL INTELI 2 % odos 
tirpalu. KAIP VARTOTI MINOXIDIL INTELI: MINOXIDIL INTELI 2 % ar MINOXIDIL INTELI 5 % odos tirpalą visada vartokite tiksliai, kaip nurodė gydytojas. Dozavimas: 
MINOXIDIL INTELI 2 % odos tirpalo ar MINOXIDIL INTELI 5 % odos tirpalo reikia tepti ant pažeistos galvos odos po 1 ml (10 purškiklio paspaudimų) kas 12 valandų. 
Nesvarbu, koks alopecijos plotas, rekomenduojama dienos dozė visada tokia pati. Maksimali  dienos dozė yra 2 ml (20 paspaudimų). Kontraindikacijos: Pa-
didėjęs jautrumas minoksidiliui arba bet kuriai pagalbinei MINOXIDIL INTELI medžiagai. Dėl galimo kitų kūno vietų plaukuotumo padidėjimo, MINOXIDIL INTELI 
5 % moterims vartoti negalima. MINOXIDIL INTELI 5 % odos tirpalą draudžiama vartoti jaunesniems kaip 18 ir vyresniems kaip 65 metų asmenims. Specialūs 
įspėjimai ir atsargumo priemonės: Pacientams su galvos odos dermatoze preparatas gali rezorbuotis po oda. Prieš pradedant vartoti MINOXIDIL INTELI 5 % 
reikėtų pasitikrinti sveikatą. Dėl preparate esančio propilenglikolio poveikio gali atsirasti sudirginimas ir kontaktinis dermatitas. Pacientams, kurie sirgo širdies 
ir kraujagyslių ligomis, MINOXIDIL INTELI reikia vartoti ypač atsargiai dėl galimo sisteminio preparato poveikio. Vartojant MINOXIDIL INTELI reikia saugotis, kad 
preparato nepatektų į akis. Jei preparato atsitiktinai patenka ant jautrių vietų, reikia kruopščiai nuplauti dideliu vandens kiekiu. Teksto peržiūros data: 2021 05 20.
MINOXIDIL INTELI ... IR PLAUKAI SUGRĮŽTA...

VYRŲ IR MOTERŲ PLAUKŲ SLINKIMO GYDYMUI



4 SUPER PASIŪLYMAI! Nuolaidos fizinėse vaistinėse galioja 
su vaistinės lojalumo kortelėmis

IKI -40%

IKI -30%

NUO 399
€

-50%

499
€

399
€

SMECTA 3 G, milteliai geriamajai suspensijai, 10 paketėlių 399 €
SMECTA 3 G, milteliai geriamajai suspensijai, 30 paketėlių 799 €
Diosmektitas.
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Terapinės indikacijos. Vaikų nuo 2 metų ir suaugusiųjų ūminio viduriavimo kartu su geriamaisiais rehidratuojančiais tirpalais bei suaugusiųjų lėtinio viduriavi-
mo gydymui. Simptominiam suaugusiųjų skausmo, susijusio su funkciniais žarnyno sutrikimais, gydymui. Dozavimas ir vartojimo būdas. Ūminio viduriavimo 
gydymas: vaikams nuo 2 metų: 6 gramai (2 paketėliai) per parą; suaugusiems: 9 g (3 paketėliai) per parą; ūminio viduriavimo pradžioje (pirmąsias 3 dienas) 
dozė gali būti dvigubinama. Kitų ligų gydymas: suaugusiems: vidutiniškai 9 g (3 paketėliai) per parą. Vartoti per burną. Kontraindikacijos. Alergija diosmektitui 
arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Specialūs įspėjimai. Neskirtas vartoti kūdikiams ir vaikams iki 2 metų. Vengti ilgalaikio vartojimo. Jeigu, esant ūminiam 
viduriavimui, per 3 dienas Jūsų savijauta nepagerėjo arba net pablogėjo, kreipkitės į gydytoją. Sudėtyje yra gliukozės, sacharozės, etanolio. Prašome įdėmiai 
perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti Jūsų sveikatai. Jei simptomai nepraeina ar atsirado ša-
lutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Praneškite apie šalutinį poveikį registruotojo vietiniam atstovui: Ipsen 
Pharma Lietuvos filialas tel. 8 700 33305 arba e-paštu pharmacovigilance.baltic@ipsen.com. Parengta 2023 m. balandžio mėn. SCA-LT-000146

SKATINA ŽAIZDŲ GIJIMĄ

SEPTABENE
3 mg/1 mg, 16 kietųjų pastilių
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
„Septabene“ dezinfekuoja burną ir ryklę bei lengvina ryklės uždegimo požymius: skausmą, paraudimą, patinimą, karštį ir funkcijos sutrikimą. Kietosios 
pastilės „Septabene“ vartojamos uždegimui ir skausmui mažinti bei antiseptiniam poveikiui sukelti: jei yra ryklės, burnos ir dantenų dirginimas; sergant 
dantenų uždegimu (gingivitu), ryklės uždegimu (faringitu) ir gerklų uždegimu (laringitu); prieš dantų traukimą ir po jo. Dozavimas: suaugusiesiems 
rekomenduojama paros dozė yra 3–4 kietosios pastilės. Kietąją pastilę reikia lėtai ištirpinti burnoje kas 3–6 valandas. 6–12 m. vaikams rekomenduojama 
paros dozė yra 3 kietosios pastilės. Kietąją pastilę reikia lėtai ištirpinti burnoje kas 3–6 valandas. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliosioms 
medžiagoms. Pacientas yra jaunesnis kaip 6 m. vaikas. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: „Septabene“ negalima vartoti ilgiau kaip 7 dienas. 
Jei po 3 dienų pastebimo gydomojo poveikio nebūna, pacientas turi pasitarti su gydytoju. Sąveika su kitais vaistiniais preparatais ir kitokia sąveika. „Sep-
tabene“ negalima vartoti tuo pat metu kartu su kitais antiseptikais. Kietųjų pastilių negalima vartoti kartu su pienu, nes jis silpnina cetilpiridinio chlorido 
antimikrobinį poveikį. Reklamos teksto parengimo data 2022 10 12.
TAVO GERKLĖ – TAVO JĖGA!

TENA
SAUSKELNĖS, ĮKLOTAI, PAKLOTAI IR KOSMETIKA.
Patikimos, odos sveikatą užtikrinančios TENA sauskelnės, įklotai ir paklotai greitai sugeria šlapimą, apsaugo nuo pratekėjimo ir nemalonaus kvapo. 
Papildomai naudojamos TENA odos priežiūros priemonės padeda pasirūpinti odos švara, higiena ir pragulų profilaktika.

*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

SEPTANAZAL 1 mg/50 mg/ml 
nosies purškalas (tirpalas), 10 ml
Ksilometazolino hidrochloridas / dekspantenolis
Suaugusiesiems 
Su dekspantenoliu 
Su sidabro apsauga
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
„Septanazal“ nuo 6 metų amžiaus vartojamas:
- nosies gleivinės paburkimui mažinti sergant nosies gleivinės uždegimu (rinitu) bei gleivinės pažeidimo gijimui skatinti;
- nealerginiam nosies gleivinės uždegimui (vazomotoriniam rinitui) lengvinti;
- kvėpavimo pro nosį pasunkėjimui po nosies operacijos šalinti.
 Rekomenduojama dozė 6 metų bei vyresniems vaikams yra po 1 įpurškimą į kiekvieną šnervę iki 3 kartų per parą. 
„Septanazal“ suaugusiesiems vartoti negalima, jeigu yra alergija ksilometazolino hidrochloridui, dekspantenoliui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai, jeigu Jums arba Jūsų vaikui 
yra sausasis nosies gleivinės uždegimas ir atsiranda šašų (sausasis rinitas), jeigu Jums arba Jūsų vaikui buvo chirurginiu būdu pašalinta posmegeninė liauka arba buvo atlikta kita operacija, 
susijusi su smegenų dangalais. Reklamos parengimo data 2022 10 12.
„SEPTANAZAL“ GREITAI ATKEMŠA UŽGULUSIĄ NOSĮ, SKATINA NOSIES GLEIVINĖS GIJIMĄ.

FOMAN® UP SHOTS 
14 x 25 ml  3669 1835 €
MAISTO PAPILDAS 
NAUJIENA Foman UP Shots – skirtas seksualiai aktyviems VYRAMS. Viena-
me buteliuke yra koncentruotų veikliųjų medžiagų dozė pritaikyta vyrų: 
lytiniam potraukiui, erekcijai, pajėgumui ir energijai.  
Natūralų seksualinį aktyvumą ir energiją padeda palaikyti Peruvinė pipir-
nė (maca). Lytinį potraukį ir pajėgumą padeda palaikyti Gulsčioji ragužė. 
Ženšenis padeda palaikyti normalią erekcijos funkciją. Pantoteno rūgštis 
(vitaminas B5) padeda mažinti pavargimo jausmą ir nuovargį bei padeda 
palaikyti normalią protinę veiklą bei normalią energijos apykaitą. Sudėtyje 
taurinas (natūrali amino rūgštis).
VIRŠYK GALIMYBES SU FOMAN UP SHOTS

FOMAN® 30 kapsulių 1239 620 €
MAISTO PAPILDAS 
„Foman“ – maisto papildas, skirtas 3 pagrindinėms vyriškosioms funkci-
joms: prostatos, šlapimo sistemos, reprodukcinei. 
Išskirtinėje „Foman“ sudėtyje yra 4 kompleksiškai veikiantys elementai: 
gulsčiųjų serenojų vaisių ekstraktas padeda palaikyti šlapimo ir reproduk-
cinę funkcijas; didžiųjų dilgėlių šaknų ekstraktas padeda palaikyti normalią 
prostatos funkciją; fermentas proteazė papildo vyro mitybą; organinė sele-
no forma, padeda palaikyti normalią spermatogenezę.
Rekomenduojama suaugusiesiems gerti po 1–2 tabletes per dieną ne 
valgio metu.
FOMAN – TECHNIŠKAI TVARKINGAM VYRUI.

HELP4SKIN 
HELP4SKIN WOUND HEALING gelis tūbelėje, 20 g   699 489 € -30 % 
HELP4SKIN WOUND HEALING aerozolinis purškiklis, 75 g   1199 719 € -40 %
MEDICINOS PRIEMONĖS
„Help4skin Wound Healing“ yra hidrokoloidinis gelis be parabenų, skirtas lokaliai sausų ir šlapių žaizdų priežiūrai. „Help4skin Wound healing“ – medicinos 
priemonė, kuri netiesiogiai skatina žaizdų gijimą, kontroliuodama žaizdos mikroaplinką. Skirtas gydyti ūminėms ar lėtinėms žaizdoms, tokioms kaip:
• žaizdos (įskaitant chirurgines);  • įpjovimai, įbrėžimai;
• odos nubrozdinimai ir įtrūkimai;   • atviros kojų opos;
• paviršiniai nudegimai (I ir IIa laipsnio);    • pragulos.
Gali būti naudojamas vyresniems nei 2 metų amžiaus vaikams.



5SUPER PASIŪLYMAI!

NUO 899
€

NUO 199
€

499
€

499
€

799
€ 299

€

NEURORUBINE FORTE LACTAB, 20 plėvele dengtų tablečių
VAISTINIS PREPARATAS
Neurorubine Forte Lactab plėvele dengtos tabletės. Kiekvienoje plėvele dengtoje tabletėje yra 200 mg tiamino nitrato (vitamino B1), 50 mg piridoksino hidrochlorido (vitamino B6), 1 mg 
cianokobalamino (vitamino B12). Indikacijos. Dėl B grupės vitaminų stokos atsiradusių nervų sistemos ligų gydymas. Dozavimas ir vartojimo metodas. Per parą reikia išgerti 1-2 tabletes. 
Vartoti per burną. Vėliausiai po 4 savaičių būtina įvertinti paciento būklę ir persvarstyti, ar nereikia mažinti dozės. Vartojant vitaminų preparatus rekomenduojamomis dozėmis, vartojimo 
trukmės nėra nustatyta. Jeigu simptomai nepraeina, reikia kreiptis į gydytoją, kad jis parinktų kitą gydymą. Didelės rizikos pacientų grupių nežinoma. Vaikų populiacija. Saugumas ir veiksmin-
gumas vaikams dar neištirtas. Duomenų nėra. Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai bei sergant žvyneline. Specialūs įspėjimai ir atsargumo 
priemonės. Piridoksinas gali sukelti paprastąją aknę, į ją panašią egzantemą arba šias ligas sunkinti. Gydymo metu, dėl atsiradusio jautrumo vitaminams B1, B6 ir B12, gali pasireikšti odos 
reakcijos. Retais atvejais, vitamino B6 vartojant ilgai ir dideles dozes (daugiau kaip 200 mg per dieną), gali atsirasti trumpalaikė periferinė jutiminė neuropatija. Vitamino B12 preparatai gali 
paslėpti funikulinės mielozės ir piktybinės anemijos simptomus ir jų metu atsirandančius laboratorinių tyrimų duomenis. Psoriaze sergantiems žmonėms vitamino B12 vartoti negalima. 
Reklamos teksto parengimo data: 2023 balandis. NEUR-LT-00006.
PALIKITE SKAUSMĄ UŽ NUGAROS!

IBUPROFEN ZENTIVA 400 MG, 10 plėvele dengtų tablečių 199 € 
IBUPROFEN ZENTIVA 400 MG, 20 plėvele dengtų tablečių 299 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Kiekvienoje plėvele dengtoje tabletėje yra  400 mg ibuprofeno. Terapinės indikacijos. Ibuprofen Zentiva skirtas trumpalaikiam simptominiam 
lengvo ar vidutinio stiprumo skausmo, migrenos, pirminės dismenorėjos ir (arba) karščiavimo malšinimui suaugusiesiems ir paaugliams. Vartojimo 
būdas ir dozavimas. 1 tabletė 1-3 kartus per parą mažiausiai 4-6 valandų intervalu. Didžiausia paros dozė negali viršyti 3 tablečių. Kontraindikacijos. 
Vartoti draudžiama: jeigu yra alergija ibuprofenui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai; yra alergija aspirinui arba kitiems nesteroidiniams 
vaistams nuo uždegimo; yra ar buvo pasikartojanti skrandžio arba plonosios žarnos opa arba kraujavimas; jeigu praeityje yra buvęs kraujavimas iš 
virškinimo trakto ar jo prakiurimas, susijęs su ankstesniu NVNU vartojimu; yra kraujodaros ar kraujo krešėjimo sutrikimų; yra sunkus širdies, kepenų 
ar inkstų nepakankamumas; yra sunki dehidratacija; yra aktyvus kraujavimas;  yra paskutiniai 3 nėštumo mėnesiai. Specialūs įspėjimai ir atsargumo 
priemonės. Specialių atsargumo priemonių reikia imtis, esant: virškinimo trakto ligoms, įskaitant lėtinę uždegiminę žarnyno ligą (opinis kolitas, 
Krono liga); širdies nepakankamumui ir hipertenzijai; sutrikusiai inkstų funkcijai; kepenų disfunkcijai; kraujo krešėjimo sutrikimams; alergijai, šienligei, 
lėtiniam nosies gleivinės paburkimui, adenoidams, lėtinei obstrukcinei plaučių ligai arba astmai; iš karto po didelės apimties chirurginės intervencijos. 
Reklamos teksto parengimo data: 2023 m. vasario mėn. ID 000571495

GRIVIX 1 mg/g gelis, 30 g
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS. Sudėtis: kiekviename grame gelio yra 1 mg dimetindeno maleato. Pagalbinės medžiagos: benzalkonio chloridas ir 
propilenglikolis. Terapinės indikacijos: dermatozės, dilgėlinės, vabzdžių įkandimo, nudegimo saulėje arba paviršutinio odos nudegimo (pirmojo laipsnio) sukelto 
niežėjimo trumpalaikis malšinimas. Dozavimas ir vartojimo metodas: vaikams, suaugusiesiems ir senyviems pacientams: ant pažeistos ir niežtinčios odos GRIVIX 
reikia tepti plonu sluoksniu 2–4 kartus per parą. Kūdikiams ir mažiems vaikams (jaunesniems nei 2 metų amžiaus) reikia vengti vartoti ant didelių odos plotų. 
Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Antrojo ir trečiojo laipsnio nudegimai. Specialūs įspėjimai ir atsargumo 
priemonės: jei GRIVIX gydomas didelis odos plotas, reikia vengti ilgalaikio šių paviršių saulės apšvietimo. Kūdikiams ir mažiems vaikams (jaunesniems nei 
2 metų amžiaus) didelio odos ploto, ypač pažeisto ar apimto uždegimo, geliu tepti reikia vengti. Vaistinio preparato sudėtyje yra benzalkonio chlorido, kuris 
dirgina, gali sukelti odos reakcijų, ir propilenglikolio, kuris gali sudirginti odą. Reklamos teksto parengimo data: 2018-04. 
NURAMINK SUDIRGINTĄ IR NIEŽTINČIĄ ODĄ!

NIEŽULIUI MALŠINTI

HESIO
HESIO 500 mg, 30 plėvele dengtų tablečių 899 €
HESIO 500 mg, 60 plėvele dengtų tablečių 1599 €
HESIO 500 mg, 120 plėvele dengtų tablečių 2999 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI. Kiekvienoje tabletėje yra 500 mg mikronizuotų flavonoidų (atitinka 450 mg diosmino ir 50 mg kitų flavonoidų, 
apskaičiuotų pagal hesperidiną). Terapinės indikacijos. Hesio skirtas suaugusiųjų: lėtinio kojų venų nepakankamumo simptomams (kojų sunkumui, kojų 
patinimui, skausmui, naktiniam kojų mėšlungiui) lengvinti; paūmėjusio hemorojaus simptomams (skausmui, kraujavimui ir patinimui išangės srityje) 
lengvinti. Dozavimas ir vartojimo metodas. Lėtinis venų nepakankamumas. Rekomenduojama dozė suaugusiems yra dvi tabletės per parą 2 mėnesius: 
viena tabletė vidudienį ir viena tabletė vakare, valgio metu. Jei simptomai išlieka, gydymas gali būti tęsiamas dar 2 mėnesius. Jeigu po 6 savaičių Hesio 
vartojimo lėtinio venų nepakankamumo gydymui simptomai nepalengvėjo arba pasunkėjo, pasitarkite su gydytoju. Hemorojaus paūmėjimas. Pirmas 4 
gydymo dienas rekomenduojama dozė suaugusiems yra 3 tabletės du kartus per parą (6 tabletės per parą). Kitas 3 dienas – 2 tabletės du kartus per parą 
(4 tabletės). Tabletes vartokite valgio metu. Jeigu vartojate Hesio paūmėjusio hemorojaus gydymui ir po 7 dienų simptomai nepalengvėja arba pasunkėja, 
pasitarkite su gydytoju ar vaistininku. Kontraindikacijos. Hesio vartoti negalima, jeigu yra alergija veikliajai medžiagai arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto 
medžiagai. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Vaikams ir paaugliams Hesio vartoti nerekomenduojama. Reklamos teksto parengimo data: 
2022 m. gruodžio mėn ID000562234

VENOMS

NUO PLEISKANŲ 

MIKANISAL, šampūnas, 60 g
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 g šampūno yra 20 mg ketokonazolo. Indikacijos: plaukuotosios galvos odos seborėjinio dermatito ir pleiskanojimo gydymas. 
Vartojimo būdas ir dozavimas: vienam gydymui reikia imti 5–6 ml šampūno, praskiesti mažu kiekiu vandens, po to atsargiai įtrinti šampūno į galvos odą ir 
į plaukus. Šampūno įtrinama į galvos odą ir paliekama 3–5 min., po to nuplaunama. Be kvapo! Vartoti 2 kartus per savaitę. Gydymo trukmė – 2–4 savaitės. 
Profilaktika: vieną kartą kas 1–2 savaites. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Specialūs įspėjimai: „Mikanisal“ 
šampūnas gali būti naudojamas nėštumo ir žindymo laikotarpiu. Reklamos teksto parengimo data 2023-02-14.
IŠSIGYDYK PLEISKANAS, NE TIK IŠPLAUK!

ESCADRA 20 mg, 
7 skrandyje neirios kietosios kapsulės 
NERECEPTINIAI VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: ezomeprazolas, 20 mg. Terapinės indikacijos: vaistas skirtas suaugusiųjų gastroezofaginio refliukso simptomų (pvz., 
rėmens ir skrandžio rūgšties regurgitacijos) trumpalaikiam gydymui. Vartojimo būdas ir dozavimas: rekomenduojama dozė – 20 mg ezomeprazolo  
(1 kapsulė) kartą per parą. Kad simptomai palengvėtų, kapsules gali prireikti vartoti 2–3 paras iš eilės. Gydymo trukmė yra ne ilgesnė kaip 2 savaitės. Simp-
tomams visiškai išnykus, gydymą reikia nutraukti. Jeigu per 2 savaičių nepertraukiamą gydymą simptomai neišnyksta, pacientas turi kreiptis į gydytoją. 
Nėra tinkamų „Escadra“ vartojimo rekomendacijų jaunesnių kaip 18 metų vaikų populiacijoje indikacijai „trumpalaikis gastroezofaginio refliukso simptomų 
(pvz., rėmens ir rūgšties regurgitacijos) gydymas“. Kapsulių negalima kramtyti ar smulkinti. Kapsules galima atidaryti ir granules išmaišyti pusėje stiklinės 
negazuoto vandens. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai medžiagai, pakeistiems benzimidazolams arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. 
Ezomeprazolo negalima vartoti kartu su nelfinaviru. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: pacientus reikia informuoti, kad kreiptųsi į gydytoją, 
jeigu jie patiria didelį kūno svorio mažėjimą dėl nežinomų priežasčių, pasikartojantį vėmimą, disfagiją, vėmimą krauju ar meleną, arba jeigu įtariama ar 
diagnozuojama skrandžio opa, būtina ištirti, ar nėra piktybinės ligos, nes gydymas ezomeprazolu gali palengvinti jos simptomus ir uždelsti diagnozės 
nustatymą; jeigu jie anksčiau sirgo skrandžio opa arba patyrė virškinimo trakto operaciją; jeigu jiems 4 savaites arba ilgiau buvo taikomas nepertraukiamas 
simptominis nevirškinimo arba rėmens gydymas; jeigu jie serga gelta arba sunkia kepenų liga; jeigu jie yra vyresni kaip 55 metų ir turi naujų arba neseniai 
pakitusių simptomų. Pacientai, kurių pasikartojantys nevirškinimo ar rėmens simptomai ilgalaikiai, turi reguliariais intervalais lankytis pas savo gydytoją. 
Kaip ilgalaikio profilaktinio vaistinio preparato „Escadra“ pacientai neturi vartoti. Pacientai, kuriems reikia atlikti endoskopiją ar ureazės kvėpavimo testą, 
turi pasitarti su savo gydytoju, prieš pradėdami vartoti šį vaistinį preparatą. Ezomeprazolo skirti kartu su atazanaviru nerekomenduojama. Ezomeprazolo 
derinimas su klopidogreliu nepatartinas. Kitų PSI arba H2 receptorių blokatorių kartu su ezomeprazolu pacientams vartoti negalima. „Escadra“ sudėtyje yra 
sacharozės. Šio vaistinio preparato negalima skirti pacientams, kuriems yra fruktozės netoleravimas, gliukozės ir galaktozės malabsorbcija arba sacharazės 
ir izomaltazės stygius. Reklamos teksto parengimo data 2023-04-12.

MODERNI KAPSULĖ NUO RĖMENS



6 SUPER PASIŪLYMAI! Nuolaidos fizinėse vaistinėse galioja 
su vaistinės lojalumo kortelėmis

NUO 899
€

NUO 299
€

-30%

999
€

699
€

299
€

NEOASKOFENAS 200 MG/200 MG/40 MG, 20 tablečių 
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS 
Vienoje tabletėje yra 200 mg acetilsalicilo rūgšties, 200 mg paracetamolio ir 40 mg kofeino. Vaistas vartojamas silpno ir vidutinio stiprumo galvos, dantų, rau-
menų, sąnarių ir menstruacinio skausmo malšinimui. Vartoti per burną. Didžiausia paros dozė — 4 tabletės. Negalima vaisto gerti dažniau kaip kas 6 valandas. 
Vaisto galima vartoti ne ilgiau kaip 5 paras. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai, esanti ar buvusi virškinimo 
trakto opa ir (arba) kraujavimas iš virškinimo trakto, buvusi bronchų astma, kurią sukėlė salicilatai ar kitokie nesteroidiniai vaistiniai preparatai nuo uždegimo, 
pacientas jaunesnis negu 12 metų, trys paskutiniai nėštumo mėnesiai, žindymas, ligos kurių metu yra padidėjęs kraujavimo pavojus, kraujo krešėjimo sutri-
kimas, vartojama 15 mg ar didesnė metotreksato savaitės dozė, sunkus širdies, kepenų, inkstų nepakankamumas, labai sunki didelio kraujo spaudimo liga, 
kamuoja nemiga, padidėjęs nervingumas, dirglumas, nerimas, baimė, sujaudinimas ir kt. Specialūs įspėjimai: pasitarkite su gydytoju arba vaistininku, jeigu 
sergama podagra, bronchų astma, kolagenozėmis ar kraujodaros sistemos ligomis, sustiprėjusi skydliaukės veikla ar sergama cukriniu diabetu, yra virškinimo 
trakto, inkstų, kepenų ar širdies funkcijos sutrikimų, yra buvusi alergija kitiems nesteroidiniams vaistams nuo uždegimo, planuojama chirurginė operacija, 
pacientas jaunesnis kaip 16 metų ir serga virusinėmis ligomis, pacientas yra senyvas, planuojama pastoti, atsiranda šlapimo pakitimų, pagelsta oda ar akys, 
pasireiškia bendras silpnumas, yra nerimo sutrikimas, nemiga. Sudėtyje esantis kofeinas gali sukelti drebulį, dažną širdies plakimą, viduriavimą, susijaudinimą, 
stiprų širdies plakimą, nemigą, galvos skausmą, raumenų trūkčiojimą ir šlapimo išsiskyrimo padidėjimą. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, 
apie jį praneškite savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu Nepa-
geidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto svetainėje www.vvkt.lt. Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti kaip 
nurodyta. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti Jūsų sveikatai. Jei simptomai nepraeina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina 
pasitarti su gydytoju ar vaistininku. 2022.01.17 

SKAUSMO MALŠINIMUI NUO REFLIUKSO

VOLTAREN AKTI 
12,5 mg, 10 plėvele dengtų tablečių 299 €
25 mg, 10 minkštųjų kapsulių 499 €
Diklofenako kalio druska.
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Indikacijos. Trumpalaikis nesunkaus ir vidutinio sunkumo skausmo (pvz., galvos, dantų, mėnesinių, nugaros, sąnarių ir raumenų), peršalimo ir gripo simptomų, įskaitant karščiavimą, 
malšinimas. Vartojimas. Suaugusiesiems ir 14 m. bei vyresniems paaugliams: 12,5 mg tabletės: pradinė dozė – 2 tab., vėliau vartokite po 1 ar 2 tab. kas 4-6 val., jeigu reikia. Nevartokite 
daugiau kaip 6 tab. per 24 val. 25 mg kapsulės: pradinė dozė - 1 kapsulė, vėliau vartoti po 1 kapsulę kas 4-6 val., jeigu reikia. Vartoti ne daugiau kaip 3 kapsules per 24 val. Vartoti ne 
ilgiau kaip 5 paras skausmo malšinimui ir ne ilgiau kaip 3 paras karščiavimo mažinimui. Kontraindikacijos. Alergija diklofenakui arba bet kuriai pagalbinei medžiagai, kitiems vaistams 
nuo skausmo, uždegimo arba karščiavimo, širdies ligos, galvos smegenų kraujagyslių liga, sutrikusi kraujotaka, skrandžio ar žarnyno opa, sunkus inkstų ar kepenų nepakankamumas, 
kraujavimas iš virškinimo trakto arba jo prakiurimas , paskutinis nėštumo trimestras. Specialūs įspėjimai. Šalutinį poveikį galima sumažinti, vartojant mažiausią veiksmingą vaisto 
dozę trumpiausią laiką. Pasitarkite su gydytoju, jeigu kada nors turėjote virškinimo trakto sutrikimų, sergate ar sirgote žarnyno ligomis, yra pasireiškęs nemalonus pojūtis skrandyje ar 
rėmuo, neseniai atlikta arba bus atliekama skrandžio arba žarnyno operacija, vartojate kitų vaistų nuo skausmo ar uždegimo, sergate bronchų astma arba šienlige, kepenų ar inkstų 
ligomis, sergate arba sirgote širdies liga arba yra padidėjęs kraujospūdis, brinksta pėdos, esate netekę daug skysčių, yra kraujavimo sutrikimų ar kitų kraujo sutrikimų, rūkote, sergate 
diabetu, yra padidėjęs cholesterolio ar trigliceridų kiekis. Senyviems pacientams labai svarbu skubiai pranešti gydytojui apie pastebėtus šalutinius poveikius. Tablečių sudėtyje yra 
laktozės ir natrio, kapsulių sudėtyje yra sorbitolio ir manitolio. Teksto parengimo data 02/2023. Prekių ženklai priklauso GSK arba GSK turi jiems licenciją. ©2023 GSK arba licencijos 
turėtojas. NP-LT-VOLT-23-00001.

VOLTAREN AKTIGO 
140 mg vaistinis pleistras, 5 vnt.
Diklofenako natrio druska.
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Indikacijos. Trumpalaikis (ne ilgiau kaip 7 d.) vietinis simptominis ūminių patempimų, audinių įtrūkimų, sumušimų, atsirandančių dėl rankų ir kojų traumų (pvz., sporto traumų), gydymas. 
Vartojimas. Suaugusiesiems ir paaugliams nuo 16 m.: priklijuoti 1 vaistinį pleistrą ant skausmingos vietos 2 k. per parą, ryte ir vakare. Negalima vartoti daugiau kaip 2 pleistrų per parą. 
Kontraindikacijos. Alergija diklofenakui arba bet kuriai pagalbinei medžiagai, kitiems vaistams nuo skausmo, uždegimo arba karščiavimo, aktyvi skrandžio ar žarnyno opa, paskutinis nėštumo 
trimestras, vaikai ir paaugliai, jaunesni nei 16 m., buvęs astmos priepuolis, dilgėlinė arba nosies gleivinės sudirginimas ir tinimas, pavartojus acetilsalicilo rūgšties ar kitų vaistų nuo skausmo ir 
uždegimo. Negalima pleistro klijuoti ant pažeistos odos. Specialūs įspėjimai. Pastebėjus odos išbėrimą, reikia nedelsiant nuimti pleistrą. Šalutinį poveikį galima sumažinti, vartojant mažiausią 
veiksmingą dozę trumpiausią laiką. Pleistras neturi būti klijuojamas ar kitaip kontaktuoti su akimis ar gleivinėmis, atsargiai naudoti senyviems pacientams dėl didesnės šalutinio poveikio 
tikimybės. Nenaudokite šio pleistro ir kitų vaistų su diklofenaku tuo pačiu metu. Pasitarkite su gydytoju, jeigu sergate ar sirgote bronchine astma arba alergija, kenčiate nuo inkstų, širdies ar 
kepenų sutrikimų, anksčiau esate kentę nuo skrandžio ar žarnyno opos, žarnyno uždegimo arba turite padidėjusį polinkį kraujavimui. Po pleistro nuklijavimo, venkite gydytos vietos kontakto su 
saulės ar soliariumo spinduliais. Teksto parengimo data 02/2023. Prekių ženklai priklauso GSK arba GSK turi jiems licenciją. ©2023 GSK arba licencijos turėtojas. NP-LT-VOLT-23-00001.

ESSENTIALE FORTE N
ESSENTIALE FORTE N, 300 mg, 30 kietųjų kapsulių   899 €
ESSENTIALE FORTE N, 300 mg, 100 kietųjų kapsulių   1699 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI. Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 kapsulėje yra 300 mg sojų fosfolipidų. Indikacijos: simptomų, tokių kaip apetito stoka, spaudimo pojūtis dešinėje 
pošonkaulinėje srityje, atsiradusių dėl toksinio ir mitybos kepenų pažeidimo ar hepatito, malšinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 metų paaugliams 
vienkartinė dozė – dvi 300 mg kietosios kapsulės. Paros dozė – po dvi 300 mg kietąsias kapsules 3 kartus per parą (1 800 mg sojų fosfolipidų). Essentiale forte N saugumas ir veiksmingumas 
vaikams ir paaugliams iki 12 metų neištirti. Dėl šios priežasties Essentiale forte N neturėtų būti vartojamas vaikams ir paaugliams iki 12 metų. Kapsulės geriamos valgio metu, nekramtytos, 
užgeriant dideliu skysčio kiekiu (pvz., stikline vandens). Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai medžiagai arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai. Padidėjęs jautrumas 
žemės riešutams arba sojoms arba sojų pupelių produktams, pvz., fosfatidilcholinui. Specialūs įspėjimai: Essentiale forte N neapsaugo nuo toksinių medžiagų (pvz., alkoholio) sukelto kepenų 
pažeidimo. Jei yra kepenų pažeidimas, negalima vartoti alkoholio. Essentiale forte N gali silpninti kraują skystinančių vaistų poveikį, todėl gali prireikti koreguoti pastarųjų vaistų dozę. Essentiale 
forte N sudėtyje yra rafinuoto sojų aliejaus, hidrinto ricinos aliejaus ir etanolio. Ricinos aliejus gali sukelti skrandžio sutrikimų ir viduriavimą. Šio vaisto sudėtyje yra mažas etanolio kiekis. Teksto 
parengimo data: 2018 m. kovo mėn. Reklamos teksto parengimo data : 2022 m. sausio mėn. 2201_SB_Essentiale_V01_LT
MAKSIMALI PAGALBA KEPENIMS!

KEPENIMS

JOX 85/1 mg/ml burnos gleivinės,
gerklų ir ryklės purškalas (tirpalas), 30 ml
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 ml tirpalo yra 85 mg joduoto povidono ir 1 mg alantoino. Indikacijos: Papildomas lokalus lengvų burnos ir ryklės infek-
cinių ligų faringito, stomatito, gingivito gydymas; papildomas bakterijų sukelto tonzilito gydymas kartu su antibiotikais; burnos ertmės infekcijos profilaktika 
ligoniams, kuriems atliekamos burnos ar ryklės operacijos. Jox purškalo gali vartoti suaugusieji ir vyresni kaip 8 metų vaikai. Dozavimas ir vartojimo metodas: 
Suaugusiems ir vyresniems kaip 8 metų vaikams įprastinė dozė - purkšti 2 4 kartus per parą, bet jeigu būtina, galima vartoti ir dažniau (kas 4 valandas), purkšti 
ne daugiau kaip 3 kartus į dešinę ir kairę burnos ertmės puses, bet ne daugiau kaip 6 kartus per parą. Pertrauka tarp atskirų įpurškimų turi būti ne mažesnė 
kaip 4 valandos. Vaistinio preparato negalima įkvėpti ar nuryti. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai; inkstų 
funkcijos sutrikimas; dekompensuotas širdies nepakankamumas; nėštumo ir žindymo laikotarpis; 2 sav. prieš planuojamą tyrimą arba gydymą radioaktyviuoju 
jodu ir 2 sav. po to; nuolat vartoti ligoniams, kuriems diagnozuotas skydliaukės funkcijos sutrikimas; nuolat vartoti ligoniams, kurie kartu vartoja ličio vaistinių 
preparatų; jaunesniems kaip 8 metų vaikams (dėl farmacinės formos). Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: Jeigu Jox atsitiktinai patenka į akis, jas 
reikia gerai nuplauti vandeniu. Pacientams, kurių kepenų funkcija sutrikusi, Jox purškalą reikia vartoti atsargiai. Šiems pacientams preparatas gali sukelti kepenų 
transaminazių kiekio padidėjimą. Ligoniams, kurių inkstų funkcija sutrikusi, Jox vartoti draudžiama. Vaistinio preparato vartoti ilgiau kaip 7 dienas negalima. 
Jeigu pasireiškia jautrumas arba nuolatinis lokalus dirginimas, vaistinio preparato vartojimą reikia nutraukti. Sergant laringitu, vaistinio preparato galima vartoti 
tik būtinu atveju. Teksto peržiūros data. 2021-03-31 OTC-LT-00023
JOX – VIENINTELIS TOKS!

NEOBIANACID 
NeoBianacid pediatric, granulės, 36 paketėliai 1999 1399 €
NeoBianacid, 14 tablečių 1099 769 €
NeoBianacid, 45 tabletės 2199 1539 €
MEDICINOS PRIEMONĖS 
- Malšina rėmenį, skausmą, gastroezofaginį refliuksą
- Malšina funkcinės dispepsijos simptomus
- Saugo skrandžio ir stemplės gleivinę
- Gali būti vartojamas profilaktiškai, kai sudirginama skrandžio gleivinė 
• 100 % natūralus 
•  tinka vartoti nėštumo, žindymo metu
•  biologiškai skaidus 
•  gaminamas be sintetinių, pusiau sintetinių arba genetiškai modifikuotų medžiagų. 
•  sudedamosios dalys iš ekologinio ūkio



UAB „BERLIN CHEMIE MENARINI BALTIC“
Jasinskio g. 16a, Vilnius LT-03163
Tel. +370 5 269 19 47
LT@berlin-chemie.com

Dolmen. Nereceptinis vaistas. Veiklioji medžiaga. Deksketoprofeno trometamolis (dexketoprofenum). Vienoje plėvele dengtoje tabletėje / granulių geriamajam tirpalui paketėlyje / geriamojo tirpalo paketėlyje yra 25 mg deksketoprofeno. Vaisto 
forma. Plėvele dengtos tabletės / granulės geriamajam tirpalui / geriamasis tirpalas paketėlyje. Pakuotė. Po 10 tablečių / po 10 paketėlių granulių / po 10 geriamųjų tirpalų paketėlyje. Indikacijos. Dolmen vartojamas trumpalaikiam simptominiam 
lengvo ir vidutinio stiprumo ūminiam skausmui, tokiam kaip raumenų, sąnarių ir kaulų skausmui, skausmingų mėnesinių (dismenorėjos), dantų skausmui malšinti. Dozavimas. Atsižvelgiant į skausmo priežastis ir intensyvumą, rekomenduojama 
gerti: po 1 tabletę / paketėlį /geriamąjį tirpalą paketėlyje 1-3 kartus per parą kas 8 valandos. Didžiausia paros dozė neturi būti didesnė kaip 3 tabletės / paketėliai / geriamieji tirpalai paketėlyje. Jei esate senyvo amžiaus ar sergate inkstų, kepenų 
ligomis, pradėkite vartoti ne daugiau kaip 2 tabletes/ paketėlius / geriamuosius tirpalus paketėlyje per parą. Vartojimo būdas. Jei vartojate granules, visą paketėlio turinį ištirpinkite stiklinėje vandens, suplakite. Išgerkite nedelsiant. Geriamasis tirpalas 
paketėlyje gali būti geriamas tiesiai iš paketėlio. Jeigu jaučiate intensyvų skausmą ir reikia jį greičiau nuslopinti, vaistą vartokite prieš valgymą (ne vėliau kaip prieš 15-30 min.). Poveikis prasideda po 30 min. pavartojus vaisto. Skausmą malšinantis 
poveikis trunka 4-6 valandas. Šio vaisto neturėtų vartoti vaikai ir paaugliai (jaunesni kaip 18 metų). Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas deksketoprofenui, kitiems nesteroidiniams vaistams nuo uždegimo, aspirinui; vartojant ketoprofeno ar fi 
bratų buvę fotoalerginės ar fototoksinės reakcijos; pepsinė opa, buvęs kraujavimas iš virškinamojo trakto, lėtiniai virškinimo sutrikimai bei lėtinės virškinamojo trakto ligos; sunkus širdies nepakankamumas, vidutinio sunkumo arba sunkus inkstų 
funkcijos, sunkus kepenų veiklos sutrikimas; esant sunkiai dehidratacijai; nėštumas bei žindymo laikotarpis. Įspėjimai. Vaistą atsargiai turi vartoti vyresnio amžiaus ligoniai, sergantieji alergija, astma, širdies, inkstų, kepenų ligomis, hipertenzija, sis-
temine raudonąja vilklige, cukriniu diabetu, įvairiomis jungiamojo audinio ligomis, sutrikus kraujodarai; vartojant šlapimo išsiskyrimą skatinančius vaistus ar netekus daug skysčių. Pasitarkite su gydytoju jei vartojate kitų vaistų: geriamųjų steroidinių, 
nuo depresijos, apsaugančių nuo kraujo krešumo. Dolmen geriamojo tirpalo paketėlyje ir granulių geriamajam tirpalui paketėlyje yra sacharozės, todėl jeigu gydytojas Jums yra sakęs, kad netoleruojate kokių nors angliavandenių, kreipkitės į jį prieš 
pradėdami vartoti Dolmen granules geriamajam tirpalui ar geriamąjį tirpalą paketėlyje. Į tai turėtų atsižvelgti pacientai, sergantys cukriniu diabetu. Deksketoprofenas gali paslėpti tokius infekcijų požymius kaip karščiavimas ir skausmas. Todėl gali 
būti, kad vartojant šį vaistą gali būti vėluojama pradėti tinkamą gydymą, o dėl to gali padidėti komplikacijų rizika.

Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti kaip nurodyta. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti Jūsų sveikatai. Jei simptomai nepraeina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju 
ar vaistininku. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt 
arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto svetainėje www.vvkt.lt

Reklama paruošta: 2021 m.  birželio mėn.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           LT_Dol_10_2021_V1_press

deksketoprofeno trometamolis

GREITAI MALŠINA 
               SKAUSMĄ, 
  KAI TO LABIAUSIAI REIKIA!

iš paketėlioGer
iam

as

SKAUSMINGŲ MĖNESINIŲ, RAUMENŲ IR KAULŲ, DANTŲ SKAUSMO MALŠINIMAS  



8 SENJORAMS Nuolaidos fizinėse vaistinėse galioja 
su vaistinės lojalumo kortelėmis

-30% 629€
8981+1 Dvi tokios pačios

pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

IKI -50%

NUO 299
€

NUO 449
€

THROMBO ASS
THROMBO ASS 50 mg, 100 skrandyje neirių tablečių  299 € 
THROMBO ASS 75 mg, 100 skrandyje neirių tablečių   399 € 
THROMBO ASS 100 mg, 100 skrandyje neirių tablečių   499 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veiklioji medžiaga: acetilsalicilo rūgštis. Terapinės indikacijos: miokardo infarkto rizikos mažinimas sergantiesiems krūtinės angina. Antrinė miokardo infarkto profilaktika. Trombozės 
profilaktika po vainikinių arterijų nuosrūvio operacijos. Antrinė praeinančiojo smegenų išemijos priepuolio (PSIP) ar insulto profilaktika. Vartojimo būdas ir dozavimas: vartoti po 1 
tabletę 1 kartą per dieną (patariama vakare). Skrandyje neirią tabletę  reikia nuryti nesukramtytą, užsigeriant pakankamu skysčio kiekiu valgio metu arba tarp valgymų tuo pačiu paros 
metu. Įprastinė paros dozė ilgalaikiam vartojimui yra 50–150 mg. Dalyti į dalis „Thrombo ASS“ skrandyje neirios tabletės negalima, nes bus pažeista skrandyje neiri plėvelė. Norint, kad 
tiktų individualiam vartojimui, reikia rinktis atitinkamo stiprumo preparatą (50 mg, 75 mg ir 100 mg). Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai medžiagai arba bet kuriai pagal-
binei medžiagai bei salicilatams ir kitiems NVNU; bronchų spazmas; ūminė pepsinė opa; polinkis į kraujavimą, hemofilija; sunkus inkstų ar kepenų funkcijos nepakankamumas; sunkus, 
nepakankamai kontroliuojamas širdies nepakankamumas; nėštumas; vaikai ir paaugliai iki 16 metų. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: Atsargumo reikia laikytis šiais atvejais: 
sergant bronchine astma, šienlige, esant nosies gleivinės paburkimui  ir esant kito pobūdžio alergijai; vartojant kartu  su vaistais, mažinančiais kraujo krešumą; sergant hemolizine 
anemija; esant skrandžio ir žarnų sutrikimams, esant anamnezėje duomenims apie opaligę ar kraujavimą iš virškinimo trakto; esant inkstų ligoms ir (arba) kepenų funkcijos sutrikimui; 
turintiems polinkį podagrai. Prieš numatytą operaciją 10 dienų acetilsalicilo rūgšties reikia nevartoti. Šio vaisto sudėtyje yra laktozės monohidrato, todėl vaisto negalima vartoti pacien-
tams, kuriems nustatytas Lapp laktazės stygius arba gliukozės ir galaktozės malabsorbcija. Pakuotė. 50 mg, 75 mg arba 100 mg; 100 skrandyje neirių tablečių.  
Rinkodaros teisės turėtojas ir gamintojas. G.L. Pharma GmbH, Schlossplatz 1, 8502 Lannach, Austrija. Paskutinė teksto peržiūros data: 2020-05-13.

VIPROSAL B®, tepalas, 75 g
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 g tepalo yra 0,05 V gyvačių nuodų, 10 mg salicilo rūgšties, 30 mg raceminio kamparo ir 30 mg terpentino eterinio 
aliejaus. Indikacijos: sąnarių ir raumenų skausmui malšinti. Vartojimo būdas ir dozavimas: nedidelis „Viprosal B®“ kiekis (5–10 g, t. y. 1 ar 2 arbatiniai 
šaukšteliai, atsižvelgiant į pažeistos vietos plotą) užtepamas ant skaudamos vietos ir įtrinamas į odą 1 arba 2 kartus per parą. Tepti ant odos. Kontraindika-
cijos: padidėjęs jautrumas veikliosioms medžiagoms arba bet kuriai pagalbinei medžiagai, odos opa ar kitos odos ligos. Specialūs įspėjimai: „Viprosal B®“ 
negalima tepti ant pažeistos odos. Saugotis, kad tepalo nepatektų ant gleivinės ar į akis. Vietinis rinkodaros teisės turėtojo atstovas: AB „Grindeks“ filialas, 
Kalvarijų g. 300, LT-08318 Vilnius. Reklamos teksto parengimo data 2023.01.10.
IŠMINTINGAS SPRENDIMAS NUO SKAUSMO!

NUO RAUMENŲ IR SĄNARIŲ SKAUSMO

URINAL
MAISTO PAPILDAI
„Urinal“ – šlapimo takų sistemai. Unikalus spanguolių ekstrakto, paprastųjų rykštenių ir vitamino D derinys.
„Urinal Akut“ – didelės koncentracijos spanguolių ekstrakto „ExoCyan®“, paprastųjų rykštenių ekstrakto ir vitamino D derinys. 
„Urinal sirupas“ – tinka vaikams nuo 1 metų.
Urinal Akut D-Mannose - spanguolių ir D - manozės kombinacija, didelis kiekis proantocianidinų (PAC) dienos dozėje.

*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

ŠLAPIMO TAKŲ SISTEMAI NUO SPAZMINIO SKAUSMO 

NO-SPA 40 MG, 24 tabletės 449 €
NO-SPA 40 MG, 24 plėvele dengtos tabletės 499 €
(Drotaverino hidrochloridas)
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 tabletėje ir plėvele dengtoje yra 40 mg drotaverino hidrochlorido. Indikacijos: lygiųjų raumenų spazmų, susijusių su 
tulžies latakų ligomis (tulžies pūslės ir (arba) latakų akmenligė, tulžies pūslės ir (arba) šalia jos esančių audinių, tulžies latakų ar didžiojo dvylikapirštės 
žarnos spenelio uždegimas), šalinimui. Inkstų ir (arba) šlapimtakių akmenligės, inkstų geldelių ar šlapimo pūslės uždegimo sukelto šlapimo takų lygiųjų 
raumenų spazmo šalinimui, mėšlungiško noro šlapintis slopinimui. Kaip pagalbinis gydymas šalinant skrandžio ir žarnyno lygiųjų raumenų spazmus, jei 
yra skrandžio ir dvylikapirštės žarnos opa, skrandžio, plonosios ar storosios žarnos uždegimas, įskrandžio ir prievarčio spazmas bei esant skausmingoms 
mėnesinėms. Vartojimo būdas ir dozavimas: reikia vartoti po 1–2 tabletes 1–3 kartus per parą. Įprastinė suaugusio žmogaus paros dozė yra 3-6 tabletės. 
Kontraindikacijos: alergija drotaverinui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai. Sunkus kepenų, inkstų ir širdies nepakankamumas. Negalima 
vartoti jaunesniems kaip 1 m. vaikams. Specialūs įspėjimai: vaikams ir paaugliams iki 18 metų vartoti NO-SPA nerekomenduojama. Jei kraujospūdis mažas, 
vaistą reikia vartoti labai atsargiai. Jeigu gydytojas Jums yra sakęs, kad netoleruojate kokių nors angliavandenių, kreipkitės į jį prieš pradėdami vartoti šį 
vaistą. Drotaverino vartojant su levodopa, mažėja pastarojo vaisto poveikis parkinsonizmui, todėl stiprėja drebulys ir raumenų stingulys. Teksto parengimo 
data: 2022 m. sausio mėn. 2201_SB_NO-SPA_V02_LT
PILVO SKAUSMAS? NUMALŠINK JĮ GREITAI.

VITADAY KOMPLEKSAS ATMINČIAI 30 kapsulių 749 €
VITADAY GINKMEDŽIO EKSTRAKTAS, 60 kapsulių 899 €
MAISTO PAPILDAI

VITADAY KOMPLEKSAS SĄNARIAMS SU GLIUKOZAMINU, 60 tablečių
MAISTO PAPILDAS

499
€



-30  %
Perkant 3**  

ir daugiau prekių
** vaistams – 25 %

-25  %
Perkant 2**  

ir daugiau prekių
* vaistams – 20 %

-20  %
Perkant 1* prekę

Darbo dienomis
8–9 val. ir 14–15 val.*

Šeštadieniais
8–9 val. ir 14–15 val.*

Sekmadieniais
14–15 val.*

NORFOS vaistinėje akcijos „LAIMĖS VALANDOS“ metu perkant 1 prekę, taikoma 20 %, 2 ir daugiau prekių – 25 %, vaistams 20 %, 3 ir daugiau prekių – 30 % nuolaida, 
vaistams -25 %. 
Taikomos momentinės 20 ar 25 % nuolaidos vaistams ir vaistiniams preparatams, o kitoms prekėms – 20, 25 ar 30 % nuolaidos, priklausomai nuo atitinkamo pirkimo metu 
įsigijamų prekių bendro kiekio. Nuolaida taikoma perkant pilnas prekių pakuotes, kurių kiekvienos vertė ne mažesnė nei 1,50 €. Prekės, perkant pagal kompensuojamąjį 
receptą, vardiniai, kartiniai vaistai skaičiuojami į krepšelį, tačiau nuolaida netaikoma. 
Nuolaidos nesumuojamos ir netaikomos kitose akcijose dalyvaujančioms prekėms. Nuolaidos netaikomos perkant pagal kompensuojamąjį receptą, pradinio maitinimo 
pieno mišinius, kartinius (gaminamius vaistinėje) ir vardiniu vaistus, įsigyjant dovanų kuponus. Nuolaidos netaikomos perkant www.nvaistine.lt, neatsižvelgiant į tai, kad už 
prekes atsiskaitoma jas atsiimant vaistinėse. Nuolaidos netaikomos administracijos patvirtintam prekių sąrašui. Visos nuolaidos galioja tik su PC NORFA lojalumo kortele. 
Informacija apie kitas akcijas ir prekes, kurioms netaikoma akcijos „LAIMĖS VALANDOS“ nuolaidos, suteikiama kiekvienoje vaistinėje, el.paštu info@nvaistine.lt arba nemo-
kamu telefonu 8 800 10008. 
Informaciją apie kitu nei nurodyta laiku vykstančias LAIMĖS VALANDAS rasite www.nvaistine.lt.





11VIRŠKINIMO SISTEMAIKAULAMS, SĄNARIAMS

-40% 983€
1638

-40%

-40%

-10%

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

NUO 499
€

NUO 525
€

NUO 699
€

NUO RĖMENS

MAALOX
MAALOX 400 mg/400 mg kramtomosios tabletės (be cukraus), 40 tablečių   499 € 
MAALOX 40 mg/35 mg/ml geriamoji suspensija, 250 ml   599 € 
MAALOX 460 mg/400 mg/4,3 ml geriamoji suspensija, 20 paketėlių   799 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: viename vienadoziame 4,3 ml geriamosios suspensijos paketėlyje yra 460 mg aliuminio hidroksido ir 400 mg magnio hidroksido; vienoje kram-
tomojoje tabletėje yra 400 mg magnio hidroksido ir 400 mg aliuminio hidroksido; viename ml geriamosios suspensijos yra 40 mg magnio hidroksido ir 35 mg aliuminio hidroksido. 
Indikacijos: rėmens ir skrandžio turinio kilimo į stemplę simptomams malšinti suaugusiems ir paaugliams nuo 15 metų. Vartojimo būdas ir dozavimas.  Suspensija: geriama po 1 arba 
2 vienadozių paketėlių turinį, pasireiškus rėmeniui arba refliuksui; negalima gerti daugiau kaip 8 paketėlių per parą; prieš atplėšiant paketėlį, jį reikėtų švelniai paspaudyti; suspensiją 
reikėtų gerti neskiestą. Buteliuko suspensija geriama po vieną valgomąjį šaukštą (15 ml) pasireiškus rėmeniui arba skrandžio turinio refliuksui į stemplę; negalima gerti daugiau kaip 6 
valgomųjų šaukštų (90 ml) per parą; šio vaisto negalima vartoti ilgiau kaip 10 dienų. Tabletės: sučiulpti arba sukramtyti 1–2 tabletes, pajutus rėmenį arba atsiradus refliuksui; negalima 
vartoti daugiau kaip 6 kartus per parą ir daugiau kaip 8 tablečių per parą. Kontraindikacijos: alergija (padidėjęs jautrumas) magnio hidroksidui ar aliuminio hidroksidui arba bet kuriai 
pagalbinei medžiagai; sunki inkstų liga; stiprus pilvo skausmas arba įtariamas žarnų nepraeinamumas. Specialūs įspėjimai: vaistą galima vartoti tik pasitarus su gydytoju, jeigu mažėja 
kūno svoris, kraujuoja arba anksčiau yra kraujavę iš virškinimo trakto, sutrikęs rijimas arba nuolat jaučiate nemalonų pojūtį pilve, virškinimo sutrikimų atsirado pirmą kartą arba jie ne-
seniai pakito, sergate inkstų liga. Pacientams, kuriems nustatytas inkstų funkcijos sutrikimas, jaunesniems kaip 2 metų vaikams, senyviems pacientams bei kitiems pacientams, kuriems 
yra fosforo trūkumo pavojus, prieš pradedant vartoti Maalox reikia kreiptis į gydytoją. Norint išvengti perdozavimo, negalima kartu vartoti vaistinių preparatų, savo sudėtyje turinčių 
aliuminio hidroksido ir magnio hidroksido. Atsargumo dėlei tarp bet kokio per burną vartojamo vaisto ir antacidinio vaisto vartojimo turi būti bent 2 valandų (vartojant fluorochinolonų 
– 4 valandų) intervalas. Jeigu gydytojas Jums yra sakęs, kad netoleruojate kokių nors angliavandenių, kreipkitės į jį prieš pradėdami vartoti šį vaistą. Maalox (be cukraus) tabletės tinka 
cukriniu diabetu sergantiems pacientams. Teksto parengimo data: 2021 m. kovo mėn.  Reklamos teksto parengimo data: 04/2021. MAT-LT-2100180 V 1.0
GREITA PAGALBA NUO RĖMENS!

AMBIO
Ambio Kalcis citrinų skonio, 60 tablečių 998 599 €
Ambio Kalcis, magnis, cinkas, 100 tablečių 1398 839 €
MAISTO PAPILDAI

AMBIO
Ambio Omega-3 Sąnariams, 60 kapsulių 1498 899 €
Ambio Sąnariams su ciberžole, 30 tablečių 1149 689 €
MAISTO PAPILDAI

GUTTALAX
GUTTALAX, 7,5 mg/ml geriamieji lašai (tirpalas), 15 ml   525 € 
GUTTALAX, 7,5 mg/ml geriamieji lašai (tirpalas), 30 ml   875 €
(Natrio pikosulfatas)
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI. Veiklioji medžiaga,stiprumas: 1 ml tirpalo (15 lašų) yra 7,5 mg natrio pikosulfato. Indikacijos: Trumpalaikis vidurių užkietėjimo 
mažinimas, tuštinimosi lengvinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: Guttalax geriamas vakare. Suaugusiems ir vyresniems nei 10 metų vaikams: 10 – 20 lašų per parą. 4 – 10 
metų vaikams: 5 – 10 lašų per parą. Vartoti per burną. Rekomenduojama gydymą pradėti mažiausia doze. Siekiant, kad tuštinimasis būtų reguliarus, dozę galima koreguoti 
iki rekomenduojamos didžiausios. Didžiausios rekomenduojamos paros dozės viršyti negalima. Kontraindikacijos: Padidėjęs organizmo jautrumas veikliajai arba bet kuriai 
pagalbinei medžiagai; žarnų nepraeinamumas ar obstrukcija; stiprus pilvo skausmas ir (arba) karščiavimas dėl ūminės pilvo būklės (pvz., apendicito), galimai susijęs su 
pykinimu, vėmimu; ūminė uždegiminė žarnų liga; sunki dehidratacija; jaunesni kaip 4 metų vaikai; retos paveldimos būklės, kurios gali būti nesuderinamos su preparato 
pagalbine medžiaga. Įspėjimai ir atsargumo priemonės: Nenustačius vidurių užkietėjimo priežasties, negalima vartoti nepertraukiamai kasdien ar ilgai. Guttalax pavartoju-
siems žmonėms buvo galvos svaigimo ir (arba) sinkopės atvejų. Vaikams be gydytojo nurodymo Guttalax vartoti negalima. Negalima vartoti pacientams, kuriems nustatytas 
fruktozės netoleravimas. Teksto parengimo data: 2017 m.  spalio mėn. Reklamos teksto parengimo data: 2022 gegužės mėn. 2205_SB_Guttalax_V01_LT 

VIRŠKINIMO SISTEMAI

ENTEROL® 
ENTEROL®, 250 mg kietosios kapsulės, 10 kapsulių   699 € 
ENTEROL®, 250 mg kietosios kapsulės, 20 kapsulių   1099 € 
ENTEROL®, 250 mg kietosios kapsulės, 30 kapsulių   1499 € 
ENTEROL®, 250 mg milteliai geriamajai suspensijai, 10 paketėlių   799 € 
ENTEROL®, 250 mg milteliai geriamajai suspensijai, 20 paketėlių   1099 €
Saccharomyces boulardii CNCM I-745.
NERECEPTINIAI VAISTAI
Enterol vartojamas ūminio viduriavimo pagalbiniam gydymui kartu su kitais vaistais nuo viduriavimo. Vartojimo būdas. Kapsules nuryti užgeriant gurkšniu vandens arba atidarytos 
kapsulės turinį supilti į nedidelį kiekį saldinto gėrimo arba į maistą. Miltelių geriamajai suspensijai paketėlio turinį supilti į nedidelį kiekį vandens ar saldinto gėrimo, sumaišyti ir išgerti. 
Miltelius taip pat galima maišyti su maistu. Vaisto vartoti dar kelias paras, pasibaigus viduriavimo simptomams. Dozavimas. Suaugusiesiems ir vyresniems nei 2 metų amžiaus vaikams 
rekomenduojama dozė yra 1 kapsulė arba paketėlis vartojama vieną arba du kartus per parą. Specialūs įspėjimai. Pasitarkite su gydytoju arba vaistininku, prieš pradėdami vartoti Enterol. 
Šis vaistas nepakeičia rehidracijos (normalaus organizmo skysčio tūrio ir sudėties palaikymo), jei jos reikia. Enterol vartoti negalima jeigu yra alergija veikliajai medžiagai arba bet kuriai 
pagalbinei šio vaisto medžiagai; jeigu yra alergija mielių grybeliui, ypač Saccharomyces boulardii; jeigu nusilpusi imuninė sistema ar esate gydomas ligoninėje; jeigu įstatytas centrinės 
venos kateteris; jeigu pacientas yra jaunesnis kaip 2 metų amžiaus vaikas. Reklamos parengimo data: 2023/01/13  ID 110965595

GASTRO FORTE, 10 kapsulių 449 404 €
LAXFORTE, 10 tablečių 429 386 €
LAXFORTE, 6 vidurius laisvinančios žvakutės 669 602 €
LAXFORTE KIDS, 10 vidurius laisvinančių žvakučių 689 620 €
RECOBALANCE, milteliai geriamajam tirpalui, 8 pak. 939 845 €
MAISTO PAPILDAI
GASTRO FORTE kapsulės, 10 vnt  skirtos  virškinimo sistemai.  Sudėtyje esantys geltonieji gencijonai padeda palaikyti virškinimo sistemos veiklą. TINKA nuo 6 metų.  LAXFORTE tabletės, 10 
vnt. Sudėtyje esantys rabarbarai  padeda palaikyti žarnyno veiklą. TINKA nuo 12 metų.  RECOBANANCE milteliai geramajam tirpalui skirti elektrolitų pusiausvyrai palaikyti. Maisto papildas 
praturtintas Saccharomyces boulardii gerosiomis bakterijomis, magniu, kaliu ir natriu.  TINKA nuo 2 metų amžiaus.

GLIUKOZAMINAS PLIUS KOLAGENAS,
CHONDROITINAS, MSM 60 tablečių
MAISTO PAPILDAS
daugiau informacijos apie produktus www.vitaminai.lt

KAULAMS IR SĄNARIAMS

VITIRON™
MAISTO PAPILDAI
„VitirON™ D3 Olive SUN“ – vitaminas D, ištirpintas tyrame alyvuogių aliejuje, kuris užtikrina geresnį jo pasisavinimą. Net 3 stiprumų produktai – 1000 TV, 2000 TV ir 4000 
TV – patenkins visos šeimos vitamino D poreikius: nuo kūdikio iki suaugusiojo. Burnos purškalas. Patogus ir greitas vitaminas D kiekvienam!
„VitirON™ Active Suscaps“ – tai kompleksas, kuriame visų mikroelementų yra 100 % rekomenduojamos paros normos. Ypač tinka tiems, kurie dirba daug protinių ar fizinių 
jėgų atimantį darbą, patiria stresą, geria kavą, sportuoja, kurių mityba yra nereguliari ir nesubalansuota. Speciali kapsulių „Suscaps“ technologija užtikrina gerą medžiagų 
pasisavinimą. Išlikime sveiki, žvalūs ir pilni gyvybės!
„VitirON™ Mind & Body FORTE“ – vitaminai ir mineralinės medžiagos ilgalaikei PROTINEI bei FIZINEI ištvermei. Aprūpina medžiagomis, kurios yra būtinos psichinei bei fizinei 
ištvermei palaikyti, esant padidėjusiam stresui. Ypatinga lėto atpalaidavimo kapsulė, iš kurios vitaminai ir mineralinės medžiagos išsiskiria per 5 valandas, suteikia organizmui 
energijos ilgesniam laikui. 
„VitirON™ Immunity STRONG“ – tai vitaminai ir vaistažolių ekstraktai, skirti organizmo imuninės sistemos apsaugai. Vitaminai C, D3, B6, B12, niacinas, folio rūgštis, cinkas, 
selenas ir ežiuolės padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą. Didelė ežiuolių ekstrakto koncentracija padeda palaikyti ir viršutinių kvėpavimo takų būklę. Speciali 
kapsulių technologija užtikrina gerą medžiagų pasisavinimą. Jūsų imunitetui stiprinti!
VITAMINŲ GALIA VISAI ŠEIMAI.
*Akcija taikoma 1+1 skirtuku pažymėtoms prekėms



12 VIRŠKINIMO SISTEMAI Nuolaidos fizinėse vaistinėse galioja 
su vaistinės lojalumo kortelėmis

-40% 201€
335

-30% 594€
849

-20%

-40%

-20%

399
€1+1 Dvi tokios pačios

pakuotės už 
VIENOS KAINĄ! 059

€

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

GASTROVAL
GASTROVAL, 15 kapsulių 485 291 €
GASTROVAL FLUXUS rūgštingumui, 15 kapsulių 605 363 €
GASTROVAL FORTE, 12 kapsulių 575 345 € 
GASTROVAL HEPAR FORMULA, 30 kapsulių 989 593 €
GASTROVAL – jau 11 metų populiariausias* maisto papildas virškinimui Lietuvoje. Sudėtyje net 7 augalinių fermentų ir ekstraktų derinys, kurio naudą lengva 
pajusti. GASTROVAL FORTE – stipresnis net 7 augalinės kilmės fermentų ir augalinių ekstraktų derinys virškinimui. Sudėtyje padidintas kiekis fermentų – kai 
reikia stipresnės pagalbos. GASTROVAL FLUXUS – inovacija su DGL saldymedžiu. Išmaniai palaiko skrandžio rūgštingumo pusiausvyrą dėka plačios sudėties: 
augalų sėklų ir šaknų ekstraktai, magnis, virškinimo fermentai, bifido bei lakto bakterijos, inulinas. GASTROVAL HEPAR FORMULA – geresnio pasisavinimo au-
galinė formulė – rimtesnė kepenų apsauga nuo oksidacinės pažaidos, kepenų ląstelių regeneracija, organizmo valymo funkcija, normalaus cholesterolio lygio 
palaikymas. 
GASTROVAL – SUPRANTA, KO REIKIA VIRŠKINIMUI SKRANDŽIO RŪGŠTINGUMUI, KEPENŲ VEIKLAI. 
Geltonasis gencijonas tradiciškai vartojamas virškinimui palengvinti. Ožragių sėklų ekstraktas padeda palaikyti normalią skrandžio rūgštinę terpę. Dažinės ciberžolės padeda apsaugoti kepenis 
nuo oksidacinės pažaidos, palaikyti normalų cholesterolio lygį kraujyje. 
* - GASTROVAL yra populiariausias maisto papildas virškinimui Lietuvoje, remiantis SoftDent PharmaZOOM LT duomenų baze, 2011-2022 m. pardavimai didmeninėmis kainomis ir pakuotėmis.

AMBIO
Ambio Kompleksas virškinimui su gerosiomis bakterijomis, 20 kapsulių 649 €
Ambio laxative complex, 10 kapsulių 299 €
MAISTO PAPILDAI

NORMALIAM VIRŠKINIMUI, SKRANDŽIO RŪGŠTINGUMUI IR SVEIKOMS KEPENIMS

GASTROTUSS®

MEDICINOS PRIEMONĖS
Mechaninio poveikio Gastrotuss® sirupas ir kramtomosios tabletės nuo refliukso. Mažina su tuo susijusius simptomus – rėmenį, kosulį, atpylinėjimą. 
KAD SKRANDŽIO RŪGŠTIS LIKTŲ SKRANDYJE!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

AMARIN FORTE, 45 tabletės
MAISTO PAPILDAS 
Rekomenduojamas suaugusiesiems, kurie linkę patirti nemalonius pykinimo simptomus kelionės metu. Maisto papildo „Amarin Forte“ sudėtyje yra tikrųjų 
imbierų šakniastiebių sausojo ekstrakto ir vitamino B6.
Vartojimas: po 1 tabletę 30 min. prieš kelionę.

NUO REFLIUKSO 

DIGESTRONG+ 6 kramtomosios tabletės 
MAISTO PAPILDAS
„Digestrong+“ – ananasų skonio kramtomosios tabletės virškinimui, kurio sudėtyje yra patentuotas fermentų kompleksas – Digezyme (5 rūšių virški-
nimo fermentai). Virškinimo fermentai padeda suskaidyti maistą. Sudėtyje taip pat yra mėlynžiedės liucernos žolės ekstraktas, ananasų vaisių milteliai 
ir papajinių melionmedžių vaisių ekstraktas. Vartojimas: sukramtyti po 1 tabletę po valgio. Rekomenduojama vartoti ne daugiau nei 2 tabletes per parą.
JŪSŲ GERAI SAVIJAUTAI!

REFLUXAID®

REFLUXAID® NIPIO, sirupas, 150 ml 1079 863 € 
REFLUXAID®, sirupas, 250 ml 1079 863 € 
REFLUXAID®, 12 tablečių 579 463 € 
MEDICINOS PRIEMONĖS
„Refluxaid®“ – inovatyvus medicinos prietaisas, skirtas gastroezofaginio refliukso (GERL) bei ezofagito simptomams mažinti. Vartojant šį medicinos prie-
taisą, susilpnėja tokie simptomai kaip: deginimo pojūtis (rėmuo), atsirūgimas, pasunkėjęs rijimas (disfagija), skausmingas rijimas (odinofagija), kosulys, 
užkimimas. Refluxaid® Sirupo Vartojimas. Prieš naudojimą supurtyti. Suaugusiems ir vyresniems nei 12 metų vaikams rekomenduojama vartoti po 10-20 
ml sirupo po valgio arba prieš miegą. Jaunesniems nei 12 metų vaikams rekomenduojama vartoti pusę dozės ( 5 – 10 ml) po valgio arba prieš miegą. 
REFLUXAID® tabletės Vartojimas. Suaugusiems ir vyresniems nei 12 metų vaikams rekomenduojama vartoti 1-2 tabletes po valgio ir / arba prieš miegą. 
Refluxaid® Nipio Vartojimas. Prieš naudojimą supurtyti. Kūdikiams iki 5 kg svorio: rekomenduojama dozė yra 1 ml sirupo, praėjus 5-10 minutėms po 
maitinimo. Atsiradus vėmimui, rekomenduojama papildomai suvartoti 1 ml sirupo. Iki 3 metų amžiaus vaikams (6 – 15 kg svoris) rekomenduojama dozė 
yra 4 ml po valgio ir prieš miegą.

*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

AKTYVINTA ANGLIS KARBOAKTIV,  10 tablečių 
MAISTO PAPILDAS
Sudedamosios dalys: aktyvinta anglis (83 % grynojo kiekio), bulvių krakmolas.
Grynasis kiekis pakuotėje: 2,5 g
Vartojimo būdas: gerti po 1–3 tabletes 3 kartus per dieną 1 val. prieš arba po valgymo.
Rekomenduojamame suvartoti per parą kiekyje (3–9 tab.) yra 0,622 g–1,867 g aktyvintos anglies.
Neviršyti nustatytos rekomenduojamos dozės.
Nevartoti esant opaligei ar kraujavimui virškinamajame trakte.
Gamintojas: FARMAKOM, Ukraina 
Platintojas Lietuvoje: UAB ,,VERATRUM PHARMA“, Žarijų g. 2B, Vilnius.

BISACODYL MEDA, 5 mg, 30 dengtųjų tablečių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Sudėtis: vienoje dengtoje tabletėje yra 5 mg bisakodilio. Terapinės indikacijos: trumpalaikis vidurių užkietėjimo mažinimas. Paruošimas prieš chirurginę ope-
raciją arba diagnostinę procedūrą. Dozavimas ir vartojimo metodas: trumpalaikis vidurių užkietėjimo mažinimas: suaugusiesiems ir vyresniems nei 10 metų 
vaikams: 1–2 tabletės (5–10 mg) kartą per dieną, vakare prieš miegą; 6–10 metų vaikams: 1 tabletė (5 mg) kartą per dieną, vakare prieš miegą; paruošimas 
prieš chirurginę operaciją arba diagnostinę procedūrą (tik prižiūrint gydytojui): suaugusiesiems ir vyresniems nei 10 metų vaikams: 2 tabletės (10 mg) ryte ir 2 
tabletės (10 mg) vakare bei kitą rytą bisakodilio žvakutė; 6–10 metų vaikams: 1 tabletė (5 mg) vakare ir kitą rytą bisakodilio žvakutė (5 mg). Kontraindikacijos: 
draudžiama vartoti, kai yra padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai, „ūmaus pilvo“ sindromas, žarnų nepraeinamumas, apendicitas, 
uždegiminės žarnyno ligos, kraujavimas iš virškinimo trakto. Draudžiama vartoti vaikams iki 6 metų. Specialūs įspėjimai, atsargumo priemonės ir sąveika su 
kitais vaistais: reikia vengti ilgai vartoti bisakodilį, nes vidurių užkietėjimas gali pasunkėti. Dėl bisakodilio poveikio organizme gali trūkti kalio, todėl pacientams, 
vartojantiems kitus kalio kiekį mažinančius vaistus (pvz., tiazidinius diuretikus, furozemidą, beta adrenomimetikus, steroidus) arba vaistus, kurių toksinis povei-
kis sustiprėja trūkstant kalio (pvz., širdį veikiančius glikozidus), šį vaistą reikia vartoti labai atsargiai. Bisakodilio poveikį silpnina pienas ir skrandžio rūgštingumą 
mažinantys vaistai. Nepageidaujamas poveikis: dažnis nežinomas: pilvo diegliai, diskomfortas pilve, vidurių užkietėjimo pasunkėjimas (po ilgalaikio vartoji-
mo), viduriavimas, gaubtinės žarnos atonija; dehidratacija, elektrolitų sumažėjimas (ypač kalio trūkumas) dėl viduriavimo. Registruotojas: „Meda Pharma SIA“, 
Latvija, tel. +370 520 51 288. PCS teksto peržiūros / reklamos teksto parengimo data: 2020-05-29 / 2023-01-03. Reklamos teksto data: 2023-01. BIS-2022-0009



13SMEGENIMS IR NERVŲ SISTEMAI

-30% 1819€
2599

-30% 1399€
1999

-40%

-30%

-20%

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ! 1215

€ 1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

NUO 599
€

ATMINČIAI IR PROTINEI VEIKLAI

CLEAR BRAIN™, 60 tablečių
MAISTO PAPILDAS
Kompleksas atminčiai ir protinei veiklai „Clear Brain“ gaminamas iš granatmedžių vaisių, graikinių riešutų, pajūrinių pušų žievės, juodųjų pipirų ekstraktų, 
jodo ir vitaminų. Jodas padeda palaikyti normalią pažinimo funkciją ir nervų sistemos veiklą. Pantoteno rūgštis (vitaminas B5) padeda palaikyti normalią 
protinę veiklą. Tiaminas, niacinas, vitaminai B6, B12 padeda palaikyti normalią psichologinę funkciją ir nervų sistemos veiklą. Taip pat svarbu įvairi, suba-
lansuota mityba ir sveikas gyvenimo būdas.
ŠVEDIŠKI VITAMINAI ATMINČIAI IR PROTINEI VEIKLAI!

NERVINIAM NERAMUMUI LENGVINTI

SEDATIF PC
SEDATIF PC, 40 tablečių   599 € 
SEDATIF PC, 90 tablečių   899 €
HOMEOPATINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: Abrus precatorius 6 CH, 0,5 mg, Aconitum napellus 6 CH, 0,5 mg, Belladonna 6 CH, 0,5 mg, Calendula officinalis 6 CH, 0,5 
mg, Chelidonium majus 6 CH, 0,5 mg, Viburnum opulus 6 CH, 0,5 mg. Indikacijos: nervinio neramumo lengvinimas. Indikacijos pagrįstos tik homeopatijos 
principais. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiesiems ir vaikams nuo 6 metų vartoti po 2 tabletes 3 kartus per parą. „Sedatif PC“ veiksmingumas ir 
saugumas vaikams iki 6 metų netirtas. Duomenų nėra, todėl vartoti nerekomenduojama. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai 
nurodytai pagalbinei medžiagai. Specialūs įspėjimai: šio vaistinio preparato vaikams iki 6 metų vartoti nerekomenduojama. Negalima skirti pacientams, 
kuriems nustatytas retas paveldimas sutrikimas – fruktozės netoleravimas, gliukozės ir galaktozės malabsorbcija arba sacharozės ir izomaltazės stygius. 
Reklamos teksto parengimo data 2019-08.
ĮVEIK STRESĄ, KOL STRESAS NEĮVEIKĖ TAVĘS. SEDATIF PC

ACOSEDUM+, 50 ml 731 439 €
B TOTAL + MAGNE 60 kapsulių 1259 755 €
MAISTO PAPILDAI
„B total + magne“ sudėtis praturtinta ir magniu, kuris padeda palaikyti normalią nervų sistemos veiklą, psichologinę funkciją bei normalią raumenų funk-
ciją ir padeda mažinti nuovargį. Pakuotėje yra 2 mėnesių kursas. „Acosedum+“ –skystas maisto papildas vandens pagrindu (be etanolio) jautriai nervų 
sistemai. Sudėtyje esantis vaistinio valerijono ekstraktas padeda palaikyti normalią psichologinę būseną bei atsparumą stresui. Normalią miego kokybę 
padeda palaikyti vaistinių ramunių ir tikrųjų levandų žiedų ekstraktai, o nervų sistemos veiklą – vitaminas B6. Tinka ir vaikams nuo 3 metų. Vartojimas: 3-6 
metų vaikams po 5 lašus, 6-12 metų vaikams po 10 lašų, nuo 12 metų ir suaugusiems po 20 lašų 2 kartus per dieną. 

NORMALIAI RAUMENŲ FUNKCIJAI, NORMALIAI NERVŲ SISTEMOS VEIKLAI

MAGVIT B COMPLEX,  
20 paketėlių  
MAISTO PAPILDAS
 „Magvit B Complex“ sudėtyje yra 400 mg magnio ir 8 B grupės vitaminai. Magnis, vitaminai B2, B6 niacinas, pantoteno rūgštis, folio rūgštis ir B12 padeda 
mažinti pavargimo jausmą ir nuovargį. Magnis, vitaminai B1, B6, niacinas ir biotinas padeda palaikyti normalią nervų sistemos veiklą. Magnis padeda 
palaikyti normalią raumenų funkciją. Vartojimas: suaugusiesiems ir vaikams nuo 12 m. – po 1 paketėlį per dieną. Granules išberti ant liežuvio, leisti lengvai 
ištirpti, nuryti. 
ĮKRAUK PROTĄ IR KŪNĄ!

SALDUS MIEGAS, 15 kapsulių 698 € 
SALDUS MIEGAS ELIKSYRAS, 150 ml 839 € 
TRIPTAN FORTE, 30 kapsulių 1679 €
MAISTO PAPILDAI
Linija „Saldus miegas“- dvejopo poveikio, skirta padėti greičiau užmigti ir atsikelti pailsėjus. „Saldus miegas” padeda mažinti laiko, reikalingo norint 
užmigti, trukmę bei padeda palaikyti normalią miego kokybę. Sudėtyje esantys šimtmečius naudojami ramunėlių, valerijonų ekstraktai ir mokslo pagrįstos 
medžiagos – 5-hidroksitriptofanas ir melatoninas – bei B grupės vitaminai padės patiriantiems stresą ir jaučiantiems nerimą. Tik 1 kapsulė prieš miegą!  
„Saldus miegas eliksyras” malonaus karamelės skonio, skystas maisto papildas miegui. Unikalioje sudėtyje yra GASR (Gama-amino sviesto rūgštis), 
5-hidroksitriptofano (5- HTP) ir 1 mg melatonino, kuris padeda mažinti laiko, reikalingo norint užmigti, trukmę (teigiamas poveikis pasireiškia suvartojant 
1 mg melatonino prieš einant miegoti. Vartojimas: suaugusiems ir vaikams vyresniems kaip 12 metų gerti po 15 ml (3 arbatinius šaukštelius) 30 min prieš 
miegą. „Triptan forte“ sudėtyje esantis 5-hidroksitriptofanas (5-HTP) yra natūrali medžiaga, gaunama iš Afrikoje augančių augalų – Griffonia simplicifolia 
– sėklų, kuri kartu su vitaminu B6 reikalinga serotonino – geros nuotaikos hormono – gamybai. Serotonino išsiskyrimas suteikia gerą nuotaiką ir energiją. 
Tai pat sudėtyje esantys vitaminai B1 ir B6 padeda palaikyti normalią psichologinę funkciją ir nervų sistemos veiklą. Vartojimas: gerti po 1 kapsulę per dieną.

STRESUI IR NEMIGAI 

LUNESTIL®, 30 kapsulių
MAISTO PAPILDAS
Lunestil® yra maisto papildas inovatyvioje dviguboje prailginto atpalaidavimo kapsulėje (kapsulė kapsulėje). Lunestil® padeda lengviau užmigti ir palaikyti 
kokybišką nepertraukiamą miegą. Tikrųjų levandų aliejus padeda palaikyti normalų miegą. Melatoninas padeda mažinti laiko, reikalingo norint užmigti, 
trukmę. Teigiamas poveikis pasireiškia suvartojant 1 mg melatonino prieš einant miegoti. Raudonžiedžių pasiflorų ekstraktas padeda atsipalaiduoti ir 
palaikyti normalų miegą. Vitaminas B6 padeda mažinti pavargimo jausmą ir nuovargį. Vitaminas B6 padeda palaikyti normalią nervų sistemos veiklą ir 
psichologinę funkciją. 2301_SB_Lunestil_V01_LT 

AMBIO PATIRIANTIEMS ĮTAMPĄ, 15 kramtomųjų tablečių 598 419 €
AMBIO PATIRIANTIEMS ĮTAMPĄ (mikstūra), 100ml 798 559 €
AMBIO PATIRIANTIEMS ĮTAMPĄ, 20 kapsulių 698 489 €
MAISTO PAPILDAI

MIRALO
MIRALO ANTI-STRESS, 20 kapsulių 1105 884 €
MIRALO SLEEP, 20 kapsulių 999 799 €
MAISTO PAPILDAI
Švedijoje pagaminti maisto papildai su stiprios koncentracijos augaliniais ekstraktais. „Miralo anti-stress“ sudėtyje esančių migdomųjų vitanijų (angl. Ash-
wagandha) ekstraktas padeda palaikyti normalų organizmo atsparumą stresui, normalią psichologinę funkciją, daržinių krokų (šafrano) ekstraktas padeda 
laikyti gerą nuotaiką ir emocinę pusiausvyrą, normalią savijautą prieš menstruacijas ir jų metu, o vaistinių melisų ekstraktas padeda atsipalaiduoti. „Miralo 
sleep“ sudėtyje esantis melatoninas padeda mažinti laiko, reikalingo norint užmigti, trukmę (teigiamas poveikis pasireiškia suvartojant 1 mg melatonino 
prieš einant miegoti), o migdomųjų vitanijų (angl. Ashwagandha) ekstraktas padeda palaikyti širdies bei kraujagyslių sistemą.
„MIRALO“. TAVO RAMYBĖS GALIA.



14 ŠIRDŽIAI, KRAUJOTAKAI Nuolaidos fizinėse vaistinėse galioja 
su vaistinės lojalumo kortelėmis

-45%
IKI -50%

MÖLLER’S
MAISTO PAPILDAI
„Möller’s“ – tai šimtmečiais puoselėjami žuvų taukai visai šeimai. „Möller’s“ žuvų taukų kapsulės išsiskiria kokybe, didele omega-3 koncentracija ir efekty-
vių medžiagų deriniais. Tyri ir maksimaliai išvalyti „Möller’s“ žuvų taukai puikiai tinka vartoti kasdien visą gyvenimą. 
TRADICINIS BŪDAS RŪPINTIS SAVIMI.

FEROGLOBIN, FEROGLOBIN PLUS
MAISTO PAPILDAI
„Feroglobin“ – geležies, vitaminų ir mineralų kompleksas normaliai kraujodarai (foliatai),  raudonųjų kraujo kūnelių gamybai (vitaminai B6, B12, geležis), 
hemoglobino susidarymui (geležis) palaikyti. „Feroglobin“ puikiai papildo mitybą nėštumo ir laktacijos laikotarpiu, vaikystėje ir paauglystėje, sveikstant 
po ligos ar operacijos. 
„Feroglobin Plus“ ne tik papildo geležies atsargas, bet ir padeda mažinti pavargimo jausmą (vitaminai B6 ir B12), palaiko fizinę ir protinę energiją (sibirinis 
ženšenis).
GELEŽIS, KURIAI NĖRA LYGIŲ!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

AMBIO
AMBIO ŠIRDŽIAI, 100ml 599 329 € 
AMBIO ŠIRDŽIAI PLIUS, 30 kapsulių 1798 989 € 
MAISTO PAPILDAI

-20%

KRIOMEGA+, 30 minkštųjų kapsulių 1799 €
MAGNIS + B6 COMPLEX, 30 kapsulių 1199 €
MAGNIS + B6 SUPERIOR, 30 kapsulių 1196 €
MAISTO PAPILDAI
Žuvų taukai „KriOmega+“ yra iš krilių. Kriliai yra laikomi vienu geriausių, veiksmingiausių ir prieinamiausių omega-3 riebalų rūgščių šaltinių.
Magnis + B6 complex“ sudėtyje magnis yra magnio oksido pavidalu. O „Magnis + B6 superior“ naudojama ypatinga magnio forma – dvi magnio druskos 
(magnio oksidas ir magnio citratas), kurios organizme išlieka ilgiau, nes suyra skirtingu metu. Abiejų preparatų sudėtis papildyta ir vitaminu B6. Magnis 
padeda palaikyti normalią raumenų ir nervų sistemos veiklą. Magnis ir vitaminas B6 padeda palaikyti normalią psichologinę funkciją bei mažinti pavargi-
mo jausmą ir nuovargį. Vartojimas: gerti po 1 kapsulę per dieną. 

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!



15ALERGIJAIAKIMS

-30% 489€
699

-25% 1747€
2329

599
€

399
€

549
€

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

NUO1299
€

LIUBERIN
Liuberin + lutein 35mg, 30 kapsulių 1605 € 
Liuberin superior, 30 kapsulių 1948 €
MAISTO PAPILDAI.
Linija „Liuberin“ skirta padėti išsaugoti normalų regėjimą bei palaikyti akies kraujotaką. “Liuberin superior” net 18 aktyviųjų medžiagų kompleksas sausoms, 
pavargusioms, daug į skaitmeninių įrenginių ekranus žiūrinčioms akims. Sudėtis praturtinta ginkmedžiu, kuris padeda palaikyti akies kraujotaką. O “Liuberin 
+LUTEIN 35 mg” – naujausia formulė akims! Šio preparato sudėtis praturtinta karotenoidais: net 35 mg liuteino ir 3 mg zeaksantino, kurių su amžiumi koncen-
tracija akyse mažėja. Gausi sudėtis išsiskiria ir mėlynių uogų ekstraktu, kuris padeda palaikyti normalią akių funkciją, vaizdo aiškumą ir kraujotaką. Normalų 
regėjimą padeda išsaugoti vitaminas A ir cinkas. Vartojimas: gerti po 1 kapsulę per dieną. 
RYŠKIOMS GYVENIMO SPALVOMS!

ACETERIN EXPRESS, 10 mg tabletės, 10 tablečių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: vienoje “Aceterin express” 10 mg plėvele dengtoje tabletėje yra 10 mg cetirizino dihidrochlorido. Indikacijos: sezoninio 
ir nuolatinio alerginio rinito bei lėtinės idiopatinės dilgėlinės simptomams palengvinti. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiems ir vyresniems kaip 12 
metų paaugliams reikia vartoti po 1 tabletę per dieną, vaikams nuo 6 iki 12 metų amžiaus - po pusę tabletės du kartus per dieną. Kontraindikacijos: padidėjęs 
jautrumas veikliajai medžiagai, pagalbinei medžiagai, hidroksizinui arba bet kuriam piperazino dariniui. Pacientai, kuriems smarkiai sutrikusi inkstų funkcija 
(kreatinino klirensas mažesnis negu 10 ml/min.). Specialūs įspėjimai: atsargiai vartoti sergantiems epilepsija ir pacientams, kuriems yra traukulių pavojus. 
“Aceterin express” slopina odos alerginių mėginių reakcijas, todėl, prieš juos atliekant, reikia tris paras šių vaistų nevartoti. „Sandoz Pharmaceuticals d.d.“ 
filialas, Šeimyniškių g. 3A LT-09312 Vilnius, Lietuva. Tel. +370 5 2636037. El.paštas: info.lithuania@sandoz.com. BS2212097789. Teksto patvirtinimo data: 2022 12 09.

BEPANTHEN® EYE
BEPANTHEN® EYE akių lašai, 10 ml   1449 € 
BEPANTHEN® EYE akių lašai, 20 × 0,5 ml vienadozių talpyklių   1299 €
MEDICINOS PRIEMONĖS
Bepanthen® Eye akių lašų sudėtyje yra 0,15 % natrio hialuronato ir 2 % dekspantenolio. Bepanthen® Eye saugo ir drėkina akies paviršių ir padaro jį slidžiu. 
Tokiu būdu ilgam sumažėja diskomfortas, susijęs su mechaniniu stresu, stresu dėl aplinkos poveikio arba intensyvaus žiūrėjimo. Sudėtyje nėra konservan-
tų, todėl šie lašai gerai toleruojami, net jei vartojami ilgą laiką. Lašinti po 1 lašą į akies junginės maišelį 3–5 kartus per parą. Jeigu yra alergija bet kuriai 
sudėtyje esančiai medžiagai arba akių uždegimas ar pažeidimas, vartoti negalima. Akių lašų vartojimo metu kontaktinių lęšių išsiimti nereikia. Vienadozės 
akių lašų talpyklės skirtos tik vienkartiniam vartojimui. Bepanthen® Eye buteliukas yra ekonomiškas sprendimas: ypatinga akių lašų buteliuko technologija 
leidžia produktą suvartoti net per 12 mėnesių po jo atidarymo. Jei norite sužinoti daugiau, skaitykite pilną Bepanthen® Eye vartojimo instrukciją. 
Reklamos teksto parengimo data: 2022-06, CH-20220601-89
PAŠALINKITE SAUSŲ AKIŲ SIMPTOMUS IŠ KARTO!

SAUSOMS, SUDIRGUSIOMS IR PAVARGUSIOMS AKIMS

PSILO-BALSAM 1 % gelis, 20 g
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS. Diphenhydramini Hydrochloridum. Vietinio poveikio vaistas nuo alergijos. Indikacijos: tai puiki priemonė, kai 
reikia slopinti odos niežėjimą ir malšinti skausmą esant pirmo laipsnio nudegimams, vabzdžių įgėlimams, dilgėlinei ar kitiems nedideliems odos pažeidimams. 
Vartojimas: suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 m. vaikams tepti plonu sluoksniu pažeistas odos vietas ir švelniai įtrinti 3–6 kartus per parą. Kontraindikacijos 
ir specialūs įspėjimai: gelio naudoti negalima, jeigu yra alergija difenhidraminui arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Gelio negalima tepti ant atvirų žaizdų ar 
gleivinių. Vengti patekimo į akis. Jei patepus gelio ėmė perštėti odą arba atsirado bėrimas, gydymą reikia nutraukti. Pakuotės lapelio peržiūros data 2018-10-15. 
Reklamos teksto parengimo data 2022-07-13.  2207_ SB_Psilo-1_V01_LT  

VITAMINAI AKIMS

SUPEROPTIC 60 minkštųjų kapsulių
MAISTO PAPILDAS
Sudėtyje gausu omega-3 riebalų rūgščių, taip pat yra vitaminų (A, B grupės, C, E) ir mikroelementų (cinko, mangano, vario, seleno). Maisto papildas turi 
liuteino ir zeaksantino, kurių natūraliai yra akių geltonojoje dėmėje. Dėl sudedamųjų dalių „Superoptic“ padeda išsaugoti normalų regėjimą ir apsaugoti 
ląsteles nuo oksidacinės pažaidos. 1 kapsulę per parą nuryti užsigeriant nedideliu kiekiu skysčio. Rekomenduojama produktą vartoti valgio metu. 
VISAPUSĖ APSAUGA TAVO AKIMS.

LORATADINE ACTAVIS 10 mg, 10 tablečių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Kiekvienoje tabletėje yra 10 mg loratadino. Terapinės indikacijos. Simptominis alerginio rinito ir lėtinės idiopatinės dilgėlinės gydymas. Dozavimas ir 
vartojimo metodas. Suaugusieji ir vyresni kaip 12 metų vaikai: 10 mg 1 kartą per parą. 2 iki 12 metų vaikai: sveriantiems daugiau kaip 30 kg -10 mg 1 kartą 
per parą. Tabletes galima vartoti nepriklausomai nuo valgymo laiko. Pacientams, sergantiems sunkiu kepenų funkcijos nepakankamumu, skiriama pradinė 
10 mg dozė kas antrą dieną. Kontraindikacijos. Loratadino tablečių vartoti negalima, jeigu padidėjęs organizmo jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagal-
binei medžiagai. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Pasitarkite su gydytoju arba vaistininku, prieš pradėdami vartoti Loratadine Actavis, jeigu 
yra sunkus kepenų funkcijos nepakankamumas (tokiems pacientams gydytojas gali skirti vartoti šio vaisto kas antrą dieną). Antihistamininiai vaistiniai 
preparatai gali susilpninti odos hiperergines reakcijas arba neleisti joms pasireikšti, todėl loratadino tablečių vartojimą reikėtų nutraukti mažiausiai prieš 
48 valandas iki alerginių odos mėginių. Šio vaistinio preparato negalima vartoti pacientams, kuriems nustatytas retas paveldimas sutrikimas – galaktozės 
netoleravimas, visiškas laktazės stygius arba gliukozės ir galaktozės malabsorbcija. Reklamos peržiūros data 2022 m. balandis. OTC-LT-00036

NUO ALERGIJOS

ABC VIT VITAMINAS A, 60 kapsulių
MAISTO PAPILDAS

FENISTIL 1 mg/g gelis, 30 g
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Dimetindeno maleatas. Indikacijos. Niežulio, susijusio su odos išbėrimu, dilgėline, vabzdžių įkandimu arba saulės ar kitokių priežasčių sukeltu paviršiniu 
odos nudegimu, trumpalaikis malšinimas. Vartojimas. Pažeistą odos plotą tepti 2-4 k./dieną. Kontraindikacijos. Alergija dimetindeno maleatui arba bet 
kuriai pagalbinei medžiagai. Specialūs įspėjimai. Jei niežulys labai sunkus arba oda labai pažeista, jei simptomai per 7 d. nepalengvėja, būtina kreiptis į 
gydytoją. Jei geliu tepamas didelis odos plotas, ilgai būti saulėje draudžiama. Kūdikiams ir vaikams iki 2 m. didelio odos ploto, ypač apimto uždegimo arba 
pažeisto, geliu tepti draudžiama. Nevartoti ant gleivinės. Sudėtyje yra propilenglikolio ir benzalkonio chlorido. Teksto parengimo data 2020 m. rugsėjo 
2 d. NP-LT-FENI-20-00001

NIEŽULIUI MALŠINTI

399
€



16 PRODUKTAI

 998
€  798

€

1+1 1+1
AMBIO ŠLAPIMO 
TAKAMS SU LAKTO-
BIFIDOBAKTERIJOMIS, 
20 kapsulių

 898€AMBIO VITAMINAI 
C IR D SU CINKU,
30 kapsulių

MAISTO PAPILDAS

MAISTO PAPILDAI
Papildo kasdienę mitybą gyvybingomis bakterijomis ir spanguolių ekstraktu.

€ 539
-40%

MAISTO PAPILDAS
• Artišokų lapų ekstraktas ir cholinas padeda palaikyti normalią kepenų veiklą.
• Tik 1 tabletė per dieną.

AMBIO KEPENIMS, 
50 tablečių

 419
€

MAISTO PAPILDAS
• 500 mg vitamino C 1 tabletėje.
• Vitaminas C padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą, energijos apykai-
tą, nervų sistemos veiklą ir psichologinę funkciją.
• Vitaminas C padeda apsaugoti ląsteles nuo oksidacinės pažaidos.

 698€AMBIO VITAMINAS C 
SU CITRUSINIŲ VAISIŲ 
BIOFLAVANOIDAIS, 
30 prailginto veikimo 
tablečių

-40%

AMBIO 
PROSTATAI, 
30 kapsulių  719

€

1198€

MAISTO PAPILDAS

-40%

AMBIO BRONCHO 
COMPLEX,  
20 tablečių

MAISTO PAPILDAS
• Islandinės kerpenos, vitaminas C, čiobrelių, pušų ir tūbių ekstraktai.
• Čiobrelių, islandinių kerpenų ir paprastųjų pušų ekstraktai padeda palaikyti 
kvėpavimo takų funkciją.
• Maisto papildo sudėtyje esantis vitaminas C padeda palaikyti normalią imuninės 
sistemos veiklą

 598€ 359
€

-40%



17

AMBIO KALIS IR 
MAGNIS, 
60 tablečių  675

€

1125€

MAISTO PAPILDAS
• Kalis ir magnis padeda palaikyti normalią nervų sistemos veiklą ir normalią 
raumenų funkciją.
• Kalis padeda palaikyti normalų kraujospūdį.
• Magnis padeda palaikyti normalią energijos apykaitą, padeda išlaikyti elektrolitų 
pusiausvyrą, padeda mažinti pavargimo jausmą ir nuovargį.

-40%

1449€

MAISTO PAPILDAS

AMBIO VITAMINAS 
D3 4000, 
60 kapsulių

1048
€

1+1

MAISTO PAPILDAS
• Stambiauogių spanguolių (Vaccinium macrocarpon) uogų ekstrakto, vaistinių 
šalavijų (Salvia officinalis) ekstrakto ir vitamino C kompleksas. Inovatyvi produkto 
gamybos technologija užtikrina tikslų aktyviųjų medžiagų kiekį ir kokybę.
• Stambiauogių spanguolių ekstraktui būdinga didelė proantocianidinų koncen-
tracija.
• „Ursolia®“, pagaminta iš vaistinių šalavijų ekstrakto, turi didelę ursolinės rūgšties 
koncentraciją. Medžiaga išgauta, naudojant antžemines vaistinių šalavijų dalis.
• Vitaminas C padeda apsaugoti ląsteles nuo oksidacinės pažaidos, padeda mažinti 
pavargimo jausmą ir nuovargį.
• Tik 1 kapsulė per dieną.

AMBIO CRANBERRY 
COMPLEX, 
30 kapsulių

 839
€

1398€

-40%

MAISTO PAPILDAS
• Vitaminas B6 ir tiaminas padeda palaikyti normalią nervų sistemos veiklą.
• Tik 1 kapsulė per dieną.

AMBIO GERAI 
NUOTAIKAI, 
30 kapsulių

 487
€

 695€

-30%

MAISTO PAPILDAS

AMBIO MAGNIS 
FORTE 375MG, 
30 tablečių  559

€

 799€

-30%

MAISTO PAPILDAS
• Pieno rūgšties bakterijų, bifidobakterijų ir inulino kompleksas.
• Tik 1 kapsulė per dieną.

AMBIO LAKTO-
BIFIDOBAKTERIJOS 
SU INULINU, 
30 kapsulių

 869
€

-40%



18 SKAUSMUI Nuolaidos fizinėse vaistinėse galioja 
su vaistinės lojalumo kortelėmis

-25% 202€
269 -20% 1383€

1729

-20% 863€
1079

-25%549
€

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ! NUO 199

€

NUO 249
€

IBUPROM
IBUPROM, 200 mg, 10 dengtųjų tablečių   249 €    
IBUPROM, 200 mg, 20 dengtųjų tablečių   399 € 
IBUPROM, 400 mg, 10 plėvele dengtų tablečių   299 €   
IBUPROM, 400 mg, 20 plėvele dengtų tablečių   449 €   
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: ibuprofenas, 400 mg ir 200 mg. Indikacijos: skausmo (galvos, sąnarių, mėnesinių, dantų, raumenų) malšinimas, karščiavimo mažinimas. Vartojimo būdas 
ir dozavimas: „Ibuprom, 400 mg“: suaugusiesiems ir vyresniems nei 12 m. vaikams gerti po 1 tabletę 3 kartus per parą. „Ibuprom, 200 mg“: 6–9 m. vaikams (kūno svoris 20–29 kg) gerti po 1 
tabletę kas 6–8 val. (negerti daugiau nei 3 tablečių per parą); 10–12 m. vaikams gerti po 1 tabletę kas 6 val. (negerti daugiau nei 4 tablečių per parą); suaugusiesiems ir vyresniems nei 12 m. 
vaikams pradinė dozė yra 2 tabletės, po to galima gerti po 1–2 tabletes kas 4 val. (negerti daugiau nei 6 tablečių per parą). Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas bet kuriai vaisto sudedamajai 
medžiagai, taškinis kraujavimas, ūminės skrandžio ir dvylikapirštės žarnos opaligės stadija; anksčiau buvusi alergija acetilsalicilo rūgščiai ir kitiems nesteroidiniams vaistams nuo uždegimo; 
sergant sunkiu širdies nepakankamumu; esant trečiam nėštumo trimestrui. Specialūs įspėjimai: vartoti nepatartina, jei sergate inkstų ar kepenų nepakankamumu, bronchų astma. Reklamos 
teksto parengimo data 2022-12-28.
YRA „IBUPROM“. NĖRA SKAUSMO. 

NUO SKAUSMO IR KARŠČIAVIMO

APAP
APAP, 500 mg, 12 plėvele dengtų tablečių   199 € 
APAP, 500 mg, 24 plėvele dengtos tabletės   399 € 
APAP, 250 mg granulės paketėlyje, vaikams, 10 paketėlių   599 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 paketėlyje „APAP, 250 mg” yra 250 mg paracetamolio; 1 plėvele dengtoje tabletėje „APAP, 500 mg” yra 500 mg para-
cetamolio. Indikacijos: silpno ir vidutinio stiprumo skausmo malšinimas, karščiavimo mažinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: „Apap, 500 mg“ plėvele 
dengtos tabletės: suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 m. vaikams gerti po 1–2 tabletes kas 4–6 valandas, ne daugiau kaip 8 tabletes per parą. „Apap, 250 
mg“ granulių paketėliuose, skirtų vaikams, vienkartinė dozė yra nuo 10 iki 15 mg/kg kūno svorio vyresniems nei 4 m. vaikams, ją vartoti ne dažniau kaip 
kas 4 valandas (didžiausia paros dozė – 4 paketėliai). Granules supilti tiesiai į burną ant liežuvio ir praryti neužgėrus vandens. Kontraindikacijos: vartoti 
draudžiama, jei yra padidėjęs jautrumas bet kuriai vaisto sudedamajai medžiagai, inkstų ar kepenų veiklos nepakankamumas. Specialūs įspėjimai: prieš 
vartojant būtina pasitarti su gydytoju, jei yra: pažeistos kepenys ar inkstai, astma, gliukozės-6-fosfatdehidrogenazės stoka, hemolizinė anemija, vartojami 
kai kurie kiti vaistai, skysčių netekimas, mitybos nepakankamumas, vartojamas alkoholis bei nėštumo ir žindymo laikotarpiu. Didesnės nei rekomenduo-
jamos dozės sukelia vidaus organų pažeidimus. Reklamos teksto parengimo data 2022-10-20.
„APAP“. KIEKVIENOJE VAISTINĖLĖJE.

NUO SKAUSMO IR KARŠČIAVIMO

FONIX® EAR PAIN purškalas, 15 ml    
MEDICINOS PRIEMONĖ
Pirmoji pagalba pasireiškus dažnoms ausų problemoms, tokioms kaip:
- skausmas
- infekcijos
- susikaupusi siera
- dirginimas
„Fonix® Ear Pain“ yra medicinos priemonė, kurios sudėtyje yra augalinių aliejų mišinio, skirto ausiai apsaugoti nuo dažnų problemų ir jas palengvinti.
Sudėtis: alyvuogių aliejus, indinių sezamų aliejus, gulsčiųjų serenojų ekstraktas, fitosterolių kompleksas, bisabololis, kvapiųjų murėjų lapų aliejus, ceiloni-
nių cinamonų lapų aliejus, vingrūnių ekstraktas, mėtų aliejus.
Suaugusiesiems ir vyresniems kaip 3 metų vaikams.
Vartojimas: purkšti po 1–2 įpurškimus į kiekvieną ausį 3 kartus per parą.

OTIPAX® 40 mg/10 mg/1 g ausų lašai (tirpalas), 16 g
Fenazonas, lidokaino hidrochloridas
NERECEPTINIS VAISTAS
Sudėtis: veikliosios medžiagos yra fenazonas ir lidokaino hidrochloridas. 1 g ausų lašų yra 40 mg fenazono ir 10 mg lidokaino hidrochlorido. Farmacinė 
forma: ausų lašai (tirpalas). Terapinės indikacijos: ūminiam neperforuotam (kai ausies būgnelis nėra įtrūkęs) vidurinės ausies uždegimo gydymui; pūs-
linio virusinio ausies uždegimo gydymui; slėgio pokyčių metu atsiradusios traumos sukelto ausies uždegimo gydymui. Dozavimas ir vartojimo metodas: 
visada vartokite šį vaistą tiksliai kaip kaip nurodė gydytojas arba vaistininkas. Jeigu abejojate, kreipkitės į gydytoją arba vaistininką. Paprastai lašinama po 
4 lašus 2–3 kartus per dieną į išorinę ausies landą. Kontraindikacijos: jeigu yra ausies būgnelio įtrūkimas, atsiradęs dėl traumos ar infekcinių susirgimų; 
jeigu yra alergija fenazonui, lidokaino hidrochloridui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: pasitar-
kite su gydytoju arba vaistininku, prieš pradėdami vartoti OTIPAX. Prieš vartojant OTIPAX ausų lašus Jūsų gydytojas turi patikrinti, ar nėra pažeistas ausies 
būgnelis. Jei jis yra pažeistas, lašų į ausis vartoti negalima dėl galimo jų patekimo į vidurinę ausį ir galimos sąveikos su vidurinės ausies struktūromis. 
Įspėjimas: šio vaisto negalima nuryti ar įkvėpti. Saugokitės, kad vaisto nepatektų į akis ar ant gleivinių. Informacija sutrumpinta. Jeigu apie šį vaistą 
norite sužinoti daugiau, kreipkitės į vietinį registruotojo atstovą: Biocodex UAB, Savanorių pr. 345, LT-51480 Kaunas, tel. +370 37 408681, el. paštas info@
biocodex.lt. 20220318_98070570 Reklamos teksto parengimo data: 2022-03-18
ABRAKADABRA, IR AUSŲ SKAUSMO KAIP NEBŪTA!

AUSŲ UŽDEGIMUI GYDYTI

AMEDIPLUS
Pleistras, atsparus vandeniui, 7x2 cm, 200 vnt. 1200 €
Pleistras, atsparus vandeniui, 7x3,8 cm, 200 vnt. 2000 €
Pleistras, tamprus, 7x3,8 cm, 200 vnt. 2400 €
MEDICININĖ PREKĖ

AMEDIPLUS PLEISTRAS NUOSPAUDOMS 7x2,2cm, 10 vnt.
MEDICINOS PREKĖ AMEDIPLUS SKAUSMĄ MALŠINANTIS PLEISTRAS 9 x 14 cm N10

AMEDIPLUS
Pleistrai pūslėms, 2 x 6 cm, N5   449 337 € 
Pleistrai pūslėms, 6,9 x 4,4 cm, N5   479 359 €
MEDICINOS PREKĖS



19PERŠALUS

-30%

-20%

-40%

-30%

999
€

535
€

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

GALANAS 1 mg/50 mg/ml, nosies purškalas, 10 ml
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 ml tirpalo yra 1 mg ksilometazolino hidrochlorido ir 50 mg dekspantenolio. Indikacijos: „Galanas“ skirtas suaugusiesiems ir vyresniems kaip 6 m. 
vaikams nosies gleivinės paburkimui mažinti sergant nosies gleivinės uždegimu (rinitu) ir kaip pagalbinė priemonė odos bei gleivinės pažeidimams gydyti, ne alerginės kilmės išskyroms 
iš nosies (vazomotoriniam rinitui) mažinti ir kvėpavimui per nosį palengvinti esant nosies užgulimui po nosies operacijos; nosies gleivinės paburkimui mažinti sergant nosies gleivinės 
uždegimu ir ūminiu prienosinių ančių uždegimu (rinosinusitu). Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiesiems ir vyresniems kaip 6 m. vaikams 1 purškalo tirpalo dozė į kiekvieną šnervę 
pagal poreikį, bet ne daugiau kaip 3 kartus per parą. Dozavimas priklauso nuo individualaus paciento jautrumo ir klinikinio atsako. „Galanas“ negalima vartoti ilgiau kaip 7 paras, nebent 
gydytojas nurodė kitaip. Dėl vaikų gydymo trukmės reikia pasikonsultuoti su gydytoju. Kontraindikacijos: šio vaistinio preparato vartoti negalima, jeigu yra padidėjęs jautrumas veiklio-
sioms ar pagalbinėms medžiagoms; jeigu yra sausasis nosies gleivinės uždegimas (rhinitis sicca); po chirurginio posmegeninės liaukos pašalinimo per nosį (transsfenoidalinės hipofizek-
tomijos) arba po kitų chirurginių intervencijų, pažeidžiančių smegenų dangalą; kūdikiams ir jaunesniems kaip 6 m. vaikams. Specialūs įspėjimai: pasitarti su gydytoju arba vaistininku, 
prieš pradėdami vartoti „Galanas“, jeigu esate gydomas monoaminooksidazės (MAO) inhibitoriais; jei yra padidėjęs akispūdis; jeigu sergate sunkia širdies ar kraujagyslių sistemos liga; 
jeigu yra antinksčių navikas; sergate cukriniu diabetu ar yra suaktyvėjusi skydliaukės veikla; jei yra padidėjusi prostata (prostatos hiperplazija). Reklamos teksto parengimo data 2021-08.
ATKEMŠA NOSĮ IR ATKURIA PAŽEISTĄ NOSIES GLEIVINĘ.

NUO SLOGOS

RHINOLAYA
MEDICINOS PRIEMONĖS
Himalajų druskos purškalas Jums ir Jūsų kūdikiui
Vienintelis Himalajų druskos nosies purškalas.
• Natūraliai išvalo, drėkina ir padeda atkimšti užburkusią nosį
• Tinka šalčio, vėjo ir alergenų (namų dulkių, oro taršos, gyvūnų plaukų, 

žiedadulkių) pažeistai nosies gleivinei
• Nedirgina ir nesausina nosies gleivinės
• Skystina gleives
• Pasižymi greitu veikimu

RHINOLAYA nosies purškalas yra kelių rūšių:
RHINOLAYA PROTECT izotoninis, 50 ml – alergenų pažeistai nosies gleivinei.
RHINOLAYA izotoninis, 100 ml – kasdienei nosies priežiūrai, išsausėjusiai 
nosies gleivinei.
RHINOLAYA FORT hipertoninis, 50 ml – sloguojant, peršalus, sinusito metu.
RHINOLAYA KIDS izotoninis, 50 ml – užburkusiai ir išsausėjusiai kūdikių nosies 
gleivinei.

RHINOLAYA – IŠ HIMALAJŲ GELMIŲ PRIEŠ ALERGIJĄ IR SLOGĄ!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

SKAUDANČIAI GERKLEI

SKAUDANČIAI GERKLEI GERKLĖS PERŠTĖJIMUI IR UŽKIMIMUI PALENGVINTI

POLOVOX 
8,75 mg/dozėje burnos gleivinės purškalas (tirpalas), 15 ml
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Sudėtis: Vienoje dozėje (3 išpurškimuose) yra 8,75 mg flurbiprofeno. Indikacijos: skaudančios gerklės simptomų, tokių kaip gerklės skausmas, skausmin-
gumas, sunkumas nuryti ir patinimas, trumpalaikiam malšinimui 18 metų ir vyresniems suaugusiesiems. Dozavimas ir vartojimo metodas. Suaugusieji 
nuo 18 metų ir vyresni: viena dozė (3 išpurškimai) į gerklę kas 3-6 valandas, bet ne daugiau kaip 5 dozių per 24 valandas.  Per įpurškimą neįkvėpti. PoloVox 
skirtas vartoti tik trumpą laiką. Kontraindikacijos. PoloVox vartoti negalima pacientams, kuriems: yra alergija (padidėjęs jautrumas) flurbiprofenui, ar 
kitiems nesteroidiniams vaistams nuo uždegimo, aspirinui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai; anksčiau  buvo pasireiškę alerginės reakcijos, 
pavartojus nesteroidinių vaistų nuo uždegimo ar aspirino; yra arba buvo du ar daugiau skrandžio opos arba kraujavimo arba žarnų opos atvejų; anksčiau 
po nesteroidinių vaistų nuo uždegimo vartojimo pasireiškė kraujo krešėjimo arba kraujavimo sutrikimų; jeigu yra sunkių širdies, inkstų ar kepenų sutri-
kimų; paskutiniai 3 nėštumo mėnesiai. Šio vaisto negalima vartoti vaikams ir jaunesniems kaip 18 metų paaugliams. Specialūs įspėjimai ir atsargumo 
priemonės. Vartojant mažiausią veiksmingą vaistinio preparato dozę trumpiausią simptomų kontrolei būtiną laiką, galima sumažinti nepageidaujamus 
poveikius. Pasitarti su gydytoju arba vaistininku, prieš pradedant vartoti PoloVox: jeigu jau yra vartojamas bet kuris kitas nesteroidinis vaistas nuo uždegi-
mo ar aspirinas; jei yra bakterinis tonzilių uždegimas; jeigu pacientas senyvo amžiaus; jeigu pacientas serga arba sirgo astma; sistemine raudonąja vilklige 
ar mišria jungiamojo audinio liga; hipertenzija; žarnyno ligomis (opinis kolitas, Krono liga); jeigu yra širdies, inkstų ar kepenų funkcijos sutrikimų; pacientė 
nėščia pirmuosius 6 mėnesius arba maitina krūtimi. Reklamos teksto parengimo data- 2020 m. 07 mėn.

ISLA 
ISLA JUNIOR, islandinių kerpenų ekstrakto pastilės, braškių skonio, 20 pastilių 838 670 €
ISLA CASSIS, islandinių kerpenų ekstrakto pastilės, juodųjų serbentų skonio, 30 pastilių 747 598 € 
MEDICINOS PRIEMONĖS
„Isla Junior“ pastilės su islandinėmis kerpenomis, vitaminu C, braškių skonio, be cukraus.  
Pastilės vartojamos įprastiems su peršalimu ar skaudančia gerkle susijusiems negalavimams palengvinti: gerklės perštėjimui ir užkimimui, sausai ir sudir-
gusiai gerklės bei ryklės gleivinei, dėl kurios gali būti sunku ryti ir atsirasti gerklės skausmas, esant apsunkintam kvėpavimui per nosį.
„Isla Cassis“ pastilės su islandinėmis kerpenomis, vitaminu C, juodųjų serbentų skonio, be cukraus. 
Sudedamosios dalys padengia gleivines, gerklę ir ryklę kaip balzamas. Taip sudirgusi gleivinė apsaugoma nuo tolesnio dirginimo ir greičiau atsigauna 
dėl malonaus pastilių poveikio, esant užkimimui ir perštinčiai gerklei, pernelyg dideliam balso stygų įtempimui (dainininkai, pranešėjai), sausam orui 
(šildomose arba vėdinamose patalpose), burnos džiūvimui, apsunkintam kvėpavimui per nosį. 
Nuo 4 metų amžiaus ir suaugusiesiems. Reklamos teksto parengimo data 2023-03-29. PM-LT-2023-3-1394

VIRONOX
STIPRUS IMUNITETAS, 7 paketėliai 1999 €
JĖGOMS ATSTATYTI, 14 paketėlių 3299 €
MAISTO PAPILDAI
„Vironox“ epigenetinė linija sukurta Šveicarijos ir Lietuvos mokslininkų. „Stiprus imunitetas+“ – tai greitas 7 dienų kursas organizmo apsaugai bei 
imunitetui. Vitaminas C, cinkas bei dygliuotojų šaltalankių vaisių ekstraktas padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą. Natūralus energijos 
šaltinis– „Jėgoms atstatyti+“. Kininių ženšenių šaknų ekstraktas padeda palaikyti normalų organizmo gyvybingumą, vitaminas B6, – normalią energijos 
apykaitą, nervų sistemos veiklą bei mažinti nuovargį. Vartojimas: 1 paketėlis per dieną.
„VIRONOX“ – NELEISK TAVĘS SUSTABDYTI!

VITAMINAS C PROLONG 500 MG, 30 tablečių 819 573 € 
TOP 4 HERBS, 30 tablečių 1589 1112 €
OMEGA-3 PLIUS RESVERATROLIS, KOFERMENTAS Q10,
60 kapsulių 1646 1152 €
MAISTO PAPILDAI
daugiau informacijos apie produktus www.vitaminai.lt.

AMBIO
Gerklei su gysločiu ir čiobreliu (mikstūra be cukraus), 150ml 849 594 €
Gerklei su islandine kerpena ir eukaliptu, 20 tablečių 549 384 €
Gerklei su islandine kerpena (purškalas), 20ml 669 468 €
MAISTO PAPILDAS

AMBIO
Ambio Imuninei sistemai su beta gliukanais, 30 kapsulių 1498 €
Ambio Imunitetui (mikstūra), 120ml 749 €
Ambio Imunitetui su šeivamedžiu ir ežiuole, 20 tablečių 998 €
MAISTO PAPILDAS



20 GERAI SVEIKATAI Nuolaidos fizinėse vaistinėse galioja 
su vaistinės lojalumo kortelėmis

-10% 296€
329

-25% 1237€
1649

599
€999

€

549
€

299
€ NUO1099

€
NICORETTE 
Nicorette coolmint 1 mg/išpurškime burnos gleivinės purškalas (tirpalas), 
150 išpurškimų 2299 €
Nicorette invisipatch 10 mg/16 h (15 mg/16 h; 25 mg/16 h) transderminis pleistras, 7 
transderminiai pleistrai 2299 €
Nicorette freshfruit 2 mg (4 mg) vaistinė kramtomoji guma, 30 vienetų 1099 €
Nicorette freshmint 2 mg (4 mg) vaistinė kramtomoji guma, 30 vienetų 1099 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI.
Veikliosios medžiagos, stiprumas: vienoje gumoje yra 2 mg (4 mg) nikotino (rezinato pavidalu); viename pleistre yra 15,75 mg (23,62 mg; 39,37 mg) nikotino; kiekviename išpurškime (0,07 ml tirpalo) 
yra 1 mg nikotino. 1 ml tirpalo yra 13,6 mg nikotino. Indikacijos: vaistinė kramtomoji guma, transderminiai pleistrai: priklausomybei nuo tabako gydyti, lengvinant nutraukimo simptomus, kad būtų 
lengviau laikinai susilaikyti nuo rūkymo, o apsisprendus - mesti rūkyti; purškalas: priklausomybės nuo tabako gydymas, sumažinant potraukį nikotinui ir palengvinant nutraukimo simptomus, kurie 
atsiranda metant rūkyti staiga ar palaipsniui. Tikslas yra visam laikui nutraukti tabako vartojimą. nicorette coolmint geriausia vartoti kartu su elgesio palaikymo programa. Vartojimo būdas ir dozavimas: 
paprastai pakanka kramtyti 8–12 tam tikro stiprumo vaistinių kramtomųjų gumų per dieną. Pleistrą reikia priklijuoti ant odos ryte, o vakare jį nuimti. Purškalo reikia įsipurkšti 1–2 vaisto dozes tuo laiku, 
kai paprastai rūkoma, arba jeigu jaučiamas poreikis rūkyti. Galima vartoti iki 4 įpurškimų per valandą. Negalima purkšti daugiau kaip 2 išpurškimus iš karto, per 24 valandas neviršyti 64 įpurškimų (4 
purškimai per valandą, 16 valandų periode). Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas nikotinui arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Gumos negalima kramtyti vaikams iki 12 metų. Purškalo negalima 
vartoti jaunesniems kaip 18 m. pacientams, nerūkantiems pacientams. Specialūs įspėjimai: prieš vartodami nicorette, pasitarkite su gydytoju, jeigu turėjote širdies infarktą, insultą, sergate nestabilia 
arba progresuojančia krūtinės angina, sunkiomis širdies aritmijomis, yra nekontroliuojama hipertenzija. Pacientai, sergantys cukriniu diabetu, pradėję naudoti nikotino pakeičiamąją terapiją, turi atidžiau 
sekti savo cukraus kiekį kraujyje. Galima rizika ir laukiama gydymo nauda turi būti apsvarstyta gydytojo, jeigu pacientai serga inkstų ir kepenų nepakankamumu, feochromocitoma ir nekontroliuojama 
hipertiroze, virškinimo trakto ligomis. Jeigu sergate žvyneline, lėtiniu dermatitu ar dilgėline, neklijuokite nicorette pleistro ant pažeistos odos. Norint išvengti nudegimų rizikos, pleistrą reikia nuimti prieš 
atliekant magnetinio rezonanso tomografijos tyrimą. Kramtomoji guma gali prilipti prie dantų protezo ir jį sugadinti. Kramtomųjų gumų ir purškalo sudėtyje yra butilhidroksitolueno, kuris gali sukelti vieti-
nių odos reakcijų (pvz., kontaktinį dermatitą) ar sudirginti akis ir gleivinę. Kramtomųjų gumų sudėtyje yra ksilitolio, kuris gali laisvinti vidurius. Reklamos teksto parengimo data: 2021 04 12. LT-NI-2000003.

PARACETAMOLIS SANITAS  
500 mg, 20 tablečių
NERECEPTINIS VAISTAS 
Vienoje tabletėje yra 500 mg paracetamolio. Vartojimas: trumpalaikiam karščiavimo mažinimui, silpno ir vidutinio stiprumo skausmo malšinimui (pvz.: 
galvos, dantų, gerklės, raumenų, mėnesinių). Vartoti per burną. Dozavimas: įprastinė rekomenduojama vienkartinė dozė yra 1 tabletė kas 4 valandas, 
sunkiais atvejais – 2 tabletės kas 6 valandas, ne daugiau kaip 8 tabletės per parą. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas paracetamoliui arba pagalbinei 
šio vaisto medžiagai, pacientas jaunesnis negu 6 metų, yra sunkus kepenų ar inkstų nepakankamumas. Specialieji įspėjimai: pasitarkite su gydytoju arba 
vaistininku, jeigu esate alergiškas acetilsalicilo rūgščiai, persirgote arba dabar sergate sunkia kepenų liga, sutrikusi inkstų funkcija, turite įgimtą bilirubi-
nemiją, jums yra kai kurių fermentų, skaldančių gliukozę, trūkumas, esate senyvas, sergate sunkia liga arba jeigu širdies ir kraujagyslių sistemos veikla 
susilpnėjusi, sergate alkoholizmu. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų 
kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos 
interneto svetainėje www.vvkt.lt. Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti kaip nurodyta. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti 
Jūsų sveikatai. Jei simptomai nepraeina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. 2022.01.17 

ACICLOVIR ACTAVIS 5 % kremas, 5 g
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Aciclovir Actavis 5 % kremas. 1 g kremo yra 50 mg acikloviro. Terapinės indikacijos. Lokalus odos ir lūpų pūslelinės gydymas. Dozavimas ir vartojimo 
metodas. Suaugusiesiems Aciclovir Actavis 5% kremo reikia tepti 5 kartus per parą, vidutiniškai kas 4 valandas; naktį daroma pertrauka. Gydoma 4 paras. 
Jei per šį laikotarpį nepasveikstama, gydymą reikia tęsti dar 6 paras. Jei pažeidimas neišnyksta ir po 10 parų, rekomenduojama kreiptis į gydytoją. Aci-
clovir Actavis 5 % kremo nerekomenduojama vartoti jaunesniems kaip 12 metų vaikams. Vartoti ant odos. Kontraindikacijos: Aciclovir Actavis 5% kremo 
negalima skirti pacientams, kurie yra jautrūs aciklovirui, valaciklovirui, propilenglikoliui ar bet kuriai Aciclovir Actavis 5 % kremo pagalbinei medžiagai. 
Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Aciclovir Actavis 5 % kremu nerekomenduojama tepti gleivinės, pvz., burnos, akių ar lyties organų, nes 
galimas sudirginimas. Būtina laikytis atsargumo priemonių ir saugoti akis, kad į jas nepatektų kremo. Jeigu Jūsų imunitetas labai susilpnėjęs, (t. y. Jūsų 
organizmo gebėjimas kovoti su infekcija yra sumažėjęs), tokiu atveju dėl bet kokios infekcijos gydymo reikia kreiptis į gydytoją ir įvertinti gydymo geria-
muoju acikloviru galimybę. Pagalbinės medžiagos cetostearilo alkoholis, natrio laurilsulfatas ir propilenglikolis gali sukelti vietinių odos reakcijų. Reklamos 
teksto parengimo data. 2023 02 15. OTC-LT-00047

ILOXEN 200 mg/30 mg plėvele dengtos tabletės, 12 tablečių 
NERECEPTINIS VAISTAS
Veikliosios medžiagos yra ibuprofenas ir pseudoefedrino hidrochloridas. Kiekvienoje plėvele dengtoje tabletėje yra 200 mg ibuprofeno ir 30 mg pseudoefedrino hidrochlorido. Vartojamas 
nosies užgulimo, susijusio su ūminiu rinosinusitu (įtariama virusinės kilmės), simptominiam gydymui, kai yra galvos skausmas ir (arba) karščiavimas*.Suaugusiesiems ir 15 metų bei vyres-
niems paaugliams po 1 tabletę kas 6 val. pagal poreikį. Jeigu simptomai išreikšti stipriau: po 2 tabletes kas 6 val. pagal poreikį, bet ne daugiau kaip 6 tabletes per parą. Vaikams iki 15 metų 
vartoti negalima. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliosioms ar pagalbinėms medžiagoms, moterims trečią nėštumo trimestrą, žindymo laikotarpiu, ankstesnės padidėjusio jautrumo 
reakcijos, sukeltos nesteroidinių vaistų nuo uždegimo (NVNU), virškinimo trakto kraujavimas arba perforacija, anksčiau pasireiškę vartojant NVNU, esama aktyvi peptinė opa ar kraujavimas arba 
anksčiau buvę kraujavimo epizodai, hemopoezės anomalijos, kraujavimas iš smegenų arba kitų kraujagyslių, sunkus kepenų ir (arba) inkstų, širdies nepakankamumas, sunkūs širdies ir krau-
jagyslių sistemos sutrikimai, išeminė širdies liga (širdies liga, hipertenzija, krūtinės angina), tachikardija, hipertirozė, diabetas, feochromocitoma, anksčiau buvęs insultas arba esami jo rizikos 
faktoriai (dėl pseudoefedrino hidrochlorido α simpatomimetinio poveikio), uždaro kampo glaukomos rizika, šlapimo susilaikymo dėl šlaplės ar prostatos sutrikimų rizika, miokardo infarktas, 
traukuliai anamnezėje, sisteminė raudonoji vilkligė. Negalima vartoti kartu su kraujagysles siaurinančiais vaistais arba metilfenidatu, neselektyviais MAOI. Specialūs įspėjimai: ILOXEN reikia 
vengti vartoti kartu su kitais NVNU, įskaitant selektyvius ciklooksigenazės (COG-2) inhibitorius. Pasitarkite su gydytoju arba vaistininku, jei sergate bronchų astma, cukriniu diabetu, psichoze, 
padidėjęs skydliaukės aktyvumas, buvo sutrikimų ar sergate virškinamojo trakto liga, padidėjęs kraujospūdis, nesveiki inkstai ar kepenys, sutrikęs kraujo krešėjimas, yra širdies ir kraujagyslių 
sutrikimų. Jei pasireiškia staigus pilvo skausmas, kraujavimas iš tiesiosios žarnos ar kiti išeminio kolito simptomai, reikia nutraukti pseudoefedrino vartojimą ir kreiptis medicininės pagalbos. 
Parengimo data: 2022.01.17
DVIGUBAS SMŪGIS SINUSITUI!*

LAMISIL
LAMISIL 10 mg/g, kremas, 15 g   
LAMISIL DERMGEL 10 mg/g, gelis, 15 g   
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Indikacijos. Grybelių sukeltų odos ligų gydymas. Vartojimas. Suaugusiesiems ir paaugliams nuo 12 m., priklausomai nuo ligos, tepti ant odos 1-2 k. per parą. 
Kontraindikacijos. Alergija terbinafinui arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Specialūs įspėjimai. Vartoti tik and odos. Kremas: negalima vartoti ant burnos 
gleivinės ar nuryti. Saugotis, kad vaisto nepatektų į akis. Jeigu vaisto atsitiktinai patenka į akis, jas reikia gerai nuplauti tekančiu vandeniu. Sudėtyje esantys 
alkoholiai gali sukelti vietinių odos reakcijų, pvz., kontaktinį dermatitą. Gelis: Negalima vartoti ant veido odos ir burnos gleivinės ar nuryti. Saugotis, kad gelio 
nepatektų į akis ar ant pažeistos odos. Jeigu gelio atsitiktinai patenka ant šių vietų, jas reikia gerai nuplauti tekančiu vandeniu. Sudėtyje esantis butilhidroksi-
toluenas (E321) gali sukelti vietinių odos reakcijų, pvz., kontaktinį dermatitą, ar sudirginti akis ir gleivinę. Sudėtyje esantis etanolis gali sukelti deginimo pojūtį 
tepant ant pažeistos odos plotų. Sudėtyje esantis benzilo alkoholis gali sukelti alerginių reakcijų bei lengvą vietinį sudirginimą. Daugiau informacijos pateikta 
pakuotės lapelyje. Teksto parengimo data 2023 m. kovas. NP-LT-LAM-23-00002.

GINTARO RŪGŠTIS, 20 tablečių
MAISTO PAPILDAS
Vartojimas: gerti po 1 tabletę 3 kartus per dieną valgant. 
Rekomenduojamame suvartoti per parą kiekyje (3 tabletėse) yra 0,3 g gintaro rūgšties.
Gamintojas: UAB „Medicata Filia“, Žarijų g.2B, Vilnius 
Išskirtinis platintojas Lietuvoje: UAB „VERATRUM PHARMA“, Žarijų g. 2B, Vilnius

PLEISTRAS NUO LŪPŲ
PŪSLELINĖS, 15 vnt.
MEDICININĖ PREKĖ

-20% 279€
349

ASKORBO RŪGŠTIES DRAŽETĖS, 50mg, 200 dražečių
MAISTO PAPILDAS
Sudedamosios dalys: cukrus, L-askorbo rūgštis (vitaminas C; 14,2 % grynojo kiekio), bulvių krakmolas, citrinų kvapioji medžiaga,  lipnumą reguliuojanti 
medžiaga talkas, glajinė medžiaga bičių vaškas, saulėgrąžų aliejus, dažiklis chinolino geltonasis.
Dažiklis chinolino geltonasis gali neigiamai paveikti vaikų aktyvumą ir dėmesį.
Vartojimas: rekomenduojama gerti po 1 dražetę 2 kartus per dieną po valgio. 
Rekomenduojamame suvartoti per parą kiekyje (2 dražetėse) yra 100 mg vit. C, tai sudaro 125 % jo referencinės maistinės vertės (RMV).
Gamintojas: „Vitaminy“, Umanė, Ukraina 
Išskirtinis importuotojas ir platintojas Lietuvoje: UAB „VERATRUM PHARMA“, Žarijų g. 2B, Vilnius



21GERAI SVEIKATAI

699
€ 399

€

NUO GERKLĖS SKAUSMO

INOVOX HONEY LEMON, 
2 mg/0,6 mg/1,2 mg, 24 kietosios pastilės
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS. Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 kietojoje pastilėje yra 2 mg lidokaino hidrochlorido, 0,6 mg 
amilmetakrezolio ir 1,2 mg 2,4-dichlorobenzilo alkoholio. Indikacijos: gerklės skausmo malšinimas, vietinis antiseptinis gerklės ir burnos 
ertmės uždegimo būklių (pvz., paraudimo, patinimo) gydymas. Vartojimo būdas ir dozavimas: po 1 kietąją pastilę kas 2–3 valandas ir 
kai reikia, bet ne daugiau kaip 8 kietąsias pastiles per parą (vaikams – ne daugiau kaip 4 pastiles). Vartoti ant burnos gleivinės. Kietąją 
pastilę reikia lėtai sučiulpti laikant burnoje, bet ne už skruosto. Vaisto nerekomenduojama vartoti ilgiau kaip 5 paras. Kontraindikacijos: 
padidėjęs jautrumas veikliosioms medžiagoms arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Negalima vartoti jaunesniems kaip 12 m. vaikams. 
Specialūs įspėjimai: jei simptomai neišnyksta ilgiau kaip 2 paras, sunkėja arba atsiranda naujų simptomų, reikia įvertinti paciento klinikinę 
būklę. Atsargiai vartoti ūmine liga sergantiems, nusilpusiems pacientams. Nevartoti esant ūmių burnos ir gerklės žaizdų, prieš valgant 
ar atsigeriant. Astma sergantys pacientai turi būti prižiūrimi gydytojo. Sudėtyje yra terpenų, gliukozės, saulėlydžio geltonojo. Reklamos 
teksto parengimo data 2022-06-09.
„INOVOX“. EFEKTAS – JAU PO 1 MINUTĖS!

DICLAC 5% GELIS, 150g
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 g „Diclac“ 5% gelio yra 50 mg diklofenako natrio druskos. Indikacijos: vaistai naudojami iš išorės lokaliam skausmui malšinti, uždegimui slopinti ir patinimui mažinti. Vartojimo būdas ir dozavimas: ploną „Diclac“ 5 % gelio sluoksnį ant pažeistos vietos reikia tepti 2 kartus per parą. 
Kontraindikacijos: vaistų naudoti negalima esant jautrumui diklofenakui ar bet kuriai pagalbinei vaistų medžiagai, jei pavartojus kitų vaistų nuo skausmo buvo pasireiškęs astmos priepuolis, netikėtas nosies gleivinės paburkimas ar odos reakcija (dilgėlinė). Vaistų negalima naudoti jaunesniems kaip 14 m. vaikams 
bei 3 paskutinius nėštumo mėnesius. Specialūs įspėjimai: šiais vaistais negalima tepti burnos. Draudžiama vaistus nuryti. „Sandoz Pharmaceuticals d.d.“ filialas, Šeimyniškių g. 3A LT-09312 Vilnius, Lietuva. Tel. +370 5 2636037. El.paštas: info.lithuania@sandoz.com. BS2303029102. Teksto patvirtinimo data: 2023 03 02.
STIPRUS ATKIRTIS SKAUSMUI!

1299
€

DEEP HEAT KREMAS 67g
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS. 1 g kremo yra 128 mg metilsalicilato, 59,1 mg levomentolio ir raceminio mentolio, 19,7 mg eukaliptų ete-
rinio aliejaus ir 14,7 mg terpentino eterinio aliejaus. Terapinės indikacijos: Lokalus sąnario aplinkos minkštųjų audinių uždegimo ir (ar) traumos 
(pvz., sumušimo, patempimo) sukelto skausmo malšinimas. Dozavimas: Suaugusiesiems tepti reikia apie 4 cm kremo 2-3 kartus per parą. Vienoje 
dozėje (4 cm) yra vidutiniškai 0,026 g metilsalicilato ir vidutiniškai 0,12 g levomentolio. Neviršyti nurodytų dozių. Gydymo trukmė priklauso nuo 
indikacijų bei vaistinio preparato poveikio. Pacientą reikia informuoti, kad nepasitarus su gydytoju suaugusiems kremo negalima tepti ilgiau 
kaip 3 parų. Jeigu per 3 paras simptomai išlieka arba būklė pasunkėja, pacientas turi kreiptis į gydytoją. Vaikų populiacija: Duomenų apie Deep 
Heat  saugumą ir veiksmingumą jaunesniems kaip 18 metų vaikams nėra. Vartojimo metodas: Plonu gelio sluoksniu patepti skaudamą vietą ir 
švelniai įtrinti. Kontraindikacijos: Padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai nurodytai pagalbinei medžiagai. Padidėjęs jautrumas aspirinui, 
ibuprofenui ar kitiems nesteroidiniams vaistams nuo uždegimo, įskaitant ir vartojamus per burną, ypač jei jautrumas vaistiniams preparatams 
buvo susijęs su astma. Astma sergantys pacientai, kuriems aspirinas arba kiti nesteroidiniai vaistiniai preparatai nuo uždegimo, gali sukelti 
astmos priepuolį, niežėjimą, rinitą ar dilgėlinę. Negalima tepti ant pažeistos odos, apie akis, ant gleivinės, atvirų žaizdų, egzemos pažeistų vietų. 
Kiti toje pačioje vietoje ir tuo pačiu metu lokaliai vartojami vaistiniai preparatai. Vartojimo vietoje esanti infekcija. Paskutinis nėštumo trimestras. 
Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: Kremo netepti ant (arba) šalia gleivinės ir akių. Pirmą kartą išbandyti ant mažo odos ploto. Jei pasireiš-
kia bet koks nepageidaujamas poveikis ar ligos požymiai užsitęsia arba pasunkėja, pasitarti su gydytoju. Vartoti tik ant odos. Registruotojas: Colep 
Laupheim GmbH & Co. KG, Vokietija. Gamintojas: The Mentholatum Company Limited, Jungtinė Karalystė arba Colep Laupheim GmbH & Co. KG, Vokietija
DEEP HEAT ŠILDANTIS KREMAS NUIMANTIS SKAUSMĄ IR RAUMENŲ SUSTINGIMĄ!

NAUJIENA



-50% 800€
1599 -40% 1289€

2149

-40%
IKI -50%

Jamieson Maca Ekstraktas, 50 mg, 
45 kapsulės

Maisto papildas

Jamieson Geležis, 50 mg, 60 tablečių 
1699 1019 €
Jamieson Geležis, 10 mg, 200 ml
2249 1349 €
Maisto papildai 

Jamieson Lutein-Z, 20 mg, 45 kapsulės 
2249 1125 € -50 %
Jamieson Lutein, 40 mg, 60 kapsulių 
3699 2219 € -40 %
Maisto papildai 

Pagaminta Kanadoje

Pagaminta Kanadoje

Jamieson Lecitinas, 1200 mg, 
100 kapsulių

Maisto papildai



23GERAI SAVIJAUTAI

-15% -20%

-30%

VIT VITAMINAS D-3 LAŠIUKAI SU LAIŠINTUVU, 10 ml 339 237 € 
VITAMINAS D3 50 ΜG (2000 TV), 60 kapsulių 799 559 € 
VITAMINAS D3 100 ΜG (4000 TV), 60 kapsulių 799 559 € 
MAISTO PAPILDAI
Vitaminas D padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą, padeda palaikyti normalią kaulų, dantų būklę, normalią raumenų funkciją, padeda palaikyti 
normalią kalcio ir fosforo absorbciją ir (arba) įsisavinimą.

EVELOR® 50 mg, 90 kapsulių 3019 2415 € 
EVELOR® H 200 mg, 30 tablečių 2179 1743 €
MAISTO PAPILDAI
Augaliniai antioksidantai, kurie priklauso polifenolių grupei. „Evelor®“ ir „Evelor® H“ sudėtyje esantis trans resveratrolis yra mikronizuotas ir išgautas iš 
didžiausią šios medžiagos kiekį kaupiančių augalų – plačialapių rūgčių (lot. Polygonum cuspidatum) – šaknų. 
Mikronizacijos procesas (medžiagos susmulkinimas iki labai mažų dalelių) padidina resveratrolio biologinį prieinamumą ir veiksmingumą. Resveratrolis 
padeda palaikyti normalią širdies ir kraujagyslių sistemos veiklą. Dėl panašios cheminės struktūros į hormoną estradiolį jis taip pat padeda palaikyti 
normalią moters savijautą menopauzės metu.
Vartojimas. Gerti po 1 kapsulę arba tabletę rytinio valgio metu, užgeriant vandeniu.

NUO VABZDŽIŲ ŠIRDŽIAI IR KRAUJAGYSLĖMS, MOTERIMS MENOPAUZĖS METU

MOUSTICARE
Apyrankė nuo uodų, erkių, mašalų, 1 vnt. 789 671 €
Purškalas nuo uodų, erkių, mašalų, 50 ml 1099 934 €
FAMILY purškalas nuo uodų, erkių, mašalų, 125 ml 1499 1274 €
INFESTED purškalas nuo uodų, erkių, mašalų, 75 ml 1329 1130 €
Nugalėkite uodus ir erkes su „MoustiCare“ iš Prancūzijos! Tinka visai šeimai: vaikams, nėščioms moterims, suaugusiems. Efektyvūs prieš įvairių rūšių mašalus: 
uodus, erkes, blusas, muses, Egipto, Azijos tigrinius ir paprastuosius uodus. Sudėtyje 100% augalinės veikliosios medžiagos. Biocidinius produktus naudokite 
saugiai. Prieš naudodami visuomet perskaitykite etiketę ir informaciją apie produktą.
„MOUSTICARE“ GALI PAKEISTI CHEMINIUS REPELENTUS!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

-30%

NIZORAL®

Nizoral® Care kosmetinis galvos tonikas, 100 ml 1299 909 €
Nizoral® Expert Daily Care šampūnas, 200 ml 1199 839 €
KOSMETIKOS PRIEMONĖS
„Nizoral® Care“ kosmetinis galvos tonikas. Niežtinčios, sudirgusios galvos odos apsauga ir priežiūra su natūraliais magnolijų ir kaktusų augaliniais eks-
traktais.
„Nizoral® Expert Daily Care“ šampūnas. Niežtinčiai ir pleiskanojančiai galvos odai. Poveikis pastebimas po pirmojo plovimo.
2211_SB_Nizoral_Cosmetics_V01_LT

FJØRD STRONG OMEGA-3 žuvų taukai, 100 ml 1399 700 € -50 % 
FJØRD STRONG OMEGA-3 žuvų taukai, 80 kapsulių 1889 945 € -50 %
FJØRD STRONG OMEGA-3 smart gummies, 45 guminukai 1869 1308 € -30 %
MAISTO PAPILDAI
Štai kodėl verta išbandyti NAUJIENĄ - FJØRD STRONG OMEGA-3 SMART GUMMIES: 
• Norvegijos mokslininkų sukurta revoliucinė kramtomos formos Omega-3 technologija, kurios dėka omega-3 yra geriau pasisavinamos organizme. 
• Ypač stiprios koncentracijos omega-3 su išskirtinai dideliu DHR kiekiu ir vitaminu D visos šeimos sveikatai. 
• Omega-3 išgaunamos iš tyro mažų, riebių, laukinių žuvų šaltinio.
• Su specialia apsauga nuo oksidacijos. Ir dar: Be cukraus. Be glitimo. Skanūs - natūralaus pasiflorų skonio, nesijaučia žuvies. Tinka vaikams nuo 3 m.
FJØRD STRONG OMEGA-3 -  GALI DAUGIAU, NEI TIKIESI. 

IMUNITETUI, ŠIRDŽIAI, SMEGENIMS, REGĖJIMUI

OMEGA-3 1000 MG PLUS VITAMIN D3, E, 60 kapsulių 1029 720 €
DOCTOR FISH OMEGA-3 + VITAMINS D & E 30 kapsulių 1199 839 € 
MAISTO PAPILDAI

-30%

Pasiūlymai galioja 2023 05 01 – 2023 05 31.
Leidinyje nurodytos maisto papildų, kosmetikos, medicininės paskirties prekių ir medicinos prietaisų kainos fizinėse vaistinėse galioja su 
vaistinės lojalumo kortele, o vaistinių preparatų kainos galioja visiems perkantiems. Nuolaidos nesumuojamos ir netaikomos kitose akcijose 
dalyvaujančioms prekėms. Nuolaidos taikomos prekėms, įtrauktoms į UAB „Norfos vaistinė“ administracijos patvirtintą prekių sąrašą. Akcijoje 
dalyvaujančių prekių kiekis ribotas. Leidinyje kainos nurodytos su nuolaida. Jei leidinyje kainos ar kita informacija nesutampa su kainomis ar 
informacija, esančia vaistinėse, prašome tai vertinti kaip spaudos klaidą.
Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį/informaciją ant išorinės pakuotės ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Netinkamai vartojamas vaistas 
gali pakenkti Jūsų sveikatai. Jei simptomai nepraeina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju 
ar vaistininku.
Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie 
Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvktu.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto 
svetainėje www.vvkt.lt.
Maisto papildas neturėtų būti vartojamas kaip maisto pakaitalas. Neviršykite nustatytos rekomenduojamos dozės. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. Daugiau informacijos NORFOS 
vaistinėje, tel. 8 800 10008, www.nvaistine.lt MAŽYLIUI IR MAMAI skirtas prekes ypatingomis kainomis greičiau ir patogiau užsisakykite internetinėje vaistinėje www.nvaistine.lt. Užsisakius prekių (išskyrus vaistinius 
preparatus) už 28,96 € ir daugiau – pristatymas NEMOKAMAS! Reklaminio teksto parengimo data – 2023 04 15.

NAUJIENA

IKI -50%



24 GERAI SAVIJAUTAI Nuolaidos fizinėse vaistinėse galioja 
su vaistinės lojalumo kortelėmis

-40% -25%

-30%

-20%

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ! 319

€1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

IKI -30%

FLORADIX
MAISTO PAPILDAI
„Floradix“ – svarbiausi mineralai ir vitaminai gerai savijautai. „Floradix“ natūralios sudedamosios dalys užtikrina gerą organizmo svarbiausių vitaminų ir 
mikroelementų pasisavinimą. Skystos formos medžiagos greičiau rezorbuojasi nei esančios tabletėse, o dėl puikaus skonio juos noriai geria maži vaikai 
ir yra tinkami vartoti nėščioms moterims.

*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

REVIT, 80 dražečių 299 239 € -20 %
MAISTO PAPILDAS
Vitaminų A, B1, B2 ir C turintis preparatas. Vitaminai A ir C padeda palaikyti 
normalią imuninės sistemos veiklą, vitaminas B1 (tiaminas) padeda palai-
kyti normalią širdies veiklą, vitaminas B2 (riboflavinas) padeda išsaugoti 
normalų regėjimą. 
Vartojimas: gerti po 1 dražetę 2 kartus per dieną.
Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas.
Gamintojas: „Vitaminy“, Umanė, Ukraina. Išskirtinis importuotojas ir platin-
tojas Lietuvoje: UAB „Veratrum Pharma“, Žarijų g. 2B, Vilnius.

UNDEVIT, 50 dražečių 599 419 € -30 %
MAISTO PAPILDAS
Vitaminų A, C, E, B grupės (B1, B2, B6, B12) ir niacino, rutino, pantoteno rūgš-
ties, folio rūgšties preparatas. Vitaminai C ir A padeda palaikyti normalią 
imuninės sistemos veiklą, vitaminas E padeda apsaugoti ląsteles nuo oksi-
dacinės pažaidos, vitaminas B1 (tiaminas) padeda palaikyti normalią širdies 
veiklą, vitaminas B2 (riboflavinas) padeda išsaugoti normalų regėjimą, 
vitaminas B6 (piridoksinas) padeda mažinti pavargimo jausmą ir nuovargį, 
vitaminas B12 (cianokobolaminas) padeda palaikyti normalų raudonųjų 
kraujo kūnelių susidarymą, niacinas padeda palaikyti normalią psicholo-
ginę funkciją, pantoteno rūgštis padeda palaikyti normalią protinę veiklą.
Vartojimas: gerti po 1 dražetę per dieną po valgio.
Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas.
Gamintojas: „Vitaminy“, Umanė, Ukraina. Išskirtinis importuotojas ir platin-
tojas Lietuvoje: UAB „Veratrum Pharma“, Žarijų g. 2B, Vilnius.

ESU LAPĖ
„Esu lapė“ kremų linija – tai laiko patikrintos ir vartotojų įvertintos kūno priežiūros priemonės už priimtiną kainą. 
Tormentin kremas, 20 g – spuoguotos odos priežiūrai, įvairių tipų spuogams.
Arnikų tepalas, 20 g – masažinis sumuštos odos tepalas su vitamino E.
Kaulažolių kremas, 30g – puiki pirmoji pagalba po sumušimų bei patempimų. Taip pat pravers masažuojant pavargusius sąnarius, nugarą ir raumenis.
A+D HERBA kremas, 20 g – suskirdusiai lūpų, veido, kojų bei rankų odai prižiūrėti. Be konservantų, todėl galima naudoti ir kūdikių odelės priežiūrai.
Ramunėlių kremas, 20 g – ramunėlių ekstraktas raminančiai veikia suskirdusią, sudirgusią odą ir apsaugo ją nuo kenksmingo aplinkos poveikio.
Kamparo kremas, 20 g – masažinis kremas su pušų aliejumi krūtinės bei sąnarių  įtrinimams.
Šilkinės rankelės 100 ml - priemonė skirta išsausėjusiai, suskirdusiai, suragėjusiai odai prižiūrėti. ,,Šilkinėmis rankelėmis“ tinka tepti rankų odą, kulnus, 
alkūnes. Sudėtinės preparato dalys ne tik drėkina ir minkština, bet ir apsaugo odą nuo žalingo aplinkos poveikio.

*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

URAGIN, 30 tablečių   639 447 €
FITOLIZIN valgomoji pasta 100 g 649 454 €
MAISTO PAPILDAI

BF-ESSE
MAISTO PAPILDAI
Pasimėgauk gyvenimo akimirkomis su BF-ESSE…
JŪSŲ GERAI SAVIJAUTAI!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

AMBIO PAU D‘ARCO EKSTRAKTAS 50ml 998 €
AMBIO PAU D‘ARCO KOMPLEKSAS, 30 kapsulių 699 €
MAISTO PAPILDAI

VITADAY VITAMINAI A IR E, 30 kapsulių
MAISTO PAPILDAS

VITAMIN C PROLONG, 40 kapsulių 1145 €
VITAMIN C PRO FORTE, 30 kramtomųjų tablečių 1199 €
RUTIN FORTE + C, 30 kapsulių 1049 €
MAISTO PAPILDAI
„Vitamin C prolong“ kapsulės ir „Vitamin C PRO forte“ greipfrutų skonio kramtomosios tabletės yra prailginto veikimo patentuotas vitaminas Ester-C®.  
Moksliniai tyrimai rodo, kad patentuota Ester-C forma organizme išlieka iki 24 valandų, nedirgina skrandžio, nėra toksiška kepenims, lėčiau pasišalina 
iš organizmo. Vitaminas C padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą, taip pat apsaugoti organizmą nuo oksidacinės pažaidos bei sumažinti 
pavargimo jausmą ir nuovargį. Vartojimas: „Vitamin C prolong“ gerti po 1 kapsulę per dieną, užgeriant stikline vandens, o „Vitamin C PRO forte“ sukramtyti 
po 1 tabletę per dieną. „Rutin forte+C“ sudėtyje yra rutozido, vitamino C, cinko ir seleno. Normalų kolageno, kuris reikalingas normaliai kraujagyslių 
funkcijai, susidarymą padeda palaikyti vitaminas C. Normalią imuninės sistemos veiklą padeda palaikyti vitaminas C, cinkas ir selenas. Vartojimas: gerti 
po 1 kapsulę 1-2 kartus per dieną.



25GROŽIUI

-40% 2999€
4999

-30% 2127€
3039

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

-40%

-40%

-25%

BIODERMA SENSIBIO
KOSMETIKOS PRIEMONĖS
Jautriai ir raustančiai odai skirtos „Sensibio“ linijos priemonės biologiškai veikia odos jautrumo atsiradimo priežastis ir padeda jai apsisaugoti nuo aplinkos 
dirgiklių. Priemonių sudėtyje esančios raminamosios medžiagos sumažina nemalonius kaitimo ir dilgčiojimo pojūčius, sugrąžina odai komfortą, todėl 
kasdienė jos priežiūra tampa maloni.
BIOLOGIJOS MOKSLAS DERMATOLOGIJAI.
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

SEBAMED
KOSMETIKOS PRIEMONĖS
Dermatologų įvertintos SEBAMED priemonės, kurių pH atitinka odos pH 5,5, yra žinomos savo kokybe visame pasaulyje ir saugo odos mikrobijomą. Moks-
lininkų sukurta gaminių sudėtis lemia aukštą jų kokybę, todėl juos itin gerai toleruoja oda. Dermatologinės SEBAMED priemonės kūdikiams TINKA NUO 
PIRMŲ DIENŲ.
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

BEOTEBAL® PLUS plaukams, odai, nagams, 30 tablečių
MAISTO PAPILDAS
„Beotebal® PLUS“ plaukams, odai, nagams rekomenduojamas kasdienei plaukų, odos ir nagų būklės bei išvaizdos priežiūrai. Ypač tinkamas laikotarpiu, 
kai plaukus, odą ir nagus veikia aplinkos veiksniai (saulė, vanduo, vėjas, šaltis, sniegas, lietus), ar po intensyvių kirpyklos procedūrų (pvz., dažymo, tiesi-
nimo, džiovinimo) ir kosmetinių nagų procedūrų.
Sudėtyje esantis originalus koncentruotas „NutriAminoBiotinum“ kompleksas, kuriame yra daug aminorūgščių, mineralų ir vitaminų (įskaitant biotiną ir 
natūralų silicį), turi naudingą poveikį plaukams, odai ir nagams. Gaminyje nėra glitimo ir laktozės. Tinka vegetarams ir veganams.

BIOODA MAXFILLER, 
28 pakeliai 7999 4799 €
BIOODA, 28 pakeliai 3899 2339 €
REHAIR, 28 pakeliai 3069 1841 €
SELENE, 28 pakeliai 1239 743 €
MAISTO PAPILDAI
Maisto papildai milteliais geriamajam tirpalui ruošti. „bioODA MAXfiller“ ir „bioODA“ – tai kolageno, hialurono rūgšties, natūralios kilmės vitamino C, 
magnio ir cinko kompleksai odos jaunystei. Išsirinkite reikalingiausią: „bioODA“ – 1 paketėlyje 4500 mg kolageno ir 50 mg hialurono rūgšties; „bioODA 
MAXfiller“ – 1 paketėlyje net 12 000 mg kolageno ir 200 mg hialurono rūgšties. „reHAIR“ – tai kompleksinė 5 mineralų ir 3 augalinių ekstraktų priemonė, 
padedanti stabdyti plaukų slinkimą, skatinanti išslinkusių plaukų ataugimą ir stiprinanti plaukus. „Selene“ – bioaktyvus selenas (net 300 µg) su mielėmis. 
Selenas padeda palaikyti normalią skydliaukės, imuninės sistemos veiklą, plaukų ir nagų būklę, spermatogenozę, apsaugo ląsteles nuo oksidacinės pažai-
dos. Produktų sudėtyje – tik aktyviosios medžiagos: be konservantų, stabilizatorių, kvapiųjų medžiagų. Pagaminta Izraelyje.
ODOS IR PLAUKŲ GROŽIO PUOSELĖJIMAS IŠ VIDAUS!

AMBIO
Ambio Chromas, 60 tablečių 848 €
Ambio Fit complex, 60 kapsulių 1498 €
Ambio Hydro Control complex, 30 kapsulių 949 €
MAISTO PAPILDAI

AUSTRALIAN BODYCARE
KOSMETIKOS PRIEMONĖS
„Australian Bodycare“ produktų pagrindą sudaro grynas Australijos arbatmedžių aliejus (Melaleuca alternifolia). Arbatmedžių aliejus išsiskiria plačia 
atkuriamųjų ypatybių gama, padeda išlaikyti higieninę odos švarą ir natūralią pH pusiausvyrą. Arbatmedžių aliejaus valomosios ypatybės padeda odai na-
tūraliai valytis ir atsinaujinti, todėl puikiai tinka veido ir galvos odos priežiūrai, plaukų grožiui puoselėti.  „Australian Bodycare“ veido priežiūros priemonės 
puikiai tinka spuoguotai, riebiai odai. „Australian Bodycare“ pieštukas tinka spuogams, vabzdžių įgėlimams ir smulkiems nubrozdinimams. „Australian 
Bodycare“ galvos odos kaukė saugo nuo pleiskanų susidarymo. „Australian Bodycare“ kūno priežiūros priemonės veiksmingai šalina nepageidaujamus 
nešvarumus ir nesausina odos. 
„TEA TREE OIL“ – SUKURTAS GAMTOS!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

COLLAGEN SHOT™, 15 vnt.
MAISTO PAPILDAS
Nėra nieko paprasčiau, kaip išgerti kasdienę kolageno dozę jūsų grožiui. „Collagen Shot™“ – paruoštas naudoti, ypač aukštos kokybės vaisių ir uogų skonio 
skystasis kolagenas. Tai ideali kolageno paros dozė, kurią itin paprasta suvartoti. Sudėtyje yra hidrolizuoto jūrinio kolageno (1 tipo), vitamino C, biotino 
ir arabinių kavamedžių vaisių ekstrakto. Vitaminas C padeda palaikyti normalų kolageno, kuris reikalingas normaliai odos funkcijai, susidarymą, padeda 
apsaugoti ląsteles nuo oksidacinės pažaidos, o biotinas padeda palaikyti normalią odos būklę. „Collagen Shot™“ supakuotas į praktiškus paketėlius, todėl 
itin paprasta vartoti tiek namuose, tiek ir keliaujant. Tiesiog atplėškite ir gerkite tiesiai iš paketėlio. Gerti po 1 paketėlį per dieną. Taip pat svarbu įvairi, 
subalansuota mityba ir sveikas gyvenimo būdas.
JŪSŲ KASDIENĖ GROŽIO PORCIJA!

VEIDUI

ODOS IR PLAUKŲ PRIEŽIŪRAI ODAI

AMBIO
Ambio Selenas ir cinkas su vitaminais, 90  tablečių 1298 779 €
Ambio Selenas, 90  tablečių 998 599 €
MAISTO PAPILDAI 

IKI -40%

IKI -30%



26 JAI IR JAM Nuolaidos fizinėse vaistinėse galioja 
su vaistinės lojalumo kortelėmis

-30% 559€
799 -60% 320€

799

-50%

1399
€

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

IKI -30%

AMBIO
Nakvišų aliejus + spanguolės, 60 kapsulių 998 499 € 
Nakvišų aliejus, 1000 mg, 100 kapsulių 1869 935 €
MAISTO PAPILDAI

LADY ANION
Lady ANION higieniniai paketai ir įklotai su ekologiška medvilne ir anijonine juostele yra sertifikuoti pagal visuotinai pripažintą ekologinį standartą Oe-
ko-Tex 100®.
Pantiliner  (24 vnt. ir 48 vnt.) – ploni įklotai / kasdieniniam naudojimui.
Dayliner  (16 vnt.) – įklotai su sparneliais gausioms išskyroms, negausioms menstruacijoms.
Active  (15 vnt.) – ploni paketai su sparneliais, idealiai tinka keliaujant, sportuojant, šokant, nėštumo ar menopauzės metu.
Day Use  (10 vnt. ir 20vnt.) – paketai dienai menstruacijų metu.
Night Use  (8 vnt.) – paketai nakčiai menstruacijų metu.
Post Partum   (10 vnt) – paketai po gimdymo arba esant itin gausioms menstruacijoms.
LADY ANION – TAVO KASDIENIS PASIRINKIMAS
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

MOTERS HIGIENAI

PANER, 30 tablečių
MAISTO PAPILDAI

ACTAVIT
ActaVit Omega 3 žuvų taukai 1000mg, 60 kapsulių   1629 € 
ActaVit Nakvišų aliejus 1000mg, 60 kapsulių   1709 €
MAISTO PAPILDAI
„Actavit“ Omega-3 žuvų taukų sudėtyje yra 150 mg eikozapentaeno rūgšties (EPR) ir 110 mg dokozaheksaeno rūgšties (DHR). Teigiamas poveikis širdžiai 
pasireiškia per parą suvartojus ne mažiau kaip 250 mg DHR ir EPR rūgščių. 250 mg DHR rūgšties padeda išsaugoti normalų regėjimą bei palaikyti normalią 
smegenų funkciją. 
„Actavit“ nakvišų aliejuje yra 1000 mg nakvišų (Oenothera biennis) aliejaus, kuriame yra 100 mg gama linoleno rūgšties ir 10 mg vitamino E (83 % 
rekomenduojamos referentinės maistinės vertės). 
GROŽIUI IR SVEIKATAI. VISAI ŠEIMAI. 

LENOSTELLA 1,5 mg tabletė
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: vienoje „Lenostella“ tabletėje yra 1,5 mg levonorgestrelio. Indikacijos: skubioji kontracepcija, praėjus ne daugiau kaip 
72 valandoms po nesaugaus lytinio akto. Vartojimo būdas ir dozavimas: vieną tabletę reikia išgerti kiek galima greičiau, geriausia per 12 valandų ir ne 
vėliau kaip per 72 valandas po nesaugių lytinių santykių. Kontraindikacijos: alergija levonorgestreliui arba bet kuriai šio vaisto pagalbinei medžiagai. Spe-
cialūs įspėjimai: „Lenostella“ netinka vartoti kol nebuvo pirmųjų mėnesinių. Jei 4 savaičių laikotarpiu buvo vartojami vaistai nuo epilepsijos, tuberkuliozės, 
ŽIV, grybelių sukeltų ligų arba žoliniai preparatai, kurių sudėtyje yra jonažolės, „Lenostella“ poveikis gali susilpnėti. Tokiu atveju vartotinos 2 „Lenostella“ 
tabletės. Vaisto nepatartina vartoti sergant plonosios žarnos liga, sunkiu kepenų sutrikimu, patyrus negimdinį nėštumą, sirgus salpingitu. „Sandoz Phar-
maceuticals d.d.“ filialas, Šeimyniškių g. 3A LT-09312 Vilnius, Lietuva. Tel. +370 5 2636037. El.paštas: info.lithuania@sandoz.com. BS2209237259. Teksto 
patvirtinimo data: 2022 09 23.
SOS TABLETĖ – PADEDA IŠVENGTI NĖŠTUMO PO NESAUGAUS LYTINIO AKTO

VITADAY MULTIVITAMINAI VYRAMS, 60 tablečių
MAISTO PAPILDAI

MEFLOVAN FORTE, 60 kapsulių 2599 €
SUPRA FORMULE GROŽIUI, 175ml 2126 €
TOTALPOWER WOMAN, 30 tablečių 1519 €
MAISTO PAPILDAI
„Supra formule grožiui“ –odai, plaukams, nagams. Viename produkte: net 7 g kolageno, hialurono rūgštis, selenas, silicis, biotinas, cinkas ir vitaminas 
C. Aktyvūs ingredientai sumaišyti su tikromis juodųjų serbentų sultimis, be pridėtinio cukraus, saldiklių ir dažiklių. Cinkas padeda palaikyti normalią odos 
būklę, selenas – normalią nagų ir plaukų būklę, o vitaminas C padeda palaikyti normalų kolageno susidarymą, kuris reikalingas normaliai odos funkcijai. 
Vartojimas: gerti po 25 ml per dieną. „Total POWER woman“ – tai 24 puikiai tarpusavyje derančių vitaminų kompleksas moterims. „Meflovan forte“ 
– trijų augalinių medžiagų derinys, skirtas moterims, siekiančioms maksimalaus komforto ir geros savijautos menopauzės metu. Vartojimas: gerti po 
1 tabletę per dieną.

MENOSTOP PAIRA, 30 kapsulių 889 €
MAISTO PAPILDAS
Sudedamosios dalys: sojos pupelių aliejus, želatina, sojų izoflavonai, 
drėgmę išlaikanti medžiaga glicerolis, vanduo, dažiklis geležies oksidai. 
Vartojimas: suaugusiems po 2 kapsules per dieną valgio metu.
*Be glitimo.

ISEREN, 30 tablečių 1139 €
MAISTO PAPILDAS
Maisto papildas su gauruotosios sojos ekstraktu, kuriame 
gausu natūralių izoflavonų.
Vartojimas: po vieną tabletę per dieną.





28 HIGIENAI Nuolaidos fizinėse vaistinėse galioja 
su vaistinės lojalumo kortelėmis

-25%

-40%

-30%

-20%

-30%

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

IKI -45%

GENTLE DAY®

HIGIENOS PRIEMONĖS
„Gentle Day“® produktai – moterims, kurios myli save, saugo savo sveikatą ir rūpinasi aplinka. Menstruacinė taurelė, pagaminta iš medicininio termoplas-
tinio elastomero, kuris nealergizuoja. Ekologiškos „Gentle Day“® higienos prekės itin tinka moterims, kurių oda linkusi sudirgti ar alergiška. Lietuviškas 
prekės ženklas „Gentle Day“® garantuoja aukštą produktų kokybę, yra draugiškas Jums ir gamtai. Produktai yra sertifikuoti Oeko-Tex® 100, Made for Helath®, 
VEGAN sertifikatais.

SENSODYNE
BURNOS HIGIENOS PRIEMONĖS
Dantų pastos Sensodyne yra specialiai sukurtos žmonėms, turintiems jautrius dantis. 
CHLT/CHMULBRA/0004/18a/JUL
EKSPERTO PAGALBA JAUTRIEMS DANTIMS.
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

JAUTRIŲ DANTŲ PRIEŽIŪRAI

PRAKAITO KONTROLEI

PERSPIREX ANTIPERSPIRANTŲ LINIJA
Kosmetikos priemonės
Itin veiksmingi antiperspirantai „Perspirex“ skirti tiems, kam reikia specialių priemonių prakaitavimui mažinti. Jų veiklioji medžiaga – aliuminio chlorido 
heksahidratas – užtikrina geriausią rezultatą, siekiant apsisaugoti nuo padidėjusio prakaitavimo ir prakaito kvapo. Klinikiniais tyrimais patvirtinta, kad anti-
perspirantai „Perspirex“ užtikrina ypatingą ilgalaikę apsaugą nuo prakaitavimo ir gali padėti išspręsti prakaitavimo bei prakaito kvapo keliamas problemas. 
GYVENIMĄ KEIČIANTI APSAUGA.
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

COREGA
Reguliariai naudojant valomąsias tabletes „Corega“, dantų protezai visada bus švarūs. Tinka pilniems ir daliniams dantų protezams.
- Sunaikina 99,9 % blogą kvapą sukeliančių bakterijų.
- Padeda pašalinti apnašas ir giliai įsigėrusias dėmes.
- Suteikia dantų protezams gaivų mėtų kvapą.
- Veikia per 3 minutes.
Fiksuojamieji kremai „Corega“ patikimai veikia iki 12 valandų ir neleidžia maisto likučiams įstrigti po protezais. CHLT/CHPLD/0009/16; 2018/10
VALGYK, JUOKIS IR GYVENK!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

MYCOSAN
MEDICINOS PRIEMONĖS
„Mycosan“ skirtas nagų ir pėdų grybelinėms infekcijoms gydyti ir apsaugoti nuo jų. „Mycosan“ serumas gydo ir užkerta kelią rankų ir kojų nagų grybeliui. 
Serumas prasiskverbia į nagą ir pagerina jo struktūrą, todėl nagas atauga sveikas. Pažeistoje vietoje „Mycosan“ sukuria apsauginį barjerą ir infekcija 
nebegali plisti į kitus nagus. Labai svarbu gydymą pradėti vos pastebėjus pirmuosius ligos simptomus. Labai svarbu griežtai laikytis produkto naudojimo 
instrukcijos. „Mycosan“ pėdų gelis nuo grybelių skirtas „atleto pėdai“ gydyti. „Atleto pėda“ yra grybelių sukelta pėdos odos infekcija, kurią reikia gydyti, 
kad ji neišplistų. Gaivinamasis ir vandeniui nelaidus pėdų purškiklis „Mycosan Protect“ 12 val. apgaubia pėdą apsaugine plėvele, kuri saugo pėdas nuo 
grėsmės susirgti grybeline pėdų odos infekcija.

*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

NUO GRYBELIO

NAILNER
Įrodytas veiksmingumas:
• gydo nagų grybelį;
• su orui laidžiu nagų laku;
• paslepia negražias dėmes ar pažeidimus, atsiradusius nagus pažeidus infekcijai.
Nailner teptukas nagų grybeliui gydyti  2in1 5ml, Nailner pieštukas nagų grybeliui gydyti 2in1 4ml – greitai matomiems rezultatams. Ši priemonė ne tik gydo nagų grybelį, bet ir 
greičiau pašviesina infekcijos pažeistą nagą. Papildoma šviesinamoji medžiaga leidžia nagui atgauti dailesnę išvaizdą vos per 7 dienas. Kaip veikia „Nailner“? Priemonės „Nailner“ 
efektyviai gydo ir užkerta kelią grybelinei nagų infekcijai. Unikali pernešimo sistema leidžia komponentams visiškai prisotinti nagą ir kovoti su grybeliu iš pagrindų – priemonė pakeičia 
nago aplinką, kuri tampa nebepalanki grybeliui. Apsaugo naujai ataugusį nagą nuo infekcijos.  Medicinos priemonė „Nailner Treat & Colour“ specialiai sukurta nagų grybelio pažeis-
tiems nagams. Teptukas „Nailner“, Nailner pieštukas nagų grybeliui gydyti 2in1 4ml gydo ir užkerta kelią grybelinei nagų infekcijai. Jis trejopai kovoja su grybeline nagų infekcija:
• prasiskverbia į nagą: ypatingos sudedamosios dalys įsigeria į nagą ir kovoja su grybeliu;
• šalina infekciją: „Nailner“ sumažina nago pH lygį, plotas aplink grybelio pažeistą vietą atsikuria ir grybelis sunaikinamas;
• užkerta kelią naujoms infekcijoms: profilaktiškai tepamas kasdien, „Nailner“ apsaugo naujai išaugusį nagą nuo infekcijos.
Orui laidus nagų lakas „Nailner“ paslepia negražius pažeidimus, nudažydamas nagą patrauklia natūralia spalva, todėl tai yra idealus sprendimas avint atvirus batus. Orui laidus nagų 
lakas gali būti naudojamas ir užkrėstiems, ir sveikiems nagams lakuoti.

*Akcija taikoma 1+1 skirtuku pažymėtoms prekėms

NUO NAGŲ GRYBELIO

FITTYDENT 
BURNOS HIGIENOS PRIEMONĖS
„Fittydent“ – stiprus, ilgai laikantis fiksuojamasis kremas, neleidžiantis protezams slysti ir slankioti. Netirpus vandenyje ir atsparus rūgščiai, todėl nenu-
plaunamas skysčių ar seilių. „Fittydent“ dantų protezų fiksuojamasis kremas garantuoja stiprų dantų protezų ir dantenų sukibimą. 
NAUJAS PAKUOTĖS DIZAINAS.
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

1+1
Perkant pakuotę 
Gentle Day –
drėgnos serve-
tėlės Bamboo 
DOVANŲ!

INSIGHT 
KOSMETIKOS PRIEMONĖS 
INSIGHT produktuose naudojamos pagrindinės veikliosios sudedamosios medžiagos yra atkeliavusios iš ekologiškų sertifikuotų ūkių. Šie ekstraktai veikia 
kartu su natūralios kilmės aliejų ir sviestų kompleksais, kurie ypač lygina ir maitina plaukus. Pasirinkdami ekologiškas medžiagas, pasirenkate saugoti savo 
gerą savijautą, saugoti darbininkų, kurie dalyvauja gamyboje, sveikatą ir saugoti mūsų planetą. 
INSIGHT ekologiško tvarumo projektas apima ne tik produktų sudėtis, bet ir pakuotes – visiems INSIGHT linijos buteliukams ir indeliams pasirinkome 
naudoti tik jau panaudotą, 100 % perdirbtą PET. 
GAMTA – MŪSŲ ĮKVĖPIMO ŠALTINIS.
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.



29HIGIENAI

-30% 979€
1399-25%

-50% -25%

-20%1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

ORALFLUX
BURNOS HIGIENOS PRIEMONĖS
Reguliariai naudojamas „Oralflux“ gaivina burnos kvapą. Be alkoholio. Inovatyvus dozatorius užtikrina tikslią skalavimo skysčio dozę ir ekonomišką nau-
dojimą. „Oralflux“ turėtų būti naudojamas kaip pagalbinė priemonė valant dantis. Naudojimas: norėdami gauti 10 ml skysčio, švelniai paspauskite butelį, 
kol skystis atsiras virš purškimo prietaiso. Skalaukite burną skysčiu apie 1 min., išspjaukite. Kad poveikis būtų geresnis, nevalgykite ir negerkite 2 val. po 
skalavimo. Buteliukas turi INOVATYVŲ DOZATORIŲ - TIKSLU IR EKONOMIŠKA!
STIPRESNI DANTYS. GAIVESNIS KVAPAS. PLATESNĖ ŠYPSENA!
*Akcija taikoma 1+1 skirtuku pažymėtoms prekėms

SUNSTAR GUM
Jau daugiau kaip 80 metų „Sunstar“ yra burnos ertmės higienos produktų gamybos lyderė. „Sunstar GUM“ misija – užtikrinti savo klientams sveikus dan-
tis bei dantenas, naudojant produktus, sukurtus remiantis naujausiais išradimais ir klinikinių tyrimų rezultatais. „Sunstar GUM“ burnos higienos produktai 
sukurti, siekiant užkirsti kelią ne tik ligų simptomams, bet ir jų priežastims!
SVEIKOS DANTENOS, SVEIKESNIS GYVENIMAS. 
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

BURNOS HIGIENAI

VELYM
BURNOS HIGIENOS PRIEMONĖS
VELYM dantų kremas kasdienei dantų priežiūrai ir natūraliam dantų balinimui.
Veiklioji/balinamoji medžiaga BIOLYCON pagaminta 100% iš natūralios kilmės 
medžiagų.
VELYM WHITENING dantų šepetėlis dviejų ilgių šereliais su aktyvuota bambuko 
anglimi dantų ir tarpdančių valymui.

*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

TOBULAI BURNOS HIGIENAI

ELMEX
BURNOS HIGIENOS PRIEMONĖS
Dantų pastos „elmex®“ su amino fluoridu sukuria ilgai išliekantį apsauginį sluoksnį, kuris padeda išvengti skausmo ir dentino ėduonies. Švelnios valomosios 
dalelės sukurtos pasirūpinti jautriais dantimis. Remineralizuoja pažeistas danties emalio vietas – tai užtikrina efektyvią dantų apsaugą nuo ėduonies. „elmex®“ 
burnos higienos priemonės profesionaliai pritaikytos ne tik skirtingoms amžiaus grupėms, bet ir pačioms įvairiausioms problemoms spręsti. 
INDIVIDUALIOS PROBLEMOS. PROFESIONALŪS SPRENDIMAI.
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

BLEND-A-DENT
BLEND-A-DENT REGULAR, 47 g (x2 pakuotės)    
BLEND-A-DENT FRESH, 47 g (x2 pakuotės) 
Fiksuojamasis dantų protezų kremas „Blend-a-dent“ – puikus pasirinkimas, jei nenorite galvoti apie savo protezus. Nesvarbu, ką darote ar valgote, ga-
lite pasitikėti savimi, nes dantų protezai savo vietoje laikosi tvirtai ir patogiai. „Blend-a-dent“ suteikia stiprią fiksaciją visą dieną, užtikrina komfortą, 
sukurdamas pagalvėlę tarp dantenų bei dantų protezų, ir apsaugo nuo maisto dalelių patekimo po protezais. Galite atsipalaiduoti ir mėgautis gyvenimu 
nesivaržydami. 

DANTŲ PROTEZŲ KLIJAI

GUM ORIGINAL WHITE dantų pasta 1199 €
Atkuria ir palaiko natūralų dantų baltumą, nepažeidžia burnos ertmės. Tai pasiekiama nenaudojant šiurkščių abrazyvinių ar agresyvių 
balinimo medžiagų.

„SUNSTAR GUM“ – SVEIKOS DANTENOS, SVEIKESNIS GYVENIMAS.

-50% 1+1 +

PIRKDAMI NORFOS VAISTINĖJE
JŪS GAUSITE ČEKĮ, KURIUO GALĖSITE APMOKĖTI
NET IKI 50% SUMOS UŽ ŠĮ PRODUKTĄ:

CURAPROX
BURNOS HIGIENOS PRIEMONĖS
„Curaprox“ – tai aukščiausios kokybės šveicariškos burnos higienos priemonės: platus spektras dantų šepetėlių, tarpdančių šepetėlių, dantų pastų. Taip 
pat kūdikiams ir vaikams skirtos priemonės. „Curaprox“ dantų šepetėlių šereliai gaminami ne iš nailono, o iš patentuotos „Curen“ medžiagos, todėl šie 
šepetėliai efektyviai pašalina apnašas, netraumuodami dantenų. Tarpdančių šepetėliai gaminami iš labai plonos, tačiau tvirtos „Cural“ patentuotos medi-
cininės vielutės, todėl tarpdančius išvalysite kruopščiai ir be skausmo. Dantų pastų sudėtyje esantys fermentai veiksmingai apsaugo nuo dantų ėduonies, 
o antibakterinės „Perio Plus“ linijos poveikis paremtas moksliniais tyrimais.

*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

TEPE SUPREME, dantų šepetėliai, minkšti, 3 vnt. 1069 535 €
TEPE SUPREME SOFT, dantų šepetėlis, minkštas, 1 vnt. 449 225 €
Tvarus pasirinkimas – jums ir mūsų planetai. Tinka nešiojantiesiems 
kabes. Dantų šepetėlis su dviejų dydžių šereliais švelniai valo dantis 
bei dantenas. Ilgesni šereliai geriau pasiekia tarp dantų esančius 
nešvarumus, trumpesnieji efektyviai nuvalo likusį danties plotą. 





31MAŽYLIUI IR MAMAI

-25% 172€
229

-30% 559€
798

-20%

-20%

-40%

AMBIO
Ambio Kalcis vaikams, 36 guminukai 998 599 €
Ambio Multivitaminai vaikams, 50 guminukų 1348 809 €
Ambio Vitaminas C vaikams, 60 guminukų 1148 689 €
MAISTO PAPILDAI

VAIKIŠKAS PLEISTRAS, 6x2 cm, 10 vnt.

PREGNACARE
MAISTO PAPILDAI
„Pregnacare“ – maisto papildų linija, sukurta mitybai papildyti planuojant nėštumą, nėštumo bei žindymo laikotarpiais. „Pregnacare Conception“ su-
kurta planuojančioms nėštumą. „Pregnacare“ – vitaminų ir mineralų kompleksas, rekomenduojamas nuo pirmojo nėštumo mėnesio. „Pregnacare Plus“ 
papildyta omega-3 riebalų rūgštimis (DHR ir EPR). „Pregnacare Breast Feeding“ pritaikyta žindymo laikotarpiui, sudėtis papildyta kalciu ir omega-3. 
„Pregnacare New Mum“ sukurta mamyčių grožiui ir energijai palaikyti. 
TVIRTAI KŪDIKIO IR MAMYTĖS DRAUGYSTEI!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

AMBIO FOLIO RŪGŠTIS 1000µg, 90 tablečių
MAISTO PAPILDAS




